
Tarım ve Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlü-
ğüne bağlı İstanbul Şube Müdürlüğü'ne, 

avlanması yasak olan saka, iskete, florya, bıldırcın ve
beç tavuğu gibi doğa kuşlarının yakalanarak satıldığı
yönünde ihbar geldi. İhbarı değerlendiren ekipler,
Edirnekapı Kuş Pazarı olarak bilinen adreste dene-
tim gerçekleştirdi. Denetimde, 633 saka, 224 iskete,
24 florya, 2 beç tavuğu ve 19 bıldırcına el konuldu.

Doğa Koruma ve Milli Parklar 
İstanbul Şube Müdürlüğü, kuşları
yasa dışı yakalayan 24 kişiye 
1 milyon 251 bin lira tazminat ve
713 bin lira idari para cezası
olmak üzere toplam 1 milyon
964 bin lira para cezası uyguladı.

İYİ PARTİ KARARINI VERDİ

Seçim iş birliği
GİK’ten geçmedi

CHP lideri Özgür Özel'in yerel
seçimde iş birliği çağrısı sonrası

İYİ Parti lideri Meral Akşener, Genel
İdare Kurulu'n (GİK) üyeleriyle bir
araya geldi. Kritik toplantı sonrası
İYİ Parti, kararını belirledi. Kritik 
toplantı sonrası İYİ Parti, CHP ile 
iş birliği yapmama kararı aldı. 

Oylama 35 
hayır, 15 evetle
sonuçlandı. CHP
Genel Başkanı
Özgür Özel,
“Eski kararlarını
sürdürmeye karar
verirlerse buna da
saygı duyacağız.
Önümüze baka-
cağız" demişti.
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Osman KÖSE

Her insan bir 
engelli adayıdır

Ali İbrahim ÖNSOY

Seçim ve 
adaylar

Sayfa 5

CHP’nin iktidarda olduğu ilçelerde
son durum nedir? Eski Genel Başkan
Kemal Kılıçdaroğlu'nun özel ricası ile
Ataşehir'de
mevcut baş-
kan yeniden
aday gösterilir.
Küçükçek-
mece, 
Beylikdüzü,
Büyükçekmece

ve Beşiktaş'ın mevcut başkanları da 
yeniden aday olur. Maltepe, Bakırköy,
Avcılar, Esenyurt, Adalar ve

Kadıköy'ün baş-
kanları ise aday
gösterilmez. 
Bir de durumu
muğlak olanlar
var. Sarıyer, Kar-
tal ve Şişli gibi... 

KİMLER GİDECEK KİMLER KALACAK!
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AFAD Marmara Denizi'nde
5.1 büyüklüğünde deprem 

olduğunu duyurdu. İstanbul ve çevre-
sinde de hissedilen depremin merkez
üssünün Gemlik Körfezi olduğu ifade
elidi. Yapılan açıklamalarda olumsuz
bir durumun yaşanmadığı belirtildi. İç-
işleri Bakanı Ali Yerlikaya, İstanbul'da
Esenler ve Küçükçekmece'de 2 evde

çatlak olduğu yönünde ihbar geldi-
ğini, ekiplerin hemen ilgili apart-
manları incelemeye aldığını duyurdu.
Yerlikaya ayrıca Gemlik'te iki kişinin
deprem sırasında merdivenden düşe-
rek hafif şekilde yaralandığını açıkladı.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu ise 
İstanbul'da kendilerine ulaşan olumsuz
bir durum olmadığını söyledi. 
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iStaNBUl’Da 2 aPartMaNDa 
ÇatlaK OlDUğU iHBarı yaPılDı

Gemlik Körfezi'nde meydana
gelen 2 depremin ardından

vatandaşlar tedirgin oldu. Deprem
uzmanları ise üst üste açıklamalarda
bulundu. Jeofizik Mühendisi Prof. Dr.
Ahmet Övgün Ercan, 5.1'lik depremin
aynı bölgede yaşanacak 6.4'lük depre-
min öncüsü olduğunu söyledi. Ercan,
5.1 büyüklüğündeki depremin İstan-

bul’da büyük bir depremi ise tetikle-
meyeceğini ifade etti. Kandilli Rasat-
hanesi ve Deprem Araştırmaları
Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Haluk
Özener ise “Marmara'da bir deprem
bekliyoruz ama Marmara Denizi'nde
olan her depremi meydana gelecek
olan depremin öncüsü olarak algıla-
mamak gerekir” açıklamasını yaptı. 
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BU DePreM BÜyÜK iStaNBUl
DePreMiNi tetiKleMez!

15 yıl Gürpınar belediye başkanlığı yapan
Velittin Küçük, AK Parti'den Büyükçekmece

belediye başkan aday adayı oldu. Büyükçekme-
ce'nin bütün mahallelerini dolaşarak sorunlarını
dinleyen Küçük, seçim sürecini Damga'ya değer-
lendirdi. 30 yıldan beri Büyükçekmece'yi aynı eki-

bin yönetmesine rağmen çok sayıda
sorunun çözülemediğini belirten Küçük, 5 yıl
içerisinde bu sorunların tamamını çözeceğinin 
sözünü verdi. Küçük, “Adaylık bize verilirse Büyük-
çekmece'de en az 5-6 bin fark atacağız. Tarih yaza-
cağız. Bir kenara not edin” diye konuştu. I SAYFA 16
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İETT, yaklaşık 2 milyar 378 
milyon liralık öz kaynak kullanı-

mıyla 2 yıl içinde toplam 252 yeni 
metrobüs aracı satın altı. Son parti
otobüs teslimatlarının ardından dü-
zenlenen törende konuşan İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu, “İETT'nin
yalan ifadelerle, uydurma birtakım
haberlerle karalandığını görüyoruz.
Sırf Ekrem İmamoğlu'nu karalamak
adına, koca koca insanların bu
kurumu karalamaya
dönük ortaya 
koydukları propa-
ganda metodunu
çok yararsız ama 
bir o kadar da 
zararlı görüyorum”
dedi. I SAYFA 5
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İETT için birçok
yalan söylediler!

Samyeli Engelsiz Yaşam ve
Eğitim Vakfı tarafından her 

yıl 3 Aralık Dünya Engelliler Günü
münasebetiyle hazırlanan farkındalık
etkinliğinin bu yıl 11'incisi gerçekleşti.
Etkinlik sonucunda 35 özel bireye
akülü ve manuel tekerlekli sandalye
hediye edildi. Vakıf Başkanı Bahattin
Demir, “Ailelerimizle uzun süredir
irtibat halindeydik. Gerekli başvu-
ruyu yaptıktan sonra törende buluşa-
cağımızı söylemiştik. Ve bugün
onlarca kişi sandalyesine kavuştu”
diye konuştu. I SAYFA 8
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Samyeli engelleri 
bir bir kaldırıyor

Edirnekapı'da yapılan denetimlerde
avlanması yasak saka, iskete, 

florya, bıldırcın ve beç 
tavuğu gibi doğa kuşlarını 

yakalayarak satışlarını
yapan 24 kişiye yaklaşık
2 milyon lira ceza verildi
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AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan aday adayı 
Velittin Küçük Damga'ya konuştu. Küçük, “Adaylık bize 
verilirse en az 5-6 bin fark atacağız. Tarih yazacağız” dedi

30 YIlDIR ÇöZÜlEMEYEN SORUNlAR VAR EKREM
HACIHASANOĞLU

SöYlEşi

tariH yazacağız!

Mehmet Mert köşe yazısı sayfa 9'da 

NetaNyaHU 
yargılaNMalı!yargılaNMalı!yargılaNMalı!yargılaNMalı!yargılaNMalı!yargılaNMalı!yargılaNMalı!yargılaNMalı!yargılaNMalı!

İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Ekonomik ve Ticari 
İşbirliği Daimi Komitesinin (İSEDAK) 39. Bakan-

lar Toplantısı'nda konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, “Şu anda Gazze kasabı olan Netanyahu, bir
savaş suçlusu olmanın ötesinde kesinlikle Gazze kasabı
olarak aynı Miloseviç nasıl yargılandıysa, bu yargılanacak-
tır” dedi. Erdoğan, Batılı ülkelerin İsrail'e daha fazla çocuk
öldürmesi için şartsız destek verdiğini söyledi. I SAYFA 7
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DR. SARAL ADAY ADAYI OLDU

2024, 2028’in 
öncüsü olacak!

Çatalca İlyas Çokay Devlet
Hastanesi doktorlarından 

Halil Saral, CHP'den belediye başkan
aday adayı oldu. Başvurusunu CHP
Çatalca İlçe Başkanlığına yapan Dr.
Saral, 17 yıldan
beri Çatalca'da
ikamet ettiğini, 
5 yıldır da devlet
hastanesinde
görev yaptığını
belirterek, “2019
yılında emanet
verdiğimiz yerel
iktidarı yeniden
CHP'ye kazan-
dırmak için yola
çıktım. 2024'ü, 2028'in öncüsü olarak
görüyorum. Önce Çatalca, sonra 
yeniden İstanbul ve 2028'de Türkiye,
Atatürk'ün partisi CHP'nin yöneti-
minde olacaktır” diye konuştu. 
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BeŞİKtaŞ’ta
yeNİ DÖNeM

BaŞlaDı
Beşiktaş'ın yeni başkanı 7 bin
271 oy alan Hasan Arat oldu.  
başkanlığa seçildi. Olağanüstü
genel kurulda Arat, rakibi Serdal
Adalı'yı geride bırakarak başkan-
lığa seçildi. Arat, "Çok kısa bir 
sürede ciddi bir çalışma yaptık.
Arkadaşlarım çok iyi hazırlandı. İki
rakip birbirini alkışladı. 'Yeni bir
beyaz sayfa açacağız' dedik. Bun-
dan sonra Beşiktaş Beşiktaşlıların-
dır. Bu yol Beşiktaşlıların yoludur
ve Beşiktaş'ı Beşiktaşlılar yönete-
cek" diye konuştu. I SAYFA 14

Meral Akşener

FENOMEN RONAY

KÂBUSU
YAŞIYOR!
Sosyal medya fenomeni Ece Ro-
nay'ın başı üst üste düzenlenen sal-
dırılarla dertte. Son iki gündür
Ronay'a ait güzellik merkez-
lerine silahlı saldırı düzen-
lendi. Kocaeli’nin Gebze
ilçesinde Ronay'a ait güzel-
lik merkezi kurşunlanmıştı.
Dün sabah da yine aynı
olay Ronay'ın Bağdat
Caddesi'ndeki güzellik
şubesinde gerçek-
leşti. Önceki akşam
da Ronay'ın eski
eşinin araçları-
nın sergilen-
diği iddia
edilen oto
galeri
kimliği
belirsiz
kişiler 
tarafından
video
çekilerek kur-
şunlanmıştı.

Sayfa 4

10 AY ÖNCE TÜRKİYE’NİN DOĞUSUNU VURAN VE BİNLERCE
CANIMIZI ALAN DEPREM YENİDEN KENDİSİNİ HATIRLATTI

MARMARA BESIK 
GIBI SALLANDI!

Marmara Denizi Gemlik 
Körfezi'nde 5,1 ve 4,5
büyüklüğünde iki deprem meydana
geldi. Deprem başta Bursa olmak
üzere İstanbul ve çevre illerde de
hissedildi. Vatandaşlar paniğe
kapılırken, Prof. Dr. Ercan, 
“5.1'lik deprem 6.4'lük depremin
öncüsüdür” açıklamasını yaptı.
Prof. Dr. Haluk Özener ise 
Marmara Denizi'nde olan her 
depremin meydana gelecek olan
büyük depremin öncüsü olarak
algılanmaması gerektiğini söyledi

Beklenen İstanbul depremine ilişkin tarih vererek açıklamada bulunan
Ahmet Övgün Ercan, “2045’ten önce beklemiyorum. Hatta bu 2075 
yılına kadar kayabilir. Deprem, İstanbul’un Avrupa Yakası bölümünde
olacaktır. Özellikle Fatih başta olmak üzere, Zeytinburnu, Bakırköy,
Esenler, Küçükçekmece, Avcılar, Büyükçekmece, Beylikdüzü, 
Kumburgaz ve Silivri’yi etileyecek” diye konuştu. 

2045’TEN ÖNCE BÜYÜK DEPREM OLMAZ!

KUŞlara el
KONUlDU!

Çatalca’yı geri alacağız!
CHP'den Çatalca Belediye Başkan aday
adaylığını açıklayan Mimar Mehmet Çoban,

“Sizlere söz veriyorum cumhuriyetimizin ikinci yüzyı-
lına girdiğimiz bu dönemde Çatalca Belediyesi'ni ka-
zanacağız, geri alacağız bundan hiç kimsenin bir
şüphesi olmasın. Biz birlik olmak zorundayız. Birlik
olursak bizi kimse yıkamaz” dedi. I SAYFA 8
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MYK önerdi
PM görüşecek
Halkların Eşitlik ve Demo-
kratik Partisi (HEDEP)
Sözcüsü Ayşegül Doğan,
Merkez Yürütme Kurulu
(MYK) toplantısında, 31
Mart'taki yerel seçimlere
kendi adaylarıyla girme
eğiliminin ortaya çıktığını
bildirdi. Doğan, yerel
seçim stratejilerinin 
"kazanmak" olduğunu 
dile getirdi. I SAYFA 7

3’TE



S on yıllarda normal doğuma yöne-
len anne adaylarının sayısı giderek
artıyor. Doğum sonrası annenin

bebeğini kucağına alıp daha hızlı bağ
kurma isteği, normal yaşamına dönüşü-
nün çok daha hızlı olması, bebeğini kuca-
ğına alıp daha erken emzirmeye
başlaması, doğum sonrası depresyonun
daha az olması gibi etkenler normal
doğum isteğinde etkili oluyor. Ancak bazı
tıbbi durumlarda normal doğum yerine
sezaryen bir gereklilik olarak ortaya çıkabi-
liyor. İşte, anne adaylarının normal
doğum şansını artırmaları için hamilelik
sürecinde bazı konulara dikkat etmeleri
gerekiyor. Acıbadem Bakırköy Hastanesi
Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Dr.
Seyfettin Özvural, yapılan bilimsel çalış-
malara göre, normal doğum şansını artı-
ran 7 etkili önlemi anlattı, önemli uyarılar
ve önerilerde bulundu. 

Düzenli kontrole gidin

Normal doğumu destekleyen bir merkezde
düzenli doktor kontrolüne giderek olası
risklerinizi yönetmeniz ve bu riskleri en
aza indirmeniz mümkün. Gebelik takibi ve
doğum sürecinizde kaliteli sağlık hizmeti
almak, doğum sürecinizi öngörmenize de
fayda sağlıyor.

Sağlıklı beslenin, egzersiz yapın

Sağlıklı beslenmeye ve egzersize önem
verin, aşırı kilo alımından kaçının. Böylece
olumsuz gebelik sonuçları ve sezaryen
olasılığını azaltabilirsiniz. Hekiminizin size
özel belirlediği haftadan itibaren, haftada
en az 150 dk. uygun kalp hızı ve ağırlıkta
düzenli egzersiz yapın. 

Sürekli doğum desteği alın

Gebelik sürecinizde Doula (doğum süre-
ciyle ilgili eğitimini tamamlamış doğum
destekçisi) ya da fiziksel ve duygusal açı-
dan size iyi hissettiren, bilgi veren doğum
yardımcısı desteği ile sezaryen oranı,
doğum süresi ve doğumda ağrı kesici kul-
lanımı belirgin olarak azaltılıyor. Ayrıca
doğum öncesi eğitim programına katılarak
kendinizi daha güçlü hissedebilirsiniz.

Endişe ve stresten uzak durun

Doğum sürecine faydalı olmak adına ya-
pılacak her müdahale doğumun doğal
seyrini ve hormonların orkestrasyonunu

bozma riski doğurabileceğinden aşırı mü-
dahaleci olmayın. Zihninizi ve ruhunuzu
olumlu bilgiler ve duygularla besleyin.
Stres ve endişeden uzak durun. Yürüyün,
dans edin. Size iyi gelecek herkese ve her
şeye alan açarken, istemediğiniz hiçbir
şeye tolerans göstermeyin. 

Kasılmalara karşı hazırlıklı olun 

Doğum süresince sizi zorlayabilecek kasıl-

malara karşı bilimsel olarak faydası göste-
rilen pek çok doğal uygulama bulunuyor.
Örneğin; nefes egzersizleri, gevşeme tek-
nikleri, ritmik hareketler, sıcak kompresler
vb. uygulamaları araştırarak size uygun
olanlara odaklanın.   

Aceleci olmayın

Doğumun erken evrelerinde kasılmalarını-
zın düzensiz olduğu dönemlerde herhangi

bir risk faktörünüz saptanmadıysa, heki-
minizin önerisi doğrultusunda hastaneye
geç yatın. Dr. Seyfettin Özvural “Günü-
müzde doğumların daha önceki yıllarda
düşünüldüğü kadar hızlı ilerlemeyebilece-
ğini biliyoruz. Hekiminiz tarafından bebe-
ğiniz ve sizin için saptanan bir risk yoksa
pozisyon değiştirmeyi, duşu ve hareketli
olmayı deneyip bekleyin” diyor. 
HABER MERKEZİ

2 5 ARALIK 2023 SALI YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Hipotiroidizme
dikkat!

Tiroid, boynun ön kısmında bulunan ve
çeşitli hormonlar salgılayan bir bezdir. Bu
hormonlar, gıdayı enerjiye dönüştüren

süreç olan metabolizmanın düzenlenmesine yar-
dımcı olur. Ayrıca korku, heyecan ve zevk gibi fiziksel
ve duygusal tepkilerimizde de önemli rol oynarlar. Ti-
roidit, tiroid iltihabı anlamına gelir. Çoğu tiroidit türü
tipik olarak hipertiroidizme veya hipotiroidizme yol
açar. Hipertiroidizm, tiroidin aşırı aktif olduğu ve çok
fazla hormon ürettiği bir hastalıktır. Hipotiroidizm, ti-
roidin az çalıştığı ve yeterli hormon üretemediği bir
durumdur. Bu koşulların her ikisi de kilo değişiklikle-
rine, kaygıya ve yorgunluğa neden olabilir. Diğer ti-
roidit türlerinden farklı olarak subakut tiroiditin viral
bir enfeksiyonla bağlantılı olduğu düşünülmektedir.
Genellikle grip veya kabakulak gibi üst solunum yolu
enfeksiyonlarından sonra ortaya çıkar. Virüse tepki
olarak oluşan bağışıklık sistemi tiroidi olumsuz etkile-
yerek tiroitte şişme (enflamasyon) ve hormon üreti-
minde bozulmaya yol açar. Bu da çeşitli
semptomlara neden olur.

Subakut tiroidit ağrılı bir enfeksiyon

Subakut tiroidit, 40-50 yaş arası kadınlarda aynı yaş-
taki erkeklere göre biraz daha sık görülür. Diğer tiroi-
dit türlerinden farklı olarak subakut tiroidit, tiroid
bezinde ağrıya neden olur. Bazı durumlarda bu ağrı
boynun, kulakların veya çenenin diğer bölgelerine de
yayılabilir. Tiroid şişmiş ve dokunulduğunda ağrılı
hassas olabilir. Ağrı genellikle 1 ile 3 ay arasında
devam edebilir. Subakut granülomatöz tiroidit, suba-
kut tiroiditin en sık görülen türüdür. Viral enfeksiyon-
lardan sonra görülen tip sıklıkla budur. Subakut
tiroidit belirtileri arasında: ateş, tükenmişlik, zayıflık,
ses kısıklığı, yutma güçlüğü, çarpıntı ve terleme, ishal,
kabızlık,  kilo kaybı, ani kilo alımı, sinirlilik ve endişe
hali görülebilir. Tiroid bezi elle muayene sırasında ağ-
rılı ve hassastır. Erken dönemde tedavi olunSubakut
tiroidit tedavisinde ağrıyı azaltmaya ve iltihabı kontrol
altına almaya yardımcı olacak ilaçlar kullanılmalıdır.
Bazı durumlarda subakut tiroidit için gereken tek te-
davi seçeneği budur. Steroid olmayan antiinflama-
tuar ilaçlar (NSAID'ler) başlangıçta ağrı tedavisinde
ve enflamasyonun baskılanmasında kullanılır. NSA-
ID'lerin enflamasyonu azaltmak için yeterli olmadığı
durumlarda kortikosteroidler kullanılır. Erken evre-
lerde hipertiroidizm mevcutsa beta bloker ilaçlar te-
daviye dahil edilir. Bu ilaçlar, anksiyete ve çarpıntı gibi
belirli semptomları hafifletmek için kan basıncını ve
nabız hızını düşürür. Hipertiroidinin tedavisi hastalı-
ğın başlangıcında önemlidir. Ancak durumu ikinci
aşamaya ilerlediğinde bunun bir faydası olmayacak-
tır. Hastalığın ilerleyen aşamalarında hipotiroidizm
gelişebilir. Muhtemelen ilerleyen dönemde tiroid do-
kusunda oluşan hasara bağlı olarak vücudun ürete-
mediği hormonların dışarıdan alınması gerekebilir.

Memorial Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden Dyt. Şilan Alyamaç,
uyku esnasında kilo vermeyi sağlayan 12 etkili yöntem hakkında bilgi paylaştı

Kilo vermek ve ideal kiloda kalmak
sağlıklı bir yaşamın ilk basamağını
oluşturuyor. İdeal kiloyu korumak

kadar hareketli bir yaşam da pek çok ciddi
hastalığın oluşmasını engelliyor. Günlük ha-
yatta uygulanacak çok basit ve etkili yöntem-
ler kilo vermede başarılı sonuçlar alınmasını
sağlayabiliyor. Etkili yöntemlerle desteklene-
cek birkaç önemli ipucu ise sağlıklı bir yaşa-
mın kapılarını aralayabiliyor. Memorial Dicle
Hastanesi Beslenme ve Diyet Bölümü’nden
Dyt. Şilan Alyamaç, uyku esnasında kilo ver-
meyi sağlayan 12 etkili yöntem hakkında bilgi
paylaştı

Uyku halinde kilo verilebilir 

Uyku halinde yağ yakımı mümkün olmakta-
dır. Yağ yakımının gerçekleşip gerçekleşmedi-
ğini anlamak için uyumadan önce ve
uykudan sonra tartılarak durumu değerlendi-
rip anlamak mümkündür. Bu tartılma yönte-
minde daha hassas bir terazinin kullanılması
düşük kiloya sahip bireyler için işi kolaylaştı-
racaktır. Uyku 4 farklı evresinin mevcut ol-
masıyla birlikte yağ yakımının en yüksek
gerçekleştiği evre delta dalgasıdır. Delta evre-
sinde gerçekleşen growth hormonunun
yoğun salınımı uyku halinde ki yağ yakımının
ne büyük destekçisidir. Vücudun yağ yakabil-
mesi için 12 saat aç kalması gerekmektedir.
Gerek diyet psikolojisinde gerekse aralıklı
oruçla bütünleştirerek 16-8 beslenme meto-
duyla başlamanın ideal göründüğü bu bes-

lenme yöntemiyle birlikte diyet yaparken tok-
luk hissinin oluşmasına gerek duyulması da
bir diğer açıklamasıdır. 

Uyku halinde yağ yakımı 
nasıl sağlanır?

Uyku süresi ve kalitesini artırmaya özen gös-
terilmesi gerekmektedir. Karanlık bir or-
tamda uyumak oldukça önemlidir. Karanlık
alanda uyumanız melatonin hormonu salını-
mını artırmakla birlikte growth hormonunu
da destekleyecektir. Cep telefonu veya bilgi-
sayar başında yani mavi ışığa maruz kalarak
uyunmamalıdır. Bunun yerine kitap okuyarak
uykuya geçiş tercih edilebilir. 23:00’dan önce
uyumaya özen gösterilmelidir. Biyolojik saa-
tin çalışma şekli; 90 dk’lık ilk dalgayı kaçırı-
lırsa bir sonraki uygu dalgasını beklenilmesi
gerekecektir. Yani gece yarısından sonrasını
beklemek zorunda kalabilirsiniz. Uyku prob-
lemi varsa B1 grubu vitamin takviyesinden
faydalanılabilir. Özellikle bel ve sırt ağrıları
çeken kişilerin D3 desteği alması uygundur.
Sürekli uyanmalar kortizol seviyesinin yüksek
olduğunu gösterir. Bu tarz devamlı uyanma
durumlarına da çözüm getirebilmek için
çinko desteği alınabilir.   Nefesinize odakla-
nın, iyi bir nefes derin bir uyku demektir. Uy-
kunun en büyük düşmanlarından biri strestir.
Dışarı çıkın, doğayla iç içe kalın, fiziksel an-
lamda iş yapın ve vücut yorgunluğuna sebep
olacak eylemlerde bulunun. Eğer sık idrar
durumu yaşıyorsanız uykunuzda ketojenik

veya aralıklı oruç gibi özel beslenme metotla-
rını kullanabilirsiniz. Gece geç saatlerde bes-
lenmeyi ve atıştırmalıkları hemen
bırakın.19:00’dan sonra beslenmeme alışkan-
lığı kazanın. Egzersiz yapın. Yoğun, kısa sü-
reli, bol dinlenmeli, aşırı olmayan
egzersizlere başvurun. Geceleri protein, kar-
bonhidrat ve şekerli bir besin tüketmeyin.  Bir
kronik rahatsızlığınız yoksa antrenmanları-
nızdan önce ve sonra beslenmemeye özen
gösterin. 3 saat önce ve sonra beslenmeyi
durdurun. Organik ve temiz beslenmeye
özen gösterin.  Bir vitamin takviyesi alıyorsa-
nız ve gün içerisinde egzersiz yapıyorsanız
uykudan 4 saat öncesinde almış olun. Niasin
ve arginin growth hormonunu daha kaliteli
etkileyebilir ve daha fazla kilo vermeye yar-
dımcı olabilir. Aralıklı orucu uykuyla birleştir-
mek uykuda yağ yakımını iyice destekler.
Alkol tüketiyorsanız bırakın. İçilen alkol vü-
cudun REM frekansına geçmesine engel
olur. 

Yağ yakımı kolaylaşıyor

Vücut yağı adipoz dokuda trigliseritler olarak
depolanır. Bu moleküler form enerji meka-
nizması için hızla kullanılmaya uygun değil-
dir. Enerji ihtiyacı duyan hücreler kan
akışında bulunan bu bileşikleri alıp yakıt ola-
rak kullanır ve CO² ve suya dönüştürür. Bu
sayede bir bölgede yoğunlaşmış yağlanmayı
sadece o noktaya odaklanarak azaltamaya-
cağı bilgisini açıklar. Yani karın kası egzersizi

tek başına karın bölgesindeki yağlanmayı
yakmanızda yeterli değildir. En iyi yağ yakımı
hangi saatlerde olur sorusunun cevabı net bir
cevap yerine şu şekilde belirtilebilir; 19:00 su-
larında beslenmenin durdurulduğu günlük
rutinle birlikte verimli uyku sonrası güne baş-
layan bireyin uyanışın hemen ardından bes-
lenmeyi tercih etmek yerine kalorisi olmayan
sıvı ile açlık süresini uzatması durumunda
günün ilk saatlerinde en iyi yağ yakım kombi-
nasyonunu sağlamış olur. 

NEDEN NORMAL
DOGUM
YAPMALISINIZ?

Acıbadem Bakırköy Hastanesi Kadın Hastalıkları ve
Doğum Uzmanı Dr. Seyfettin Özvural, yapılan bilimsel
çalışmalara göre, normal doğum şansını artıran 7 etkili
önlemi anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Doğum mümkün
olduğunca 

kendi başlasın 
Doğumun kendi-
sinin başlaması
çoğu zaman be-
deninizin ve bebe-
ğinizin doğum için
hazır olduğunun
işareti olup vajinal
doğum şansını ar-
tırıyor. Tıbbi bir
gereklilik olma-
dıkça rutin suni
sancı uygulamala-
rını hekiminizle
konuşup diğer se-
çenekleri sorgula-
yın. Hekiminizle
size uygun oldu-
ğunu düşündüğü-
nüz seçeneğe ya
da beklemeye
karar verin.

Uyku esnasında bile kilo ver!

Dyt. Şilan Alyamaç

Subakut tiroidit, tiroid bölgesinde ağrı ve rahatsız-
lığa neden olan nadir bir tiroidit türüdür. Bu du-
ruma sahip kişilerde ayrıca hipertiroidizm belirtileri
de görülür ve daha sonra hipotiroidizm belirtileri
gelişir. Subakut tiroidit sıklıkla geçici olsa da tedavi
edilmezse kalıcı komplikasyonlara neden olabilir.
Memorial Ataşehir Hastanesi İç hastalıkları Bölü-
mü’nden Prof. Dr. Murat Hakan Terekeci, subakut
tiroidit hastalığı ve tedavisi hakkında bilgi verdi
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Olay saat 08.00 sıralarında Kartal Köp-
rüsü'nde meydana geldi. İddiaya göre
İETT otobüsünde yolculuk yapan 2 kadın

yolcu arasında bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı.
Tartışmanın büyümesinin ardından otobüs durağa
yanaştı. Yolcuların bir kısmı otobüsten indi. Otobüs
kapısının girişinde taraflardan biri diğerinin saçını
çekti. Saçı çekilen kadın bir süre bağırdı. İkili arasın-
daki arbede saçı çekilen kadının otobüsten inmesiyle
son buldu. O anlar bir yolcu tarafından cep telefonu
kamerasına kaydedildi.  DHA

Y angın, Tahtakale Mahalle-
si'ndeki bir sitedeki yemek
fabrikasında meydana geldi.

Ocaktaki tencerede kızartma yapan
bir çalışan, kapağı kapayıp ayrıldı.
Bir süre sonra tencereden önce du-
manlar yükseldi ardından tencere
alev aldı. İhbar üzerine olay yerine
itfaiye ekibi sevk edildi. İtfaiye ekip-
leri mutfaktaki yangını kısa sürede
söndürdü. 

Büyümeden önlendi 

İş yeri sahibi Serkan Vatansever,
"Profesyonel olmayan arkadaşımız
marketten gelene kadar tencere
kaynayarak yanmaya başlıyor.
Hızla alev almaya başlıyor. Maale-
sef yangın söndürme sistemimiz de
devreye girmiyor. Arkadaşımız
marketten geldikten sonra yine ace-
mice davranıp yağın üzerine su dö-
küyor. Daha da büyümesini
sağlıyor, sitenin güvenlik görevlileri
geliyor. Onlar müdahale edince
söndürebiliyorlar. Sonra da olay
yerine itfaiye ekipleri geliyor. Çok
şükür bir can kaybı olmadan ve
daha da büyümeden önlenebildi"
dedi.  DHA

Olay, sabah erken saatlerinde Bağ-
dat Caddesi'nde meydana geldi.
Sosyal medya fenomeni Ece Ro-

nay'a ait güzellik merkezi, kimliği belirsiz kişi
ve ya kişilerce kurşunlandı. Pazar günü kapalı
olan merkezde sabah gelen çalışanlar camdaki
kurşun izlerini fark etti. İhbar üzerine çok sa-

yıda ekip gönderildi.  İş yerine  3 kurşun isabet
ettiği belirtildi. Polis güvenlik şeridi çekerek
çalışma yaptı. Sosyal medya fenomeni Ece
Ronay olayla ilgili ifade vermek üzere polis
merkezine gittiğini öğrenildi. Polis, şüpheli ya
da şüpheli yakalamak için çalışma başlattı.
DHA

Ece Ronay'ın güzellik
merkezi kurşunlandı

Kadıköy 
Bağdat 

Caddesi'nde
sosyal medya
fenomeni Ece

Ronay'a ait 
güzellik merkezi

kurşunlandı 

Otobüste
kavga çıktı

TENCERE ALEV ALDI 
MUTFAKTA YANGIN CIKTI
Avcılar'da ocakta tencerede kızartılan yağ alev alınca, mutfakta yangın çıktı. Yangın itfaiye
ekiplerince söndürülürken, tencerenin alev aldığı anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Kartal'da sabah saatlerinde iddiaya
göre İETT otobüsündeki 2 kadın yolcu
kavga etmeye başladı. Bir kadının
diğerinin saçını çektiği anlar cep 
telefonu kamerasına yansıdı

Hayranlar
birbirine girdi
Esenyurt'ta sosyal medyada "Yakışıklı güvenlik" olarak tanınan 
Muhammet Sürmeli ve "Xorto" adıyla tanınan Burak Taşkıran'ın hayran
buluşmasında bıçaklı kavga çıktı. Kavgada 1 kişi bacağından yaralandı.
Kavgaya karışan 3 şüpheli polis ekipleri tarafından gözaltına alındı

Olay, Pazar
günü saat 14.00
sıralarında Cum-

huriyet Meydanı'nda ya-
şandı. Sosyal medyada
"Yakışıklı güvenlik" olarak
bilinen Muhammet Sür-
meli ve "Xorto" lakabıyla
tanınan Burak Taşkıran'ın
düzenlediği hayran buluş-
masında kavga çıktı. Bir ki-
şinin fenomenlerle fotoğraf
çektirmek için sırada bekle-
diği esnada 3 kişinin sıra-
sını aldığı ve tartışmanın
bıçaklı kavgaya dönüştüğü
iddia edildi. Bıçaklı kav-
gada Y.B. bacağından ya-
ralandı. Polis ekiplerinin
çalışmasında şüphelilerin
D.G., D.Ç., Y.K. olduğu
tespit edildi. Hastaneye kal-
dırılan yaralının hayati teh-
likesi olmadığı öğrenilirken,
şüpheliler aynı gün evle-
rinde gözaltına alındı. Ko-
nuyla ilgili soruşturma
devam ediyor. DHA

Ziya Gökalp Mahallesi'nde önceki gün
sabah saat 07.00 sıralarında hafif ticari
araçla gelen 3 kişi bir dükkanın önünde

durdu. Dükkana girmeye çalışan şüphelilere aynı
sokaktaki başka bir iş yerinin sahibi farkederek ba-
ğırdı. Bunun üzerine hırsızlar olay yerinden uzak-
laştı. Güvercintepe Mahallesi'ne giden hırsızlar,
park halindeki kapalı kasa minibüsün arka camını
kırarak kapısını açtı. Minibüste koliler halinde bulu-
nan züccaciye malzemelerini çalan hırsızlar güven-
lik kamerasına yansıdı. Polis olayla ilgili inceleme
başlattı DHA

Esnafı gören
hırsızlar kaçtı 
Başakşehir'de bir dükkana girmeye
çalışan 3 kişi, başka bir işyeri 
sahibinin durumu farkederek 
bağırması üzerine olay yerinden
uzaklaştı. Kaçan şüpheliler Güvercintepe
Mahallesi'nde park halindeki
minibüste bulunan kolileri çaldı. 
O anlar güvenlik kameralarına yansıdı

Fatih'te 6 katlı binanın giriş
katındaki iş alev alev yandı.
Ölen ya da yaralananın
olmadığı yangın itfaiye 
ekiplerince söndürülürken, iş
yerinde hasar oluştu

Yangın, Mercan Mahallesi Yavaşça Şahin So-
kakta saat 10.00 sıralarında 6 katlı binanın giriş
katındaki saç tokası satan iş yerinde bilinmeyen

bir nedenle yangın çıktı. İş yerindeki alevler kısa sürede bü-
yüdü ve bütün dükkanı sardı. alevleri görenler itfaiye ve
polis ekiplerine haber verdi.  İş yerinden çıkan dumanlar
sokağı da kaplayınca sokakta kısa süreli panik yaşandı.
Olay yerine gelen itfaiye ekipleri yangını kısa sürede 
söndürdü. Yangında ölen ya da yaralanan olmazken iş 
yerinde hasar oluştu. Yangını gören Behçet Koçoğlu "Bir
anda her yeri duman kapladı, itfaiye çok hızlı bir şekilde 
yetişti. O anda içeride kimsenin olmaması büyük bir şans
zaten" diye konuştu. Polis ekipleri de yangın ile ilgili 
soruşturma başlattı.  DHa

6 katlı bina
alev alev
YANDI

Ruhsat paRası için saldıRdılaR
Sarıyer'de güzellik
merkezine saldırıyla 
ilgili detaylar ve yeni
görüntüler ortaya çıktı.
Saldırının sebebinin ruhsat
parası olduğu öğrenildi

Olay 1 Aralık Cuma günü Tarabya
Mahallesi Tarabya Bayırı Caddesi
üzerinde bulunan ve güzellik merke-

zinde meydana geldi. İddiaya göre, A.Ç. yeni açı-
lan güzellik merkezine ruhsat almak için G. K. ile
anlaştı. Ancak ruhsat çıkarıldığı halde A. Ç. para-
nın bir kısmını ödemedi. Bunun üzerine taraflar

arasında husumet başladı. Parasını tah-
sil edemeyen G. K. arkadaşları ile birlikte güzellik
merkezine geldi. Önce taraflar arasında tartışma
çıktı, tartışma kısa sürede büyüdü karşılıklı silah-
lar çekildi. Güzellik merkezine kurşun yağdıran
şüpheliler geldikleri araçlara binerek olay yerin-
den kaçtı. Saldırı sonrası yaşanan panik anları iş

yerinin içinde bulunduğu sitenin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Polis kamera görüntülerini incele-
yerek kimliğini tespit ettiği G. K. 'yı yakalayarak
gözaltına aldı. Yapılan çalışmada ayrıca güzellik
merkezi sahibi A. Ç. ve B. A. iki adet ruhsatsız si-
lahla birlikte yakalanarak gözaltına alındı. DHA



A fet ve Acil Durum Yöne-
timi Başkanlığı'nın
(AFAD) aktardığına göre,

Marmara Denizi'nde 5.1 büyüklü-
ğünde deprem meydana geldi.
Deprem başta İstanbul olmak
üzere Balıkesir, Eskişehir, Bilecik,
Bursa, İstanbul, İzmir, Tekirdağ,
Kocaeli, Kütahya ve birçok ilde
hissedildi. Depreme ilişkin sosyal
medya hesabından açıklama
yapan İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya,
“Bu sabah 10:42’de Marmara De-
nizi Gemlik Körfezi-Bursa Mu-
danya bölgesinde 5.1
büyüklüğünde bir deprem mey-

dana gelmişti. Sonrasında en bü-
yüğü 4.5 büyüklüğünde olmak
üzere farklı büyüklüklerde 13 artçı
deprem ölçüldü. İstanbul, Bursa
ve diğer civar illerde; AFAD, Jan-
darma, Emniyet, UMKE Ekipleri
ve diğer görevlilerle yapılan saha
taramaları ile birlikte 112’ye gelen
ihbarların değerlendirilmesi so-
nucu an itibari ile olumsuz bir
durum bulunmamaktadır” dedi. 

2 kişi merdivenden düştü

“Esenler 1, Küçükçekmece 1 bina
çatlağı olduğuna ilişkin ihbar alın-
mış olup Çevre ve Şehircilik İl

Müdürlüğü ekipleri ilgili adreslere
sevk edilmiştir” diyen Yerlikaya,
“Bursa Mudanya’da 1 evde çatlak
olduğuna ilişkin ihbar alınmış
olup Çevre ve Şehircilik İl Müdür-
lüğü ekipleri ilgili adreslere sevk
edilmiştir. 2 vatandaşımız merdi-
venden düşmüş olup sağlıklarına
ilişkin bir olumsuz durum söz ko-
nusu değildir. Gelişmeleri yakın-
dan takip etmeye devam ediyoruz.
Depremden etkilenen vatandaşla-
rımıza geçmiş olsun dileklerimi
sunuyorum. Allah ülkemizi ve mil-
letimizi afetlerden korusun” açık-
lamasını yaptı. 
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A ralık ayının ilk haftası 3 Aralık
Dünya Engelliler Günü olarak kutlan-
maktadır. Dünya nüfusunun yaklaşık

yüzde on beşi, yaklaşık 1 milyar insan bir
engel ile yaşamaktadır. Ülkemizdeki engelli
sayısı ise 2 milyon 511 bin 950. Bu nüfusun 1
milyon 414 bin 643'ünü erkekler, 1 milyon 97
bin 307'sini kadınlar oluşturuyor, bu gruptaki
775 bin 12 kişi ise ağır engelli olarak yaşam-
larını sürdürmektedir.

Dili var konuşamıyor, gözü var göremiyor,
duymuyor, yürüyemiyor, düşünemiyor. Say-
makla bitiremeyeceğimiz engel taşıyorlar.
Toplumumuzda bir yanı eksik insanlarımızı
gördükçe tüm bencilliğimizle halimize şükür
diyoruz. Onların hayatını kolaylaştırmak
adına yapılan hiçbir şey yok. Sessiz insanları-

mızı görmek, dünyalarının kapılarını arala-
mak,  hissedilmeyen duygularını hissetmek,
tadılmayan acılarını tatmak, yaşanmayan sev-
gilerini yaşamak, görülmeyen rüyalarını gör-
mek ve kurulmayan hayallerini kurmak
lazım. Aslında anlatmak zor hem de çok zor.

Çevremize bir bakalım; kaldırımlardaki
görme engellilerimize ayrılan sarı şeritlerle
belirlenmiş hissedile bilinir zemini kaç kişi bi-
liyor. Çoğu zaman esnaflarımızın kaldırım iş-
galiyle kullandığı bir alan haline gelmiş
durumda. Oturduğumuz binaların kaçında en-
gelli yolu ve asansörü var. Otoparklarda en-
gelli araç yerleri sözüm ona engelsiz insanlar
tarafından işgal edilmiş durumda.

Sosyal devlet anlayışı içerisinde devletimi-
zin engellilere hiçbir katlısı yok. Avrupa’yla

kıyasladığımızda devlet engelli
vatandaşına sahip çıkmıyor. İşitme engelli bir
vatandaşımız işitme cihazı almaya kalktı-
ğında 30-40 bin lira para ödüyor. Devletin
karşıladığı bedel ise çalışan kişiler için yapılan
ödeme 2.422,40₺; emekliler için yapılan
ödeme ise 2.725,20₺'dir. Gözlük camı katkısı
ise 30 TL. Başka kalemleri saymaya gerek
duymuyorum. Saydıkça sosyal devlet anlayışı
bu mudur? Diye isyan etmek istiyor insan.

Devlet anlayışında hibe ve bağışla engelli
ihtiyacı giderilemez. Önce; Engellilere karşı
ayrımcılıkla mücadeleyi hayata geçireceksin.

Tekerlekli sandalyesini, işitme cihazını, gözlü-
ğünü, protezini, kullanmaya muhtaç ise ilaç-
larını temin edeceksin. Yaşam alanları
oluştururken yolunu, asansörünü, toplu ta-
şıma araçlarını kanun kapsamında mecbur kı-
lacaksın.

Onları anlayabilmek için geçici bir süre
onlar gibi yaşamak gerektiğini düşünüyorum.
Bir engellinin, özellikle bedensel engellilerin
yaşadığımız yerler de ne kadar zor şartlarda
hayata tutunmaya çalıştığını iyi algılamak
lazım. Kaldırımların, yolların, caddelerin has-
tanelerin, fırınların, okulların, kamu kurumla-
rının giriş çıkışlarının, onların yaşamasına
dolaşmasına hala ne kadar engel olduğunu
bilmemiz lazım.

Onların engelini kabul etmemek, onları
toplumun önemli bireyleri arasında görme-
mek, yapılan bütün düzenlemelerin onlar gö-
zetilmeden yapılması kabul edilemez.

Kaldırımdan inecekse ne olacak birinden yar-
dım istesin, fırından ekmek alacaksa birine
seslensin, minibüse bilecekse ona yardım eder-
ler anlayışı bizim onların hiç farkında olmadı-
ğımızın işaretidir. Onların hayatlarını
kolaylaştırmak devletin asli görevleri arasın-
dadır. Kendi halinde kimseden yardım alma-
dan özgürce yaşamak onların en büyük yaşam
hakkıdır.

Görmek istemeyenden kör, duymak isteme-
yenden daha sağır ve anlamak istemeyenden
daha cahili yoktur. Bütün engelleri önce gö-
nüllerden kaldırabilmek adına hepimizin en-
gelli insanlarımıza sahip çıkması gerekiyor.
Hepimizin birer engelli adayı olduğumuzu hiç
ama hiç unutmamalıyız.  Göze ışık, kulağa
ses, ayağa adım olamazsın. Sen de yürekte
sevgi ol öyleyse. Kalbinde engel taşımayanlara
çıksın tüm yollarımız.

Sağlıcakla…

Her insan bir engelli adayıdır

Mağdurlar 
yine Meclis'te
2017 yılının ocak ayında yıkılan ve
hemen akabinde ihaleye çıkarılarak
TOKİ tarafından yapımına başlanan
Kuran Sitesi mağdurları Zeytinburnu
Belediye Meclisi’nin kasım ayı
toplantısına katıldı

2016’Da 52 milyona ihaleye çıkarılan,
2017'de ise yıkılan, ancak aradan geçen 5
yıla rağmen tamamlanamayan Kuran Si-

tesi sakinleri yeniden Zeytinburnu Belediye Meclisi'ne
geldi. Binaların imalat hatalarıyla dolu olduğunu ve
maliyet ücretinin neredeyse 10 katına çıktığını belirten
İYİ Partili Meclis Üyesi Mustafa Güreler, bunun so-
rumluluğunu Zeytinburnu Belediyesi’nin de alması
gerektiğini söyledi. Güreler, “Asansörler çalışmıyor,
ortak alan berbat bir şekilde, yangın merdivenleri kul-
lanıma uygun değil, duvarlarda kabarmalar gibi bina-
nın tamamında ısıtma sistemleri çalışmıyor” dedi.
Zeytinburnu Belediyesi’nin kentsel dönüşüm konu-
sunda sınıfta kaldığını belirten Güreler, bunun sebebi-
nin de, diğer siyasi parti temsilcilerini sürece
katmamak olarak değerlendirdi. CHP’li Meclis Üyesi
Hasan Hüseyin Üsküdar ise 5 yıl önce ödenebilir du-
rumda olan maliyetin şimdilerde arttığını, sorunlarını
dinleyen olmayınca vatandaşın artık Meclis toplantı-
larına katıldığını belirterek, belediyenin mağduriyetleri
gidermesini istedi.

Çalışma yapılıyor

Muhalif meclis üyelerine cevap veren Ak Parti Grup
Sözcüsü Muhammet Kaynar, Zeytinburnu Belediye-
si’nin kentsel dönüşüm ve yenileme konusunda diğer
belediyelere de örnek olacak bir biçimde ciddi çaba
sarf ettiğini belirterek, dönüşümün önünü açacak ve
teşvik edecek planların da yapıldığını belirtti. Geçmiş-
ten kalan problemli bölgeler için de öncülük yaparak
inisiyatif alan Zeytinburnu Belediyesi’nin çözümler
ürettiğini ifade eden Kaynar, Kuran Sitesi’nde bazı
sorunlar yaşandığının farkında olduklarını belirtti. Be-
lediyenin bununla ilgili bir teknik ekip kurduğunu,
hemen giderilecek sorunları girdiğini ancak izolasyon
gibi bazı sorunların iklim ve hava şartlarına bağlı olan
sorunlar olduğunu dile getirerek, konuyla ilgili çalış-
maların yapıldığını, yapılmaya da devam edeceğini
ifade etti. SELVİ SARITAÇ
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Marmara Denizi'nde 5.1 büyüklüğünde deprem 
meydana geldi. Depreme ilişkin açıklama yapan
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, "Esenler'de 1, 
Küçükçekmece'de 1 bina çatlağı olduğuna 
ilişkin ihbar alınmış olup Çevre ve Şehircilik İl
Müdürlüğü ekipleri ilgili adreslere 
sevk edilmiştir" dedi.

Osman KÖSE
damgaweb@gmail.com

osmankose@hotmail.fr

Gemlik merkezli 5.1 ve 4.5 bü-
yüklüğündeki depremlerin ardın-
dan Esenler'de bir binada hasar
olduğu ihbarı yapıldı. Ekiplerin
incelemelerinin ardından binada
herhangi bir hasar olmadığı an-

laşıldı. Esenler Tuna mahalle-
sinde bulunan binaya ihbarın ar-
dından İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ve Esenler Belediyesi
İmar ve Fen İşleri ekipleri gide-
rek incelemelerde bulundu. İn-
celemelerde binanın taşıyıcı
sistemi ile kolon ve kirişlerinde
herhangi bir hasar olmadığının
anlaşılması üzerine ekipler bina-
dan ayrıldı. Küçükçekme'de de
çatlak oluşan binada ekipler in-
celeme yaptı.

EKİPLER İNCELEME YAPTI

Marmara Denizi, Gemlik Körfe-
zi'nde meydana gelen 5,1 bü-
yüklüğündeki deprem,
İstanbul'da da hissedildi. Kartal
Soğanlık Yeni Ma-
hallesi, Atatürk Cad-
desi'nde depremi
hisseden vatandaş-
ların sokağa çıktığı
görüldü. Kuyumcuda
çalışan Emirhan
Oruç, "Vitrini dizer-

ken büyük bir sallantı hissettik.
O anda direkt dışarıya baktık. İn-
sanlarda hissettiği için dışarıya
çıktılar. Bizde dışarı çıkarak ted-

birimizi aldık.
Maraş depremin-
den sonra biraz
korku vardı.
Bende Kahraman-
maraşlıyım az çok
yaşananları biliyo-
rum" dedi.

İSTANBUL'DA HİSSEDİLDİ

En büyük hedef
engelsiz yaşam!
Küçükçekmece Belediyesi, 3 Aralık 
Dünya Engelliler Günü dolayısıyla özel
gereksinimli vatandaşları ve ailelerini
düzenlediği yemekte bir araya getirdi.
Yemeğe katılan Belediye Başkanı 
Kemal Çebi, “Sizlerle birlikte eşit ve 
engelsiz bir yaşam sürebilmek 
en büyük idealimizdir” dedi

Dayanışma yemeğine katılanların
masalarını tek tek ziyaret ederek,
talep ve şikâyetlerini dinleyen Bele-

didye Başkanı Kemal Çebi, “Özel gereksinimli
bireylerin toplumsal yaşama eşit katılımını çok
önemsiyoruz. Psikolojik destek, istihdam, mes-
leki eğitim, kişisel bakım, eğitim ve sosyal destek
hizmetleriyle Küçükçekmece’nin her noktasında
özel gereksinimli vatandaşlarımızla ortak bir
yaşam kurabilmek için çalışmalarımızı sürdürü-
yoruz. Sizlerle birlikte eşit ve engelsiz bir yaşam
sürebilmek en büyük idealimizdir. Engelsiz bir
dünyanın mümkün olduğuna inançla, sesimizi
yükseltmek ve eşitlik için eşit yaşam mottosuyla
gerçekleştirdiğimiz Dünya Engelliler Günü da-
yanışma yemeğine katıldığınız için hepinize te-

şekkür ederim” diye konuştu.

Gönüllerince eğlendiler

Özel gereksinimli vatandaşların ve yakınlarının
büyük ilgisiyle gerçekleştirilen gecede İlker Emre
Ayhan’ın verdiği mini konserle müzik keyfi ya-
şayan katılımcılar, oyunlar oynayıp, halaylar çe-
kerek doyasıya eğlendi. Özel gereksinimli
çocuklardan oluşan Küçükçekmece Kent Kon-
seyi Ritim Ekibi’nin performansı ilgiyle izlendi.
Başkan Çebi de ritim tutan çocukların arasına
girerek, onlara eşlik etti. Yemeğe çocuğuyla bir-
likte katılan Nezaket Aydın isimli vatandaş, Kü-
çükçekmece Belediyesi’nin engelli bireyler için
düzenlediği sosyal destek hizmetlerinden mem-
nun olduğunu dile getirerek, “Geziler düzenle-

niyor, bizlerin yaşamını kolaylaştırmak için
pek çok etkinlik yapılıyor. Bunların arta-
rak devam etmesini istiyoruz” diye ko-
nuştu. Etkinliğe bedensel engelli
kızıyla katılan Sema Ava ise “Kızım
Küçükçekmece Kent Konseyi
Ritim Ekibinde. Yemeğe onun
vasıtasıyla geldik. Çok beğen-
dik. İki senedir bu organi-
zasyona geliyoruz. Moral
ve motivasyon oluyor.
Başkan Kemal Çe-
bi’ye teşekkür ediyo-
ruz” dedi.
HABER
MERKEZİ

Kartal Belediyesi,
sevilen sanatçılar;

Leyla Evindar ve Sıd-
dık Olek'in sahne aldığı,

Bitlis ve Diyarbakır yöre-
sinin folklor gösterilerinin

gerçekleştiği, şölen tadında
bir konsere ev sahipliği yaptı. 

Yakacık Kültür Merkezi'nde sah-
nesinde düzenlenen konsere, Kartal

Belediye Başkanı Gökhan Yüksel'in
yanı sıra; Kartal Belediyesi Başkan Yar-

dımcıları, meclis üyeleri ile çok sayıda
Siirt ili hemşehri derneği temsilcisi katıldı.

Gecede, önce Diyarbakır ve Bitlis yörelerinin,
folklor gösterisi sahnelendi. Folklor gösterisi, ge-

ceye renk attı. Etkinliğin devamında sevilen sanat-
çılar, Leyla Evindar ve Sıddık Olek sahne aldı.

Belediye Başkanı Gökhan Yüksel, dernek başkanlarına
teşekkür plaketi ve çiçek takdim etti. Yüksel, “Halk müzi-

ğinin duygusal doku-
sunu hissettiğimiz bu
gece, kültürümüzü ya-
şatma ve sanata des-
tek olma adına bir
adım daha atmamıza
vesile oldu. Sizlerin
yoğun ilgisi, doğru bir
iş yaptığımızı gösteri-
yor. Kartallılar olarak
birlikte geçirdiğimiz
bu şölen tadındaki
konser gecesinde, kül-
türümüzü daha da
zenginleştirmenin gu-
rurunu yaşıyoruz. Katı-
lımınız için teşekkür
ediyor, halk müziğinin
birleştirici yönüyle
daha nice etkinlikte
buluşmayı diliyorum”
ifadelerini kullandı.
HABER MERKEZİ

Doğru bir 
iş yapıyoruz



İ stanbul Büyükşehir Belediyesi’nin
(İBB) köklü kuruluşu İstanbul
Elektrik Tramvay ve Tünel İşletme-

leri Umum Müdürlüğü (İETT), metro-
büs hattını öz kaynaklarla temin edilen
252 son model araçla güçlendirdi. İBB
ve İETT’nin üretici firmalarla Eylül
2021’de imzaladığı sözleşmeler kapsa-
mında alımı planlanan toplam 252 oto-
büsün tamamının İETT envanterlerine
girmesi nedeniyle tören düzenlendi.
İETT Edirnekapı Garajı’nda düzenle-
nen tören; İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, Sarıyer Belediye Başkanı Şükrü
Genç ve CHP İstanbul milletvekili
Engin Altay’ın katılımlarıyla 
gerçekleştirildi. 

İletişim halindeyiz

Konuşmasının başında, Bursa Gemlik
merkezli gerçekleşen 5,1 ve 4,5 büyüklü-
ğündeki depremlere dikkat çeken İma-
moğlu, “Depremin temel meselemiz
olduğunu ve her daim bu konuda top-
yekun çalışmamızın da gerekli oldu-
ğunu, bu işin partisi, belediyesi ya da
başka bir kurumu diye ayrım yapmaksı-
zın, aynı masada, teyakkuz içerisinde ve
de topyekun bir seferberlik duygusuyla
çalışmanın şart olduğunu her daim dile
getirdik; getirmeye devam edeceğiz”
dedi. Gemlik Belediyesi’nden aldıkları
bilgiye göre, herhangi bir can ve mal
kaybının olmadığını öğrendiklerini akta-
ran İmamoğlu, “Belediye Başkanımıza
da sürece dair var olabilecek bütün ihti-
yaçlarla ilgili hazır olduğumuzu ilettik.
Takip ediyoruz. Elbette ki bu tür süreç-
lerde ihtiyaç duyulan organizasyonu
yöneten AFAD'la da kurumumuz,
AKOM ve diğer birimleriyle beraber
ilişki halindedir. Hepimize tekrar geçmiş
olsun” diye konuştu. 

İBB Meclisi olur verdi

Göreve geldikten sonra, kilometre sını-
rını aşmış ve özellikle yaşları geçmiş
olan metrobüs filosunu gençleştirmek
üzere harekete geçtiklerini hatırlatan
İmamoğlu, “Göreve gelir gelmez o dö-
nemde çok hızlı bir alımı, çok güçlü bir
alımı nasıl yapabiliriz diye yaptığımız
araştırmalarda, ilk etapta tam 300 aracı
temin edebileceğimizi ve bu yönde bir
kredi teminini de önümüzü açabilece-
ğini öngörmüştük. Çok hızlı, birkaç
ayda, çok uygun koşullarda dış finans-
manı da sağladık” bilgisini paylaştı. O
dönemdeki döviz kuruyla, bugünkü
kurlar arasında yüzde 40-45 fiyat farkı
oluştuğunu aktaran İmamoğlu, “Ulusal
ve uluslararası piyasaların yaratmış ol-
duğu farktan bahsediyorum ve döviz
bazında bir farktan bahsediyorum. Peki
ne oldu? 300 araçlık otobüsü, acilen
Meclis’e taşıdık. Çünkü en son metro-
büs, 2015’te alınmıştı. Ve alınan araçlar
da aslında metrobüs olarak kalıcı ihti-
yacı çözen değil de daha küçük ebatlı,
18 metrelik araçlardan ibaretti. Ve çok
yeterli sayıda da değildi. Yaşlanmış bir

filoyla karşı karşıyaydık. Sağ olsun, o
dönemde İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi Meclisi de bu isteğimize oy birli-
ğiyle oy birliğiyle ‘evet’ dedi” şeklinde
konuştu. 

İmza atılmadı

“300 araç alımını gerçekleştireceğimiz,
kredisi hazır bir sürecin işletilmemesi
adına, bunun imzasını Cumhurbaşkan-
lığı yerine getirmedi” diyen İmamoğlu,
“Bir imza. Bu imza ne biliyor musu-
nuz? Bir kefalet değil bu, sadece bir
onay, bilgi. Başka bir şey değil. Ve bunu
imzalatamadık. Milletvekillerimizden
‘Bize bu konuda katkı sunun’ diye des-
tek de istedik. Ama imzalatamadık. 300
otobüsü o zaman alsaydık, çoktan o
otobüsler şu anda hizmete girmişti. İhti-
yacımız bitecek miydi? Bitmeyecekti.
Yine alımlarımızı yapacaktık. Bu 252
aracın tamamını kendi yarattığımız öz
kaynaklarımızla, paramızla aldık bu zor
koşullarda. 252 aracı o gün alsaydık,
daha avantajlı alacaktık. Ülkedeki döviz
artışı ve bunun gibi birçok enflasyon ve
diğer artışlarla ilgili uğradığımız zarar.
Şimdi daha pahalıya almak zorunda
kaldık” dedi. 

Bu ihtiras nedir? 

“Bu bir ülkenin, bir milletin iyi anlaması
gereken bir durumdur” diyen İma-
moğlu, “Bir hizmet. Allah aşkına, bir
tane açıklama yapılmadı buna. Yani bu
niçin engellenir? Bu niçin imzalanmaz?
Tek bir açıklama yapılmadı. Ne diyelim
buna? Bu ihtiras nedir? Bu kıskançlık
nedir? Sanki 2019’da İstanbul Büyükşe-
hir Belediyesi seçimini kazandığımız o
seçimde, birisinin tapulu malını elinden
aldık. Yok; bu senin vallahi tapulu malın
değil. Bu milimetrekaresine kadar, 16
milyon insanına, 86 milyon memleketin
insanının ortak olduğu bir maldır, bir
vatan parçasıdır. Onun için; vallahi
senin malın değil. Böyle davranamazsı-
nız. Bunu yaptılar. Birçok olayda yaptı-
lar. Ama yılmadık, yolumuza devam
ettik ve bugün yerli firmaların da bu işe
ilgi göstermesiyle, karşılıklı yaptığımız
açık ihale süreciyle, verilen en uygun ko-
şullarda fiyatlarla, İstanbul'umuza
132’si 280 yolcu kapasiteli, 120’si de
200 yolcu kapasiteli, Akia ve Otokar
marka 252 aracımızı İstanbul'a kazan-
dırdık ve milletimize metrobüs hattında,
pırıl pırıl yepyeni otobüslerle yolculuk ve
seyahat etme imkanı sağladık. Bu, mil-
letimizin bütçesinin başarısıdır” ifadele-
rini kullandı. 

Üst seviyede tanıtacağız

Günde 250 bin kilometre yol yapılan
metrobüs hattının büyük bölümünün
asfalt sistemini de 21 yıl dayanıklı, çev-
reci ‘beyaz yol’a dönüştürdüklerini ha-
tırlatan İmamoğlu, bu sayede
İstanbullulara metrobüs hattında kon-
forlu bir yolculuk sağladıklarına dikkat
çekti. İETT’nin metrobüs hattı ve diğer

hatlarda elektrikli araçlara yönelimi sağ-
layacak araştırma geliştirme çalışmaları
içinde olduğunu belirten İmamoğlu, Ta-
rihi Yarımada’yı da bu kapsamda ele al-
dıklarına vurgu yaptı. “Tarihi
Yarımada’yı İstanbul'un vitrini haline
getireceğiz” diyen İmamoğlu, “Tarihi
Yarımada'da 5 yılda yaptıklarımızı kat-
layarak hem yerelde, ilçede hem Büyük-
şehir nezdinde pırıl pırıl bir nokta haline
getirip, biblo gibi bütün dünyaya en üst
seviyede tanıtacağız. Bu anlamda, inşal-
lah bütün kamu araçlarını çok yakın bir
zamanda Fatih'te elektrikli araca dönüş-
türme konusunda da adımlar atacağız.
2024-29 arasında en büyük hedefleri-
mizden birisi budur. Bunu inşallah
daha sonra diğer noktalara da yaygın-
laştırma konusunda etkin davranışları-
mız olacak” ifadelerini kullandı. 

Sırf siyaset olsun diye!

İETT ve İSKİ gibi kadim kurumların
belli çevrelerce bilinçli olarak yıpratıl-
mak istendiğinin altını çizen İmamoğlu,
“İETT kurumumuzun çokça yalan ifa-
delerle, uydurma birtakım haberlerle ka-
ralandığını da yaşıyoruz. Otobüs arıza
yapmıyor diyebilir miyiz? Yapıyor. Araç,
arıza yapar. Ama araçlardaki arıza
oranlarının 100 kilometre başı ne kadar
düştüğünü sizlere, arkadaşlarım sıklıkla
beyan ediyor. Ben de söyleyeyim: Yüzde
40 oranında düşüş sağlanmıştır. Bu,
daha da yukarıya çıkacaktır. Bu an-
lamda şunu da söyleyeyim: Sefer sayıla-
rımız, yolcu sayılarımız artmasına
rağmen bu düşüşü sağladık. Daha da
etkili çalışacağız. Sırf siyaset olsun diye,
sırf Ekrem İmamoğlu'nu karalamak
adına, koca koca insanların yalan ifade-
lerle bu kurumu bir şekilde karalamaya
dönük ortaya koydukları propaganda
metodunu çok yararsız, faydasız ama
bir o kadar da zararlı görüyorum.
Çünkü İETT bizim kurumumuz, İSKİ
bizim kurumumuz. Diğer kuruluşları-
mız bizim kurumumuz. Onları büyüte-
lim, eleştirelim, öneride bulunalım. Ama
büyütelim, boş yere insanları lekeleyerek
politika, siyaset yapmayı kendimize yol-
culuk olarak
görmeyelim.
Bu yolcu-
luğu kendi-
sine reva
gören insan-
ları, 2019’da,
İstanbullular
cezalandırdı.
2024’te
daimi olarak
bu şehrin 
tarihinden
sileceğini
düşünüyo-
rum bu
aklı ve bu
zihniyeti”
şeklinde 
konuştu. 
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B u yılın bahar aylarında genel seçim oldu. Yenişe-
meyince seçim ikinci kez tekrarlandı. Seçim ön-
cesi o aday adaylarının birbiriyle yarışırken

şıklık, giyim ve konuşma konusunda da yarışları vardı.
Hoş söylemleri ve değerleri seçim süreci öncesinin tutum
ve tavırları birbirini tutmasa bile hemen hepsi şıklık ko-
nusunda ekonomik güçleri oranında var güçleri ile sefer-
ber olmuşlardı.

Genel seçimde bakanlık ve vekillik yarışı çok çetin
geçti. Önümüzde yerel seçim var. Bu seçimde hemen her-
kes bir yerlere aday olmak için müthiş bir çaba sarf edi-
yor. Partilerin ilçe, il ve genel merkezlerinin konukları
daha fazla artmakta. Ziyarete gelenler kadın erkek 
şıklık yarışına girmişler. Genel merkeze gelenler baş-
kentte kalacak yerini önceden ayırtmak zorunda çünkü
yer bulmak zor.

Aday adayları eski ya da yeni partilerin yöneticilerini
yanına almakta. Kimileri ilçe ya da il başkanlarını alarak
genel başkanlık yerel yönetim sorumluları odasının
önünde görüşme ve aday dosyası verme sırasında bekle-
mekte. İlçe ve il başkanlıkları ise daha şenlikli olmakta.
Birçok partide hala başvurular devam etmekte. Aday
adayı başvurusunu birçokları düğün halayına çevirmiş.
İşveren konumundakiler hem çalışanlarını hem de bir
cümle akraba ve köylüsünü toplayarak gelmiş.

Belediye başkanlığı ve meclis üye adaylığına başvuru-
lar on onbeş kat artmış durumda. Milletvekili maaşı
2023 yılı için 74 bin 2024 ise 100 bini geçeceği görül-
mekte. Belediye başkanları ilçe ve il sayısına göre artar-
ken iştiraklerdeki huzur hakkıyla iki üç katı maaşları
olmakta. Meclis üyeleri ile oturum başı ücret almakta.
Özellikle son genel seçimde adı ayyuka çıkmış olan inşaat
müteahhittin biri vekil olmak için iktidar ve ortağı parti-
lerin kapısını aşındırmış hatta kesenin ağzını açmış hatta
yaptığı binalara onların afişlerini bile asmıştı. Yine meş-
rebine uygun bir partiden seçilecek yere konularak vekil
yapıldı. Vekil yapılmak için harcadığı paraları nereden
buldu bunun karşılığı olacak mı?

Vekil, başkan ve meclis üye adayları seçim sürecinde
harcadıkları paralar nereden gelmekte? Seçildikleri
zaman alacakları maaş ve oturum ücretleri deve de
kulak. Harcadıkları parayı seçilirse maaş ve ücretleri hiç
karşılamaz. Peki, neden aday adayı olurlar ve seçilirler?
Bunların hedefleri etiket ve unvan değil ise ne olabilir?

Geçen günlerde bir ilçenin yerel iktidar partisinin mev-
cut başkanı tekrar aday olmak için dosyasını ilçe başkan-
lığına vermeye gider. İşte bu günlerde hava karardığında
bir de eve dönüş trafiği olduğundan yolda yoğunluk vardı.
Bir de arada bir “en büyük başkan bizim başkan” slo-
ganı duyuluyordu. Yolda durdum güzel bir şenlik var di-
yerek onları takip ettim. Hemen herkes alkışlayıp bağırış
çağırışa eşlik ediyordu. Bu durumda hemen herkesi tanı-
yıp tanımama sorun olmuyor muhabbet etmeye başla-
dım. Kimdir destekçileri kim diyerek soruyorum.
Yanıtlar hemen geliyor;

Başkan şimdide görev yapıyor ama geçmişi eleştiriyor.
Yanındakiler de birlikte iş yaptığı yani iş götürdüğü kişi-
ler. Destekçilerinin hemen hepsi akrabası, hemşerisi işe
aldığı kişiler ve yakınları sadece bunlar mı sanmıyorum.
Meğer sordukça esnaflardan da katılan oldu. Bir çiçekçi
“belediye arada bir bizden de alışveriş yapıyordu ama bu
başkan gelince kendi yakını ile alış veriş yapmaya baş-
ladı” dedi. Eşinden dolayı başkanla hısım olduğunu belir-
ten kişi “belediye dışarıya birçok iş yaptırıyor onları
geçtim ama kentsel dönüşüm için yıkım teknik ekip ve
ekipmana sahip olmamıza rağmen ve bu ilçenin sakini
olduğumuz halde bize iş verdirmemekte. İlçe dışından
bazen de il dışından kişilere ihaleler verilmekte” oldu-
ğunu söyledi.

Birisi kolumu tuttu, “bu ve yanında giden hemen hepsi
partilerinin kuruluş yılı çelenk ve saygı duruşunda
yoktu.” Bu kadar kişi adaylık başvurusunda adayın ya-
nında duruyorsa demek ki birileri yerel ve merkezi yöne-
timlerden beslenmekte ya da birileri beslemekte.

İktidar olanlar kapıkulu ve beslemeyi etrafında toplar
bunlar itaatkârdır. Seçimden seçime birileri seçilsin yurt-
taşta seçtik diye sırça köşkte oturanlar adayları belirle-
mekte. Birkaç istisnalar dışında hemen hepsi ihale almak
iş takibi yapmak dışında bu göreve gelenlerin başka ne
gibi bir meziyetleri var?

Adaylıklar açıklanacak acaba kimlere ne gibi bir söz
verilmiş olabilir?

İETT, yaklaşık 2 milyar 378 milyon liralık öz kaynak kullanımıyla 2 yıl içinde toplam 252
yeni metrobüs aracı satın altı. Son parti otobüs teslimatlarının ardından düzenlenen
törende konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “İETT'nin yalan ifadelerle, uydurma
birtakım haberlerle karalandığını görüyoruz. Sırf Ekrem İmamoğlu'nu karalamak
adına, koca koca insanların bu kurumu karalamaya dönük ortaya koydukları 
propaganda metodunu çok yararsız ama bir o kadar da zararlı görüyorum” dedi

İETT İÇİN YALAN 
SÖYLEDİLER!

Seçim ve adaylar

ÖN-SÖZ

Ali İbrahim ÖNSOY

ali_ibrahimonsoy@mynet.com 

İmamoğlu ve beraberindeki heyet, Cumhuriyetin 100’ncü yılına uygun şekilde kırmızıya boyanan 2 örnek metrobüs önünde
anı fotoğrafı çektirdi. Basın mensuplarıyla birlikte kısa bir metrobüs turu yapan İmamoğlu, yolculuk boyunca da kısa bir 
değerlendirme yaptı. Toplam 252 otobüs, yaklaşık 2 milyar 378 milyon liralık öz kaynakla İstanbulluların hizmetine alınmış oldu.  

“100 yıllık Türkiye Cumhuriyeti'nin çok değerli kurumlarını koru-
maya, geliştirmeye devam edeceğiz” diyen İmamoğlu, “İstan-
bul'umuza layık olacağız. Cumhuriyetimize, demokrasimize layık
olacağız. Cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına güçlü eserler bırak-
mayı, İstanbul'da en güçlü, en karakterli yerel yönetim kabiliye-
tini ortaya koyarak hem şehrimize layık olmayı hem de
ülkemizin motivasyonu gücü olmaya devam edeceğiz. Bu ko-
nuda kararlıyız. Yolculuğumuz daim olsun. Başarılarla dolu
olsun. Engellemeler sürer ya da sürmez, bilmiyorum. Sürerse
ona göre başarımızı yükseltiriz. Sürmezse, onları da başarımızın
bir parçası yapmak, ellerini ayağa kaldırmak ya da tokalaşmak-

tan da geri durmayız. Ben
memleket adına, millet adına
yapılan her işi alkışlamayı ken-
disine bir gurur vesilesi gören
bir Belediye Başkanıyım. O
yaptı diye kıskanan değil, tam
aksine o yaptı, ona teşekkür et-
meyi kendine yakıştıran bir Be-
lediye Başkanıyım. Umarım bu
akla, bu mantığa onlar da yak-
laşım gösterirler. Yolumuz açık
olsun. Otobüslerimiz şehrimize
hayırlı olsun. Bol kilometreli,
bol yolcu sayılı yolculukları
olsun. Allah kazadan, beladan
korusun. Bütün kaptanlarımıza,
bütün İETT çalışanlarına başarı-
lar diliyorum. Bu otobüsleri
imal eden firmaların da emek-
çilerine teşekkür ediyorum” ifa-
delerini kullandı. 

İSTANBUL'UMUZA 
LAYIK OLACAĞIZ

2,37 MİLYAR LİRAYA 252 OTOBÜS ALINDI

Her deprem

öncü
değildir
Bursa Gemlik merkezli 5.1
büyüklüğündeki deprem sonrasında
açıklama yapan Prof. Dr. Haluk
Özener, "Marmara'da bir deprem
bekliyoruz ama Marmara Denizi'nde
olan her depremin meydana gelecek
olan depremin öncüsü olarak
algılamamak gerekir" dedi

MARMARADenizi, Gemlik Kör-
fezi'nde saat 10.42 sıralarında 5.1
büyüklüğünde deprem meydana

geldi. Aynı noktada 3 dakika sonra saat
10.45'te 4.5 büyüklünde bir deprem daha
meydana geldi. 5,1 büyüklüğündeki deprem
İstanbul'da da hissedildi. Depremin ardın-
dan Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasatha-
nesi ve Deprem Araştırmaları Enstitüsü
Müdürü Prof. Dr. Haluk Özener ile Boğaziçi
Üniversitesi Kandilli Rasathanesi Bölgesel
Deprem ve Tsunami İzleme ve Değerlen-
dirme Merkezi Müdürü Doç. Dr. Doğan Ka-
lafat açıklamalarda bulundu.

Bir yılda 900 deprem

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi ve
Deprem Araştırmaları Enstitüsü Müdürü
Prof. Dr. Haluk Özener, "5.1 büyüklüğünde
5.4 kilometre derinlikte bir deprem meydana
geldi. Bu deprem başta Bursa olmak üzere
İstanbul'a kadar farklı illeri etkilemiş durum-
dadır. Şu ana kadar kırk civarında deprem
oldu. Bizim kayıtlarımıza göre depremlerin
en büyük artçısı 3.8'dir. Bu depremlerin 9 ta-
nesi 3'ün üzerindedir. Kuzey Anadolu Fayı,
Marmara Bölgesi'nde Akyazı'da iki kola ayrı-
lıyor. Bir tanesi; kuzeyden giden kuzey kol,
diğeri de güney kol. Güney kol da İznik'in gü-
neyinden geçerek Gemlik Körfezi'nde Mar-
mara Denizi ile birleşiyor. Bu bölge sismik
olarak aktif bir yer. Marmara'da bir deprem
bekliyoruz ama bu Marmara Denizi'nde
olan her depremin meydana gelecek olan
depremin öncüsü olarak algılamamak gere-
kir. Ortalamalara baktığımızda Marmara
Denizi'nde yılda 900 tane deprem olmakta-
dır. 2020 yılından bu yılın 15 Ağustos'una
kadar baktığımızda Marmara Bölgesi'nde 3
bin tane irili ufaklı deprem oldu" dedi.

Sismolojik açıdan önemli

Boğaziçi Üniversitesi Kandilli Rasathanesi
Bölgesel Deprem ve Tsunami İzleme ve De-
ğerlendirme Merkezi Müdürü Doç. Dr.
Doğan Kalafat ise "Kuzey Anadolu Fay zo-
nunun iki tane ana kolu var. Bir tanesi kuzey
kol, diğeri ise İznik'in güneyinden Gemlik
Körfezi'ne giren ve şu anda da depremin ol-
duğu güney koldur. Bu deprem güney zon
içinde küçük bir kırılma sonucunda meydana
gelmiş bir depremdir. Bu Kuzey Anadolu Fa-
yı'nın ana parçalarıyla birebir ilişkisi yoktur.
Ama zon içinde küçük bir yırtılma sonu-
cunda meydana gelmiş bir depremdir.
Olumlu olarak değerlendiriyoruz. Bizi endi-
şeye sürüklemeyen en önemli kriter ise 5.1'lik
ana deprem sonucunda artçı depremlerin
zaman içinde dağılımıdır. Bu sismolojik açı-
dan önemlidir. Şu an için takip ediyoruz.
Ümit ederiz ki bu artçı depremler zaman
içinde azalır. Şu an için endişe edecek her-
hangi bir durum yok" açıklamasında 
bulundu. DHA

109 bin 416 
kişiye yemek

Maltepe Belediye Meclisi'nin aralık ayı top-
lantıları, Belediye Başkanı Ali Kılıç Başkanlı-
ğı’nda, Prof. Dr. Türkan Saylan Kültür

Merkezi’nde yapıldı. Toplantının açılış konuşmasını yapan
Kılıç, yılın son meclis toplantısını düzenlediklerini anımsa-
tarak “Tüm İslam âleminin, ülkemizin, ilçemizin, dünya
halklarının yeni yılını kutluyorum” dedi. Kılıç, Başıbüyük
Mahallesi’nde 34 yıllık imar sorununu çözüme kavuştur-
duklarını belirterek “Kararlı bir mücadele sonucunda
komşularımıza tapularını teslim etmek için çalışmalarımız
tüm hızıyla devam ediyor. Şimdi imar uygulaması aşama-
sına geldi. Çalışma tamamlandığında Başıbüyük mahalle-
mizde imar sorunu büyük bir ölçüde çözülmüş olacak.
Maltepe ve Başıbüyük halkımıza şimdiden hayırlı olsun”
diye konuştu. Son bir yıldır ücretsiz aşevi hizmetiyle 109
bin 416 kişiye sıcak yemek hizmeti verdiklerini kaydeden
Kılıç “Fen İşleri Müdürlüğü yol bakım ve kaldırım çalış-
malarına 18 mahallede tüm hızıyla devam ediyor. Çalış-
malar özellikle gece saatlerinde tamamlanarak
vatandaşların sabah işe giderken sorunla karşılaşmaması
için gerekli tedbirleri de alıyoruz” dedi.
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TicareT Bakanı Ömer Bolat,
İstanbul'da sohbet toplantısında
bir araya geldiği basın mensup-

larının sorularını yanıtladı. Gümrük Birli-
ği'nin güncellenmesi konusunda son
gelişmelerin sorulması üzerine Bakan
Bolat, hem hükümetin kurulmasından bu
yana devam eden siyasi yumuşama ve
temas çerçevesinde hem de bakanların
mevkidaşları ile yaptıkları görüşmelerde
yapıcı ve olumlu diyaloğun görüldüğünü
söyledi. Görüşmelerdeki izlenimlerine ve
görüşmelerin içeriğine ilişkin bilgi veren
Bolat, şunları kaydetti: "AB'deki hava
şuydu; siyasi konulardaki eleştirel durum
ve dili muhafaza etmekle birlikte onu öne
çıkarmıyorlar, 'Yeni dönemde Türkiye ile
daha fazla ticaret, ekonomi ve yatırım iş-
birliği noktasında istekliyiz.' şeklinde yapıcı
ve olumlu bir dil kullanıyorlar. Biz de aynı
görüşe sahibiz. Şu an da öncelikli hedefi-
miz, AB ile yatırım, ticaret, tedarik, lojistik,
enerji gibi sektörlerde ülkemize daha fazla
yatırım çekmek, ülkemiz sanayicileri için
daha fazla pazar imkanı açmak, var olan
bazı güçlükleri de ortadan kaldırmak.
Gümrük Birliği 1 ay sonra 28 yılı tamam-

lamış oluyor. 28 yıl içinde dünya, sektörler,
üretim modelleri çok değişti. Bu noktada
Gümrük Birliği'ni hizmetler sektörüne, e-ti-
caret sektörlerine genişletmek istediğimizi
ve bu konularda müzakerelere hazır oldu-
ğumuzu ilettik. Karşıdan da benzeri
olumlu yaklaşım gördük."

İşbirliklerine hep açığız

Geçen günlerde AB Dış İlişkiler ve Güven-
lik Politikası Yüksek Temsilcisi Josep Bor-
rell ile AB Komisyonunun Genişlemeden
Sorumlu Üyesi Oliver Varhelyi        tarafından
açıklanan bir raporun, Türkiye'nin bu ko-
nudaki beklentilerini doğruladığına dikkati
çeken Bolat, "pamuk gibi, yapıcı, işbirliğine
açık" olarak nitelendirdiği görüşmelerin ra-
pora da aynı şekilde yansıdığını dile ge-
tirdi.Bolat, "AB Liderler Zirvesi'nde de
benzer bir eğilim çıkacağına inanıyorum.
Yeni yılda Türkiye-AB ilişkilerinde Güm-
rük Birliği'ni modernleştirme, genişletme,
iş insanlarının, öğrencilerin, nakliyecilerin,
kültür sanat temsilcilerinin çok girişli ve
uzun süreli vize kolaylıkları noktasında ko-
misyonun raporu kabul edilirse, daha
olumlu günleri göreceğiz." dedi. AA

Ticaret Bakanı Ömer Bolat, "Yeni yılda Türkiye-Avrupa Birliği (AB) ilişkilerinde Gümrük Birliği'ni modernleştirme,
genişletme, vize kolaylıkları noktasında komisyonun raporu kabul edilirse, çok daha olumlu günleri göreceğiz." dedi

olumlu günler görebiliriz

A A muhabirine açıklamalarda bu-
lunan Çevikoğlu, geçmiş kam-
panyalardan elde edilen

deneyimler, değişen tüketici alışkanlıkları
ve e-ticaret düzenlemeleriyle bu yıl ka-
sımda indirim kampanyalarının genellikle
belirli haftalara odaklandığını ve bir ay
sürdüğünü söyledi. Tüketicilerin de kasım
kampanyalarına alıştığını, taleplerinin
planlamasını buna göre yapmaya başla-
dığını anlatan Çevikoğlu, e-ticaret plat-
formları, satıcı ve markaların da bu
takvimle kampanya planlamasını gerçek-
leştirdiğini aktardı. Bekarlar Günü, Alış-
veriş Cuması, Öğretmenler Günü, Siber
Pazartesi ve 13 Kasım'da okulların bir
hafta ara tatile girmesiyle e-ticaretin
yoğun indirim kampanyalarına ve alışve-
rişlere sahne olduğunun altını çizen Çevi-
koğlu, özellikle ebeveynlerin bu dönemde
çocukları için tablet, oyun konsolları gibi

elektronik eşyalar aldığını, okulların açıl-
masıyla çanta, kalem ve defter gibi ürün-
lerin ilgi gördüğünü vurguladı.

Hedef yıl sonu yakalanabilecek

Çevikoğlu, Öğretmenler Günü'nde çiçek
alımlarının başı çektiğine, kitap, seramik
obje, kupa, çerçeve ve tekstil ürünlerine
de rağbet olduğuna işaret etti. Çevikoğlu,
"Bu kasımda e-ticarette tüm zamanların
rekoru kırıldı. Hem işlem sayısı hem de ti-
caret hacminde rekorlarla dolu bir ay
oldu. Bir önceki aya kıyasla e-ticarette 2
kata yakın işlem hacmi ve adedi gerçek-
leşti. Geçen yılın kasım ayına kıyasla ise 4
katı aşkın bir büyüme yaşandı. Bu da
yaklaşık olarak Kasım 2023 için 300 mil-
yar liralık bir işlem hacmine ve 500 mil-

yon siparişe tekabül ediyor." diye ko-
nuştu. Türkiye'de e-ticaret sektör büyük-
lüğünün 2023'te yaklaşık 1,8 trilyon liralık
hacme ulaşmasının öngörüldüğünü anla-
tan Çevikoğlu, 11 aylık net verilerin
henüz belli olmamasına rağmen kasımda
yakalanan ivmenin bu hedefin rahatlıkla
yakalanabileceğini gösterdiğini kaydetti.

Aralık indirim kampanyaları 
ile geçecek

Sektördeki yapılması planlanan projelere
de değinen Çevikoğlu, e-ticaret sektörü-
nün gelişiminin gelecek dönemde e-ihra-
catla birlikte olacağını, bu sebeple tüm
platform ve satıcıların kendilerini e-ihra-
cata hazır konuma getirmesi gerektiğini
belirtti. Çevikoğlu, tüketicilerin uygun

fiyat ve kaliteli ürünler ile buluşması için
aralık ayının da yine indirim kampanya-
ları ile dolu dolu geçeceğinin altını çize-
rek, "Yılın Son Pazarı Türkiye’nin Pazarı
kampanyası çerçevesinde, 25-31 Aralık'ı
'İndirim Haftası' olarak ilan ediyoruz.
Söz konusu kampanya kapsamında
KOBİ ve ulusal markalarımız hem
2023'ten kalan tüm stoklarını eritecek
hem de 2024'e yeni bir başlangıç yapa-
caklar. 'Stoklarınızı birlikte bitirelim' an-
layışıyla düzenlenen kampanyada,
vatandaşlarımız elektronikten ev ürünle-
rine, mutfak gereçlerinden moda ürünle-
rine kadar farklı ihtiyaç ve tarza hitap
eden milyonlarca ürünü indirimli fiyat-
lardan alabilecek." değerlendirmesinde
bulundu. AA

ŞimŞeK, sosyal medya hesabından TÜİK
tarafından açıklanan kasım ayı enflasyon
verilerine ilişkin paylaşım yaptı. "Kasım

ayında da devam eden çekirdek enflasyondaki düşüş
cesaret vericidir. C endeksindeki (enerji, gıda, içecek,
tütün, altın hariç TÜFE) aylık artışlar önemli ölçüde
zayıfladı." değerlendirmesinde bulunan Şimşek, söz
konusu oranın eylül ayında yüzde 5,28, ekim ayında
yüzde 3,72 ve kasım
ayında yüzde 1,96 oldu-
ğuna işaret etti. Şimşek,
bu oranların, enflasyonda
ciddi momentum kaybına
işaret ettiğini belirterek,
"Yıllıklandırılmış çekirdek
enflasyon, hedeflerimizle
uyumlu. Enflasyonla mü-
cadele süreç işi, programı-
mızı kararlılıkla
uyguluyoruz, başaraca-
ğız." ifadesini kullandı. AA

Enerjisa Üretim iş birliğine gitti
dubai, Birleşik Arap Emirlik-
leri’nde (BAE) düzenlenen 28.
Birleşmiş Milletler İklim Değişik-

liği Konferansı'nda (COP28) imzalanan
anlaşma ile Enerjisa Üretim ve Microsoft,
Yapay Zeka, GenAI, Copilot, Microsoft
Sustainability Manager, Dynamics Assets
Management, Managed IT ve OT Secu-
rity gibi ileri teknolojilerin potansiyelinden
yararlanmak için bir iş birliği gerçekleştire-
cek. Söz konusu ortaklık, yeni teknolojiler
ve iş modellerini geliştirecek olmakla bir-
likte her iki tarafın da endüstri ve teknolo-
jide birbirinin güçlü yönlerinden

yararlanmalarını sağlayacak.  Portfö-
yünü AI destekli verimlilik, bakım ve OT
güvenliği de dahil olmak üzere dijital
enerji santrali yönetimi ile yöneten Ener-

jisa Üretim, daha sürdürülebilir ve yeşil
bir gelecek için bu ürünleri, hizmetleri ve
bilgi birikimini Senkron Energy Digital
Services aracılığıyla enerji şirketlerinin
kullanımına sunacak. Senkron Energy,
enerji sektörünün özellikle yenilenebilir
enerji kaynaklarına yönelik küresel dö-
nüşümünde aktif rol almak üzere Ener-
jisa Üretim bünyesinde kurulan ve
merkezi Hollanda’da bulunan dijital
odaklı bir şirket olarak hizmet veriyor. 

Operasyonel faaliyetler önemli

İş birliği aynı zamanda, yenilenebilir enerji

üretiminde verimliliği artırmak ve sektörün
gelişimine katkı sağlamak amacıyla yeni bir
Generative AI tabanlı "OnePact AI" uygu-
lamasının enerji sektöründe yaygınlaştırıl-
masını da içeriyor. "OnePact AI" ayrıca,
talep ve arz yönetimi, dijital enerji santrali
yönetimi ve bakımında verimliliği artırmak-
tadır. Şirketler ayrıca emisyonlarını azalt-
mada veriye dayalı kararlar almalarını
sağlamak ve AI destekli sürdürülebilir
enerji üretimini ve karbon ticaretini daha
da geliştirmek amacıyla bir Çevresel, Sos-
yal ve Yönetişim (ESG) veri alanı oluştur-
mak için bir anlaşma imzaladı. DHA

Enflasyonla 
mücadelemiz sürecek

3 ayda 572 milyon $ fındık ihracatı yapıldı
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
kasımda da devam eden çekirdek enflas-
yondaki düşüşün cesaret verici olduğunu
bildirerek, "Enflasyonla mücadele süreç işi,
programımızı kararlılıkla uyguluyoruz,
başaracağız." ifadesini kullandı

Kurumun konuya ilişkin ilanı Resmi Ga-
zete'de yayımlandı. Gemi yükleme işçileri
İzmir Liman İşletme Müdürlüğünde, tren

teşkil işçileri ise İstanbul, Kırklareli, Edirne, Eskişe-
hir, İzmir, Malatya, Sivas, Diyarbakır, Muş, Bitlis,
Mersin, Hatay, Niğde, Afyonkarahisar ve Denizli'de
görev yapacak.Kurumun 42 tren teşkil işçisi alımı
için KPSS şartı aranacak. Başvuru tarihleri ve diğer
detaylar, TCDD'nin "http://www.tcdd.gov.tr/" inter-
net sitesinin "duyurular" bölümünde
yayımlanacak.İlana göre, 20 gemi yükleme işçisi
alımı için KPSS şartı aranmayacak. 8 Aralık'a kadar
başvuru süresi bulunan alıma ilişkin detaylar, Tür-
kiye İş Kurumunun (İŞKUR) internet sitesinden
takip edilebilecek. AA

aKmerKez’in 30’uncu yılına özel düzen-
lediği çekiliş kampanyası kapsamında;

akıllı telefon, dizüstü bilgisayar, akıllı
saat, tablet, elektrikli bisiklet, mikser,
oyun konsolu, kahve makinesi, robot
süpürge ve Airfryer kazanma şansı
Akmerkez misafirlerini bekliyor.
30’un yıl çekiliş sonuçları; 26 Ocak
tarihinde Akmerkez’in internet site-
sinde ilan edilecek. Kampanya hak-
kında detaylı bilgi, koşullar ve
yükümlülüklere mobil uygulama ve
internet sitesi üzerinden ulaşılabiliyor. 

TCDD 62 işçi alacak

Akmerkez'in 30'uncu yılı

Türkiye Cumhuriyeti Devlet Demiryolları
(TCDD) İşletmesi Genel Müdürlüğü, 42
tren teşkil ve 20 gemi yükleme işçisi olmak
üzere 62 işçi alımı gerçekleştirecek

Türkiye, 2023-2024 fındık ihracat sezonunun üç aylık döneminde 572 milyon doları aşkın gelir sağladı
Karadeniz Fındık ve Mamul-
leri İhracatçıları Birliğinden ya-
pılan yazılı açıklamada, 1

Eylül'de başlayan 2023-2024 ihracat sezo-

nunun, geride kalan üç aylık dönemine
ilişkin bilgi verildi. Yurt dışına 1 Eylül-30
Kasım tarihlerinde 572 milyon 881 bin 387
dolar karşılığında 83 bin 650 ton fındık sa-

tıldığı belirtilen açıklamada, geçen sezo-
nun aynı döneminde ise 95 bin 474 ton
fındık ihraç edilerek 536 milyon 339 bin
147 dolar kazanıldığı aktarıldı. AA

E-TicarET
rEkor kirdi
E-TicarET
rEkor kirdi
E-TicarET
rEkor kirdi
E-TicarET
rEkor kirdi
E-TicarET
rEkor kirdi
E-TicarET
rEkor kirdi

Elektronik Ticaret İşletme-
cileri Derneği (ETİD) 

Başkanı Hakan Çevikoğlu, 
kasımda tüm zamanların
satış rekorunun kırıldığını

belirterek, geçen ay 300
milyar liralık işlem hacmi

ve 500 milyon siparişe 
ulaşıldığını bildirdi
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3 9. İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Eko-
nomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komi-
tesinin (İSEDAK) Bakanlar Oturumu

Açılış Programı İstanbul Kongre Merkezi'nde
gerçekleşti. Programda açılış konuşmasını
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yaptı.
Toplantıda Kuran-ı Kerim okundu ve İsrail'in
Gazze'de gerçekleştirdiği saldırıya ilişkin
video gösterimi yapıldı.

3 şehitten 2'si çocuk

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Özellikle 7 Ekim-
den beri İsrail'in ahlaksız saldırılarına rağmen
vatanlarına sahip çıkan Gazzeli ve Filistinli
kardeşlerimi yürekten selamlıyorum. Dünya-
nın farklı köşelerinde Müslümanca yaşama
mücadelesi veren tüm kardeşlerime de bura-
dan muhabbetlerimi gönderiyorum. Bu yıl
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 100'üncü se-
neyi devriyesini idrak ediyoruz. Coğrafya-
mızda kurduğumuz devletler zincirinin son

halkası olan Türkiye Cumhuriyeti şanla, şe-
refle, başarılarla dolu geçen bir asrı geride bı-
raktı. Maziden atiye uzanan bu kutlu
yürüyüşümüzü Allah'ın izniyle Türkiye Yüz-
yılı'yla taçlandırmadan durmayacağız. Bunu
da siz kardeşlerimizle birlikte omuz omuza
başaracağız. Gazze başta olmak üzere işgal
edilmiş Filistin topraklarında büyük bir vah-
şetin yaşandığı bu günlerde sergileyeceğimiz
iş birliği çok daha önemli hale geliyor. İsrail'in
7 Ekim'de başlayan katliamları, esir takasları
sebebiyle 6 gün süren fasılanın ardından 1
Aralık itibariyle yeniden hızlandı. Sivilleri ve
sivil yerleşim yerlerini hedef alan İsrail saldırı-
larında 16 binin üzerinde şehit ve 36 binin
üzerinde yaralı verildi. Gazze'de şehit edilen
her 3 kişiden 2'sini çocuklar, bebekler ve ka-
dınlar oluşturuyor. Kendilerinden haber alı-
namayan Gazzeli sayısı 6 bin 500'ü geçti.
İsrail zulmünün kurbanları arasında 73 gaze-
teci ve 100'ün üzerinde Birleşmiş Milletler gö-

revlisi de var. Öyle bir tablo ki küresel güven-
lik ve barışı korumak için kurulan Birleşmiş
Milletler kendi çalışanlarını dahi İsrail'in bar-
barlığından koruyamıyor” didye konuştu. 

Acziyet içindeler

“Avrupası'ndan Amerika'sına kadar insan hak
ve hürriyetlerinin savunuculuğunu yapan
güçlerin içine düştükleri acziyet ise daha va-
himdir” diyen Erdoğan, “Bu ülkeler adeta İs-
rail'e daha fazla çocuk öldürmesi, hastane,
okul, ev vurması, daha fazla masum kanı
dökmesi için şartsız destek veriyor. Uluslar-
arası basın kuruluşları Gazze'de öldürülen
meslektaşları için tek bir cümle kuramıyor. İs-
rail'e karşı tek bir eleştiri getiremiyor. Oysa
bunlar bize, hepimize, yıllarca demokrasi ve
hukuk dersi vermişlerdi. Söze her başladıkla-
rında basın özgürlüğünden bahseden bunlar
değil miydi? Fail Müslüman olunca ortalığı
ayağa kaldıranların hepsi bugün İsrail'in hoy-

ratça sergilediği katliamlara kör ve sağır kesil-
miş durumdalar. İsrail saldırılarında fiziken
ölenler, Filistinliler olabilir ama bu zulme des-
tek vererek veya sessiz kalarak İsrail'in safında
yer alan her kişi kurum ve ülkenin gururla
önümüze koyduğu o şatafatlı ideolojileri, söz-
leşmeleri, beyannameleri, ilkeleri yerle yeksan
olmuştur. Bunca masumun ölümünü sessizce
geçiştirmeye hatta Hamas bahanesiyle meş-
rulaştırmaya çalışanların artık insanlığa söy-
leyecek tek bir sözleri dahi kalmamıştır"
ifadelerini kullandı. 

Atom bombası var mı?

Batılı ülkelerin İsrail'e daha fazla çocuk öl-
dürmesi için şartsız destek verdiğini belirten
Erdoğan, “Batı kör ve sağır. Uluslararası
basın kuruluşları öldürülen meslektaşları için
tek cümle kuramıyor. Bunlar bize yıllarca de-
mokrasi ve hukuk dersi vermişti. Basın özgür-
lüğünden bahseden bunlar değil miydi.

Şatafatlı ideolojileri, beyannameleri, ilkeleri
yerle yeksan olmuştur. Bunca masumun ölü-
münü Hamas bahanesi ile geçiştirmeye çalı-
şanların insanlığa söyleyecekleri bir şey
kalmamıştır” dedi. "İsrail'in atom bombası
var mı?” diye soran ve “Var” cevabını veren
Erdoğan, “Ama sorarsan yok diyorlar. Biz
bunun ne olduğunu gayet iyi biliyoruz. Şu
anda Gazze kasabı olan Netanyahu, bir savaş
suçlusu olmanın ötesinde kesinlikle Gazze
kasabı olarak aynı Miloseviç nasıl yargılan-
dıysa, bu yargılanacaktır. Gazze'nin yeniden
imarıyla ilgili hazırlıklara da şimdiden başla-
malıyız. İsrail'in Gazze'yi insansızlaştırma po-
litikalarına karşı da çok net bir duruş
sergilemeliyiz. Farklı hevesler peşinde koşan
İsrailli yöneticilere şu gerçeği bir kez daha ha-
tırlatmak istiyorum. Gazze, bir Filistin topra-
ğıdır. Gazze Filistinlilerindir, ebediyen de öyle
kalacaktır"  tepkisini gösterdi. 
HABER MERKEZİ
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Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İslam dünyası olarak
Gazze'nin tek bir karış toprağını dahi işgalci İsrail'e
bırakmamak, hepimizin boynunun borcudur. Bunu
sadece Gazzeli ve Flistinli kardeşlerimiz için değil,
aynı zamanda kendi güvenliğimiz, kendi toprak bü-
tünlüğümüz için de yapmalıyız. Bugün Gazze'yi işgal
edenlerin yarın arzı mevud hezeyanıyla başka yer-
lere göz dikeceğini çok iyi
biliyoruz. Nitekim bu niyet-
lerini artık saklama ihtiyacı
bile hissetmiyorlar. Gazze
kasabı Netanyahu, mesele-
nin Gazze veya Ramallah
olmadığını, yayılmacı he-
defler peşinde koştuğunu

kameralar önünde bizzat ifşa etti. Dolayısıyla
bugün, Gazze'yi ve Filistin'i savunmak demek, Ku-
düs'le birlikte Mekke'yi, Medine'yi, İstanbul'u savun-
mak, Şam'ı, Beyrut'u, Bağdat'ı ve diğer İslam
beldelerini de savunmak demektir. Yangının, acının
ve feryadın bizim ocağımıza ulaşmasını beklersek
Allah korusun o yangın bir gün mutlaka evimize ge-

lecektir. Asya'dan Afrika'ya,
Amerika'dan Avrupa'ya 2 mil-
yar ferdi olan büyük bir aile ol-
duğumuzun şuuru ve
duyarlılığıyla hareket ettiğimiz
takdirde, kimse bizi tehdit
edemez, kimse bize parmak
sallayamaz" diye konuştu. 

KİMSE PARMAK SALLAYAMAZ!

MYK önerdi 
PM görüşecek

Halkların Eşitlik ve Demokratik Partisi (HEDEP) Sözcüsü Ayşegül
Doğan, Merkez Yürütme Kurulu (MYK) toplantısında, 31 Mart'taki yerel
seçimlere kendi adaylarıyla girme eğiliminin ortaya çıktığını bildirdi

HEDEP Sözcüsü Ay-
şegül Doğan, Parti
Genel Merkezi'nde

MYK toplantısı devam ederken
basın toplantısı düzenledi. Top-
lantının en önemli gündem

maddesinin yerel seçimler oldu-
ğunu belirten Doğan, yerel se-
çimlere kendi adaylarıyla girme
konusunun ilgili kurullarda tartı-
şıldığını aktardı.
Doğan, "Merkez Yürütme Kuru-

lumuz ciddiyetle tartışıp değer-
lendirdi. Türkiye'nin her yerinde
yerel seçimlere adaylarımızla
girme eğilimi ortaya çıktı. Bu
karar, Merkez Yürütme Kurulu-
muzun önerisi olarak Parti Mec-
lisimizde de değerlendirilecek"
diye konuştu.

Uzlaşı vurgusu

Birinci ve ikinci parti oldukları
yerlerde aday adayı başvuruları-
nın başladığını ve başvuruların
10 Aralık'a kadar süreceğini
anımsatan Doğan, Türkiye'nin
her yerinde yerel seçimlere kendi
adaylarıyla girmek için hazırlık-
larının tamamlandığını söyledi.
Yerel seçim stratejilerinin "ka-
zanmak" olduğunu dile getiren
Doğan, "kent uzlaşısı"yla kazan-
mak istediklerini ifade etti.
Ön seçim koşullarının olduğu
her yerde, adaylarını ön seçimle
tespit edeceklerini belirten
Doğan, "Her ilde, her ilçede katı-
lımcı, ekolojik, cinsiyet özgür-
lükçü yerel yönetim
anlayışımızın barış, özgürlük ve
eşitlik talebimizin görünür ol-
duğu bir şekilde ve adeta de-
mokrasi şöleni havasında
gerçekleşmesini hedefliyoruz.
Bunu da adaylarımızı belirlerken
yine gerçekleştireceğimiz kent
uzlaşısıyla sağlayacağız" dedi.
HEDEP Sözcüsü Doğan, sa-
dece belediye meclis adaylarını
değil, belediye meclis üyelerini ve
il genel meclis üyelerinin de üçte
ikisini ön seçimle belirleyecekle-
rini kaydetti.  AA

Oy farkımız sadece yüzde 1!
Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit Özdağ, “Şu anda biz yüzde 6.5 görünüyoruz, 
İYİ Parti de 7.5 görünüyor. Bu vermiş olduğum rakamlarda hiçbir abartma yok. Yani
bugün İYİ Parti ile aramızdaki oy farkı 1'e inmiş durumda” ifadelerini kullandı

Zafer Partisi Genel Başkanı Ümit
Özdağ, gazeteci Bahar Feyzan'ın
sorularını cevapladı.  Feyzan'ın

kendisine sorduğu "'Machiavelli yaşasaydı ve
Meral Hanım'ı tanısaydı kitabının adını 'Prens'
değil 'Prenses' koyardı, demiştiniz. Buna rağ-
men niye bir işbirliği teklifi yaptınız?" sorusuna
Özdağ, “Ben bu çağrıyı Meral Hanım'a yaptı-
ğım tweetimde daha önce yapmış olduğum
eleştirileri tekrarladım. Bunların
hiçbirinden de geri adım atma-
dım. O eleştiriler baki. Ama
orada bir şey söylüyorum. 'Gelin
bunları erteleyelim, çözelim
veya çözmeyelim. İki kutuplu si-
yaset var AKP ve CHP ekse-
ninde. Bunu çıkartalım ve
Atatürkçülerin Türk milliyetçileri
rahatlıkla bir ittifaka oy verebil-
sinler.' Üçüncü bir seçenek
olsun. Çünkü şu anda biz yüzde
6.5 görünüyoruz, İYİ Parti de 7.5
görünüyor. Bu vermiş olduğum

rakamlarda hiçbir abartma yok. Yaptığımız an-
ketlerde de böyle çıkıyor ama bizim dışımız-
daki bütün anketlerde de böyle çıkıyor. Yani
bugün İYİ Parti ile aramızdaki oy farkı 1'e inmiş
durumda” cevabını verdi. 

Akşener geri dönmedi

“Siyasette kavga edersin ama kişisel duy-
gularınızla bütün bir siyaseti tanımlayıp mil-

lete yük olmazsınız” diyen Özdağ, “Onun
için biz de Zafer Partisi olarak eleştirilerimiz
baki olmakla birlikte, parantez içerisine alıp
bir teklifte bulunduk. Randevu da istedim
Meral Hanım'dan özel kalemi aracılığıyla.
Geri dönüş olmadı. Cuma günü, tweet attım
ve ertesi günü de istedim. Ama dönüş ol-
madı. Olur mu, bilmiyorum. Ama biz parti
olarak görevimizi yaptık” ifadelerini kul-

landı. Özdağ, cumhurbaşkanlığı se-
çiminde Recep Tayyip Erdoğan’ı
destekleyeceğini söyleyen Sinan
Oğan’a neden bir tepki verilmedi-
ğine yönelik sorulan soruyu da
“Biz en büyük tepkiyi verdik parti
olarak. Ne yaptık? Kemal Kılıçda-
roğlu’nu destekledik. Benden Sinan
Oğan’a hakaret etmemi veya ağır
şeyler söylememi bekliyorsa bu
doğru bir beklenti değil. Sinan Bey,
aşağı yukarı 3 seneden beri aday
olmak için çalışıyordu” şeklinde
cevapladı. 

Eski danışman 
aday adayı oldu

KEMAL Kılıçdaroğlu'nın CHP Genel Baş-
kanlığı döneminde Ekonomiden Sorumlu
Başdanışman olarak görev yapan Ekrem

Kerem Oktay, CHP Çankaya Belediye Başkanlığı için
aday adaylığı başvurusunda bulundu. Sosyal adaletsiz-
liğin derinleştiğini söyleyen Oktay, aday adaylığına yö-
nelik açıklamasında “Ne yazık ki bütün şehirlerimiz
rant odaklı ve kısa vadeli politikalar yüzünden iklim
krizi, ekolojik tahribat, mekânsal, kültürel, demografik
dönüşüm ve kimliksizleşme baskısı altında. Özellikle
gençler, kadınlar, dezavantajlı gruplar yaşanan krizler-
den çok daha büyük boyutta etkileniyor. Sosyal adalet-
sizlik derinleşirken halkın kent hakkı ihlal ediliyor, huzur
ve güven içerisinde yaşama imkanı da daralıyor. Şehir-
cilik politikaları mekan üzerinden toplumsal dönüşümü
güçlendiren önemli araçlardır. Amacımız CHP’nin
ikinci yüzyıldaki ilk Genel Başkanı sayın Özgür Özel
öncülüğünde CHP’nin yüzyılın değişimi ve iktidar he-
define ulaşması için güçlü bir katkı sunmak, Cumhuri-
yetin mirası olan Çankaya’yı örnek şehircilik politikaları
ile Türkiye’ye örnek bir noktaya getirmek, 21’inci yüzyı-
lın sunduğu fırsatlarla yeni bir model üretmek” ifadele-
rini kullandı. 

Röntgenini çektik!

Çankaya Belediyesi’ne yönelik kapsamlı çalışma ve
araştırmalar yürüttüklerini ifade eden Ekrem Kerem
Oktay, “Çok ciddi bir ekiple, çok boyutlu araştırmalar
ve çalışmalarla önemli bir çalışma ortaya koyduk. 8 ül-
keden 12 kritik belediye başta olmak üzere 3 büyükşe-

hirdeki tüm belediyeleri inceledik.
Çankaya Belediyesi’nin röntge-
nini çektik. Katılımcılık, şeffaf-
lık, hesap verebilirlik ilkeleri

ışığında belediyenin 21’inci yüz-
yılın gerektirdiği standartlara ka-

vuşması için akıllı yönetim ve
akıllı çözümler perspektifinde bir

atılım programı ortaya koy-
duk. Biz sadece proje vaat
etmiyoruz. Proje üretim
fabrikası vaat ediyoruz. 7
ana başlıkta 23 akıllı şe-
hircilik uygulamasını ha-
yata geçirirken, “Yenilikçi
Çankaya” kapsamında
bilim merkezlerinden,
ekolojik merkezlere, 
dijital kütüphaneden,
CREATE: Fikir Atölyesi
ve Gençlik Merkezi’ne
uzanan projelerle
Cumhuriyetin ikinci
yüzyılında Çankaya’da
yenilik hareketini başla-
tacağız” diye konuştu.
DHA
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Samyeli engelleri
bir bir kaldırıyor
Samyeli Engelsiz Yaşam ve Eğitim Vakfı tarafından her yıl 3 Aralık Dünya Engelliler
Günü münasebetiyle hazırlanan farkındalık etkinliğinin bu yıl 11'incisi gerçekleşti.
Etkinlik sonucunda 35 özel bireye akülü ve manuel tekerlekli sandalye hediye edildi

Samyeli Engelsiz Yaşam
ve Eğitim Vakfı tarafından
her yıl 3 Aralık Dünya En-
gelliler Günü münasebe-

tiyle hazırlanan farkındalık
etkinliğinin bu yıl 11'incisi gerçek-
leşti. Farkındalık ve fayda sağla-
mak adına toplu akülü sandalye
dağıtımı yapıldı. 35 özel gereksi-
nimli bireyin akülü ve manuel
sandalyesine kavuştuğu törende
duygusal dakikalar yaşandı.
Farklı fiziksel tanılara sahip bir-
çok kişi sandalyesine kavuşunca
göz yaşlarını tutamadı. Yüzlerce
özel gereksinimli çocuğun katılı-
mıyla Esenyurt Esenyurt Nikah
Sarayı’nda gerçekleşen törende;
Cumhurbaşkanı Başdanışmanı
Ahmet Selim Köroğlu, 27. dönem
İstanbul Milletvekili Mehmet Meti-
ner, Ak Parti İstanbul Serkan Bay-
ram, Ak Parti Esenyurt İlçe Başkanı
Harun Özer, iş insanı Yakup Ağca
ve sanatçı Celal Yarıcı, Ayhan Barasi
ve Ercan Papur’un yanı sıra kanaat
önderleri, okul müdürleri, iş, sanat
ve medya dünyasından isimler bir
araya geldi. Geceye 600 engelli
çocuk 800 aile katılım sağladı.

Samyeli Vakfı sözünü tuttu

Vakıf olarak sözlerini tuttuklarını an-
latan Bahattin Demir, “Ailelerimizle
uzun süredir irtibat halindeydik. Ge-
rekli başvuruyu yaptıktan sonra tö-
rende buluşacağımızı söylemiştik. Ve
bugün onlarca kişi sandalyesine ka-
vuştu. Söz verdiğimiz gibi her
zaman onların yanındayız. Muş’tan
Manisa’ya Erzurum’dan Mersin’e

Amasya’dan Adıyaman’a,
Tokat’tan Urfa’ya kadar
sadece bir tebessüme
şahit olmak için gittik ge-
rekirse gene gideriz.” dedi.
Güne özel gereksinimli
çocukların müthiş dans
gösterileri ve sahne şovları
damga vurdu. Animasyon

etkinliği, sihirbazlık gösterisi ve
sahne şovlarıyla tüm çocuklar keyif
dolu bir gün yaşadı. Özel çocukların
hazırladığı halay grubu, dans göste-
rileri ve sahne şovları da görülmeye
değerdi.

Engelli yoktur engellenmiş
insan vardır

Etkinlikte konuşan Esenyurt AK
Parti İlçe Başkanı Harun Özer de “
Bu özel davette birbirinden değerli
çocuklarımız yine harika işler sergile-
diler. Görüyoruz ki fırsat tanındı-
ğında onların içindeki muhteşem ışık
dışarı yansıyor. Samyeli Vakfı’na bu
özel davet için teşekkür
ediyorum.”diye konuştu. Mehmet
Metiner ise plaketini aldığı esnada
yaptığı konuşma a, “Engelli diye
bişey yoktur engellenmiş insan var-
dır. Özel bireylerin hayatını maalesef

ki biz zorlaştırıyoruz. Onların bu
zorlukları aşması için her zaman
destek olan Samyeli Vakfı’na bu an-
lamlı etkinliği organize ettikleri için
teşekkür ederim” ifadelerini kullandı. 

Bayram'a onur ödülü verildi

Buğday Tanesi filmiyle özel gerek-
simli bireylerin hayatına dikkat çeken
İstanbul AK Parti Milletvekili Serkan
Bayram da onur ödülüne layık gö-
rüldü. Bayram yaptığı konuşmada, “
Engelli haklarına pozitif ayrımcılık
tanınması için çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Onların hayatını kolay-
laştırmak için varız.” diye konuştu.

Samyeli teşekkürü hak etti

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’dan selamlar getiren Başda-
nışmanı Ahmet Selim Köroğlu ise
“Özel gereksinimli bireyler için hep
hassas çalışmalar yürüttük. Bundan
sonra da onların aile hayatını kolay-
laştıracak, topluma entegre olmala-
rını sağlayacak çalışmalar
hazırlamaya devam edeceğiz. Bu
kadar özel bireyi bir arada buluştu-
ran Samyeli Vakfına bu harika orga-
nizasyon için teşekkür ederim ”
dedi. HABER: BARIŞ KIŞ

31Mart 2024'te yapılacak
seçimlerde CHP'nin
Çatalca Belediye Baş-

kan Adayı olabilmek için yola çıkan
Mimar Mehmet Çoban, aday
adaylığını ilan etti. Çatalca halkına
seslenen Çoban, Çatalca'yı yeniden
CHP'ye kazandırmak için çok çalı-
şacağını söyledi. Çoban, “Amacımız
Çatalca'da sosyal belediyeciliği ye-
niden hayata geçirmek. 2024 Mart
ayında yapılacak yerel seçimlerde
tüm yol arkadaşlarıma da teşekkür
ediyorum. Diğer tüm belediye baş-
kan aday adaylarına ve meclis üyesi
aday adaylarına da başarılar diliyo-
rum. Aday adaylarının hiçbiri
benim rakibim değildir, olmaz. Biz
AKP'nin rakibiyiz. Hiçbir arkadaşı-
mız bizim rakibimiz değil. Bu parti
içi ve demokratik bir yarıştır.
CHP'nin güzelliği de buradadır.
Kazanan hiçbirimiz değil CHP ola-
caktır. Kazanan kişinin yanında da
omuz omuza mücadele edecek,
sokak sokak gezeceğiz. Çatalca'da
iktidarı almak için son nefesime
kadar mücadele edeceğim bunun
sözünü veriyorum” dedi.

AKP'ye meydan okuyorum

AK Parti'yi ve AK Partili Çatalca
yönetimini de eleştiren Çoban,
“AKP'nin 20 yıldır örgütlü bir şe-
kilde yaptığı kötülükleri, cumhuri-
yete verdiği zararı görüyoruz.
Ülkemizin ekonomisi bitmiş, hukuk
siyasallaştırılmış, ülkemize milyon-
larca mülteci getirilmiş, ülkemizin
demografik yapısı bozulmuş, böy-
lece gerici ve kötü bir AKP iktidarı
varken hiçbir yol arkadaşımı kötüle-
mem. Ben AKP'ye meydan okuyo-
rum, AKP'ye. Onlarla mücadele
edeceğim, edeceğiz. AKP ile müca-
dele etmeliyiz, örgütü ayağa kaldır-
malı, üzerimizdeki miskinliği
atmalıyız. Biz bu mücadeleyi yapar-

ken sizlere güveniyoruz. Sırtımızı
CHP'ye, parti örgütümüze, siz
dostlarımıza dayamaktan asla vaz-
geçmeyeceğiz. Çünkü size güveni-
yoruz. Bizim hedefimiz aynı” diye
konuştu. 

Küslükleri bırakalım

Birlik, beraberlik çağrısı da yapan
Mehmet Çoban, “Ben siyasi yaşa-
mım boyunca kendimi hep örgü-
tüme emanet ettim bugün de böyle
olacak. Bu yoldan da dönmeyece-
ğim. Sizlere söz veriyorum cumhuri-
yetimizin ikinci yüzyılına girdiğimiz
bu dönemde Çatalca Belediyesi'ni
kazanacağız, bundan hiç kimsenin
bir şüphesi olmasın. Artık küskün-
lükleri bir kenara bırakalım. Benim
partimize emek veren hiç kimseye
küslüğüm, kırgınlığım yok. Biz birlik
olmak zorundayız. Birlik olursak bizi
kimse yıkamaz” şeklinde konuştu.

Çatalca'da yağmaya dur
diyeceğiz

Çatalca Belediye Başkanı Mesut
Üner'i de sert bir dille eleştiren
Mehmet Çoban, “Çatalca'yı mah-
vetti. Çatalca'yı yağmaladı. Çatal-
ca'yı İstanbul'un en çok kaçak
yapılara sahip ilçesi haline getirdi.
Mesut Üner'i gerçekten tebrik ede-
rim. Halkımız bunun cevabını san-
dıkta verecektir, biz Çatalca'ya
yapılan kötülükleri unutmayacağız.
CHP olarak iktidar olduğumuzda
bu kent yağmasına dur diyeceğiz.
Elbette imar planları yapacağız,
planlı, ruhsatlı inşaatlarda yapıla-
cak, cazibe merkezleri de yapılacak.
Ama tarım alanlarını koruyacağız.
Tarım alanlarının yağmalanmasına
asla ve asla izin vermeyeceğiz” ifa-
delerini kullandı. 

Hatalarımızdan ders çıkardık

“Hatalarımızdan ders çıkarıyoruz”

diyen Çoban, “Biz Çatalca'yı kay-
bettik ve hemen toparlandık. Hata-
larımızı, yanlışlarımızı inceledik.
Bir daha bunları asla tekrarlama-
dık. Halkımızla kucaklaştık. Çatal-
calılarla bir araya geldik.
Yüzümüzü daima Çatalca'ya dön-
dük. Bu süreçte İBB Başkanımız
Sayın Ekrem İmamoğlu da her
zaman yanımızda oldu. Onun sa-
yesinde 20 yıldır tanımadığımız bü-
yükşehirin varlığını tanımış olduk.
Şimdi aynı hatalara düşmeden
büyük bir gayretle başarıya ulaşa-
cağız” dedi.

Hep Çatalca için 
mücadele ettim

Bugüne kadar daima Çatalca için
çalıştığını anlatan Çoban, “Hayatı-
mın 30 yılında Çatalca için Çatal-
ca’lılar için yüzlerce mücadele
verdim. Hem mesleki, hem siyasi
anlamda.Çatalcamızın 39 mahalle-
sindede ayrı bir dostluk ve yaşan-
mışlığım var. Yıllar önce sizlerle
birlikte başlattığımız bu hikayemizi
tamamlayabiliriz.Çatalca’da
Umudu yeniden doğuracağız. Ça-
talca için, Çatalca'nın değerleri
için,Yapılmayanları yapmak
için,Halkın İktidarını perçinlemek
için,Sizin iktidarınızı kurmak için
adayım. Çatalca’mızın zengin top-
rakları, iş ve aş üretsin diye. Çatal-
ca’mız artık yağmalanmasın diye.
Tarikat yuvaları olmasın diye, Ça-
talca’nın aydınlık yüzlü insanları
huzur ve mutlu yaşasın diye, Genç-
lerimiz madde bağımlılığından kur-
tulup, aktif yaşamın içine dönsün
diye, Olası İstanbul depreminde
Çatalca’lı hemşerilerim göçük al-
tında ölmesin diye, Annelerimiz,
kız kardeşlerimiz ve çocuklarımız
hep gülsün diye, Üniversite me-
zunu işsiz gençlerimizle el ele vere-
lim diye adayım” şeklinde konuştu.

Çatalca'da umudu yeşertecekle-
rini anlatan Çoban şöyle ko-
nuştu; “Büyük düşleri ve
cesaretleri olmayan insanlar,
toplumsal dönüşümü sağlaya-
mazlar. Büyük işler,Büyük proje-
ler ve büyük ekipler gerektirir. Biz
hazırız biz de büyük projeler var.
Çatalca bunu hak ediyor. Ça-
talca bunu hak ediyor.Ben hep
sizin desteklerinizle,sizlerle bir-

likte bu yolda yürümeye başla-
dım. Sonuna kadar hep beraber
yürümeye devam edeceğim. İna-
nın yol arkadaşlarım bu yolun
sonu hepimiz için çok güzel ola-
cak. Çatalca da yerelde tekrar ik-
tidar olmak için sonuna kadar
çalışacağıma söz veriyorum.İyi
ki sizler gibi büyük bir aileye sa-
hibim. Hepinize sonsuz teşek-
kürlerimi sunuyorum.”

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
GÖĞÜS KALP DAMAR CER.EĞT.VEARŞ.HASTANESİ - DR.SİYAMİ ERSEK SAĞLIK 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

2024 YILI 20 KALEM PERİYODİK BAKIM ONARIM HİZMETİ hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1374032
1-İdarenin
a) Adı :GÖĞÜS KALP DAMAR CER.EĞT.VEARŞ.HASTANESİ - 

DR.SİYAMİ ERSEK SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Selimiye Mah. Tıbbiye Cad. No:25 34668 Haydarpaşa 
ÜSKÜDAR/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2165424416 - 2163489325
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza 
kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :2024 YILI 20 KALEM PERİYODİK BAKIM ONARIM HİZMETİ
b) Niteliği, türü ve miktarı :20 KALEM PERİYODİK BAKIM ONARIM HİZMETİ Ayrıntılı 

bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan 
idari şartnameden ulaşılabilir.

c)Yapılacağı/teslim edileceği yer :S.B.Ü. DR.SİYAMİ ERSEK GÖĞÜS KALP VE DAMAR 
CERRAHİSİ HASTANESİ ve ERENKÖY SEMT POLİKLİNİĞİ

ç)Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 12(Onİki) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde

işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :20.12.2023 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :S.B.Ü Dr. Siyami Ersek Göğüs Kalp Damar Cerrahisi Eğitim ve

Araştırma Hastanesi Satınalma Birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2.Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1.Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz
edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest
muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye
doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin 
% 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
KAMU VEYA ÖZEL SEKTÖRDE YAPILMIŞ OLAN BAKIM-ONARIM HİZMETLERİ
5.Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza 
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli
ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13.Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) :Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1944480)

CatalCa’yı gerı
alaCagız!
CatalCa’yı gerı
alaCagız!
CatalCa’yı gerı
alaCagız!
CatalCa’yı gerı
alaCagız!
CatalCa’yı gerı
alaCagız!
CatalCa’yı gerı
alaCagız!
CHP'den Çatalca Belediye Başkan aday adaylığını açıklayan Mimar Mehmet Çoban,
“Sizlere söz veriyorum cumhuriyetimizin ikinci yüzyılına girdiğimiz bu dönemde
Çatalca Belediyesi'ni kazanacağız, geri alacağız bundan hiç kimsenin bir şüphesi 
olmasın. Biz birlik olmak zorundayız. Birlik olursak bizi kimse yıkamaz” dedi

Çatalca'nın umudunu doğuracağız
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Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE

KIMLER GIDECEK
KIMLER KALACAK!

DEMİRTAŞ, ADAYLIK 
BAŞVURUSU ALMIYOR!

CHP Beylikdüzü İlçe Başkanı Mülayim
Demirtaş “bizim adayımız da var belediye
başkanımız da var” diyerek ilçe başkan-
lığına yapılacak aday adaylık başvuru-
sunu kabul etmeyeceklerini, aday adayı
olacak birisi var ise il başkanlığına veya
Genel Merkez'e başvuru yapabilir diyerek
adaylık başvurusu almadı.

Avcılar’da mevcut başkan Turan Han-
çerli yeniden aday olmak için var gü-
cüyle süreci takip ediyor.

MHP eski milletvekili Hayati Arkaz ise
şimdiden Cumhur İttifakı’nın adayı ola-
rak çalışmalarına başlamış durumda.

BÜLENT KERİMOĞLU 
2004’TEN DENEYİMLİ!

Bakırköy Belediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu İBB aday adaylığına başvu-
rarak bir anlamda aba altından sopa
gösterdi. Şayet beni CHP Bakır-
köy’den aday yapmaz ise ben de
başka bir parti bulur İBB’nin adayı
olurum, alacağım oy ile İBB adayı
Ekrem İmamoğlu’nu zor durumda 
bırakırım tavrı peşinde.

Daha önce 2004 yerel seçimlerinde
Esenyurt’ta da benzer tavır sergileye-
rek, o zamanın güçlü SHP adayı Dr.
Gürbüz Çapan’a karşı DSP’nin adayı
olmak istedi. Memuriyetten zama-
nında istifa etmediği için babası Celal
Kerimoğlu’nu DSP adayı yaparak, 
Çapan’a seçim kaybettirdi.

Benzerini 2024 seçimlerinde İstan-
bul Büyükşehir Belediye Başkanı
Ekrem İmamoğlu’na karşı hayata 
geçirmek istiyor.

Şimdiden söylemiş olalım.

Daha çok yazar çizeriz.
Aralık, ocak, şubat aday adaylık ya-

zıları ile dolup taşacak.
YSK 20 Şubat’ı son tarih olarak 

açıkladı.
Ak Parti aralık ayında adaylarını

açıklamak istiyor.
Bana göre sadece bazı bölgeleri

açıklarlar ama İstanbul ve ilçelerini

ocaktan önce açıklayamazlar.
CHP ise birçok hassas bölgede son

anı kollayacaktır.
Aday adaylarını başka partilere kap-

tırmamak için, küskünlüklerin önünü
almak için CHP bunu hep yapıyor.

2024 yerel seçimleri çok kritik
seçim olacak.

Bir anlamda yönetimi değişen

CHP’nin yeni yönetimi test edilecek.
Diğer yandan Ak Part’inin bundan

sonra ne yapacağı test edilecek.
Ve daha önemlisi şayet kendi aday-

ları ile seçimlere girecek olurlarsa Mil-
let İttifakı’na bağlı DEVA, SP, İyi Parti,
Gelecek Partisi gibi partiler ile HEDEP,
Zafer Partisi gibi siyasi partilerin oy
oranları ortaya çıkmış olacak.

T arihi Kurultay sonrası Cum-
huriyet Halk Partisi’nde eski
tas eski hamam mı olacak

yoksa tüm ülke genelinde hak eden-
ler mi aday olacak?
En çok cevap arayan bu soru

kısa süre sonra cevabını bulacak.
“C stanbul’u alan Türkiye’yi alır”

mottosu ile önce 2024 yerel seçim-
lerinde sonra 2028 genel seçimle-
rinde en yüksek oyu almayı
amaçlayacak olan Cumhuriyet Halk
Partisi Genel BaA kanı Özgür Özel ve
C stanbul BüyükA ehir Belediye BaA -
kanı Ekrem C m amoB lu her seçim
bölgesinde en çok oyu alacak kiA iyi
aday yapmak için çabalayacak.

Ön seçim yapılmazsa 
örgütün direnci kırılır

Aslında örgütün beklediB i ön
seçim gerçekleA m eyince CHP’ye 
oy verenler biraz hayal kırıklıB ına
uB radılar.
Oysa CHP’nin yeni Genel BaA -

kanı Özgür Özel’in kurultay öncesi
en büyük vaatlerinden birisi her
yerde ön seçim yapmaktı.
Ön seçim hem CHP tüzüB ünde

var, hem kurultayda vaat olarak ve-
rildi, hem anket yapılsa CHP üyele-
rinin yüzde 90’ına yakını ön seçim
ister, hem de bu defalarca test edil-
miA tir, ön seçimin yapıldıB ı zaman-
larda ve yerlerde en yüksek oy
oranına zaten ulaA ılıyor.
Bir anlamda madem Özel ve

C m amoB lu’nun amacı her seçim 
bölgesinde en yüksek oyu almak ise
ön seçim yapmaktan neden uzak du-
ruluyor doB rusu anlaA ılır gibi deB il.
Hani zaman yetersizliB inden

falan bahsediliyor ya bana göre bu
düpedüz bir bahane.
Yoksa bu çaB da, internetin, diji-

tal hayatın en zirvede olduB u gün-
lerde gerekirse tüm ülke genelinde
bir haftada çok rahat ön seçim 
yapılabilir.

Sen ö nseçimi yap, yine en önde
çıkan kiA inin ciddi bir kusura varsa
aday yapma.
Böylece tüm örgütü daha iyi ça-

lıA tırırsın, daha bir direnç yaratırsın
ve daha bir kenetlenerek hedefe 
kilitlenirsin.

Millet İttifakı dağılırsa 
İmamoğlu zorlanır!

Gelelim seçimlere 4 ay kala tah-
minlerimize ve öngörümüze.
2019 yerel seçimlerinde AK

Parti C stanbul’da üç parçaya bö-
lündü.
ErdoB ancılar, Soylucular ve Al-

bayrakçılar.
39 ilçenin çoB unda doB ru aday

gösterilmedi.
Sadece Esenyurt’ta kentin kabul-

lendiB i aday yapılsaydı hem Esen-
yurt’ta Ak Parti kazanabilirdi hem
de C BB’de ilk seçimde 13 bin oydan
daha fazla oy AK Parti’nin C BB
adayına giderdi. Bu durum 2019’da
nasıl C stanbul BüyükA ehir Belediye
BaA kanı Ekrem C m amoB lu’nun le-
hine olduysa A imdi 2024 seçimle-
rinde Cumhur C ttifakı daha bir
dirençli görünüyor, M illet C ttifakı
ise daB ınık durumda.
Ben bu yazıyı yazmaya baA ladı-

B ımda henüz C yi Parti’nin GC K ka-
rarı açıklanmamıA tı ancak
HEDEP’in kararı açıklanmıA tı.
HEDEP ülke genelinde kendi

adayları ile seçime girme kararı
alarak en çok da kritik yerlerdeki
CHP adaylarını zor durumda bı-
raktı.

HEDEP ile iktidar 
nasıl anlaştı?

HEDEP 2019 yerel seçimlerinde
bazı yerlerde -C stanbul gibi– aday
göstermeyerek, gizliden M illet C tti-
fakı’na destek vermiA ti.
GörüldüB ü kadarıyla bu defa da

kendi adaylarını ülke genelinde

göstererek aynı A ekilde Cumhur 
C ttifakı’na destek vermiA  olacak.
EdindiB imiz kulis bilgilerine

göre HEDEP ile iktidar üç ana 
baA lıkta uzlaA tı.
Siyasi suçluların affı, Abdullah

Öcalan’ın tecriti ve kayyum atan-
masının yaA anmaması.
Selahattin DemirtaA  af dıA ında

tutuluyor.
Bu üç ana baA lıkta uzlaA m a ger-

çekleA tiyse 2023 yerel seçimleri
CHP adayları açısından daha da
zorlaA ır, Ak Parti adayları açısın-
dan ise oldukça avantajlı hale gelir. 
Özellikle Esenyurt'ta HEDEP’in

oyunun yüksek olduB u yerlerde
CHP adaylarını kolay günler 
beklemiyor.

İstanbul’un CHP’li 14 
ilçesinde gidenler, kalanlar!

CHP’nin iktidarda olduB u C stan-
bul ilçelerinde son durum nedir?
� � te kesin aday gösterilecek dört

ilçe;AtaA ehir’de Kemal KılıçdaroB -
lu’nun özel talep ve ricası ile Battal
C lgezdi, Küçükçekmece Kemal
Çebi, Beylikdüzü M ehmet M urat
Çalık, Büyükçekmece Hasan
Akgün, BeA iktaA  Rıza Akpolat.
Belki aday gösterilecekler; Sarı-

yer @ ükrü Genç, Kartal Gökhan
Yüksel, @ iA li M uammer Keskin.
Aday gösterilmeyecekler; M al-

tepe Ali Kılıç, Bakırköy Bülent Ke-
rimoB lu, Avcılar Turan Hançerli,
Esenyurt Kemal Deniz Bozkurt,
Adalar Erdem Gül, Kadıköy @ erdil
Dara OdabaA ı.
Silivri Doruk Bulut, Çatalca

Erhan Güzel, Kadıköy Aykurt Nu-
hoB lu, Fatih C BB Genel Sekreter
Yardımcısı M ahir Polat, Üsküdar
C stanbul @ ehir Hatları A@ . Genel
M üdürü Sinem DedetaA , Eyüpsul-
tan C GDA@  Genel M üdür Bülent
Özmen A imdiye kadar adaylıB a en
yakın olan isimler.

20 SUBAT SON TARIH



A vcılarlı kimli-
ğiyle uzun yıl-
lardır tanınan ve

CHP içerisinde siya-
sette aktif bir rol üstle-
nen Esin Güneş
Erkonak, 31 Mart
2024 yerel seçimle-

rinde Avcılar Belediye Başkan
Adayı olabilmek adına yola çıktı.
CHP Avcılar İlçe Binası'na ailesiyle
birlikte giden Erkonak, CHP Avcı-
lar İlçe Başkanvekili Zeynep Çek-
men'e aday adaylık dosyasını
teslim etti. Avcılar'ı yakından tanı-
yan, sorunlarına hakim ve Avcılarlı
yurttaşlarca tanınan bir isim olma-
sının avantajıyla, Avcılar halkına ve
parti örgütüne inanarak yola çıktı-
ğını kaydeden Erkonak, Avcılar'a
değer katacak çalışmalar için kol-
ları sıvadığını söyledi.

Güçlü, güvenli, gönenç ve
güleryüzlü bir Avcılar 

Avcılar için 4G vurgusu yapan Er-
konak, “Güçlü bir Avcılar, güvenli
bir Avcılar, gönençli bir Avcılar ve
güleryüzlü bir Avcılar için hizmete
hazırız. Geçmişim burada olduğu
için Avcılar'ın sorunlarına hakimim
ve çözümü noktasında da çok
önemli projelerimiz var. Bu yola çı-
karken bütün ekip çalışmamızı ta-

mamladık, Avcılar'a değer katacak,
Avcılar'ın güzelliğine güzellik kata-
cak işlere imza atmak için bu so-
rumluluğu aldık” diye konuştu.

Avcılar için partimiz için bir-
likte mücadele edeceğiz

Avcılar'da çok sayıda belediye baş-
kan aday adayı olduğuna da dikkat
çeken Erkonak, “Her biri kıymetli
arkadaşlarımız ve hepsine de başa-
rılar diliyorum. Bu yola çıkarken
şunu şiar edindik ki; partimiz için
Avcılar'ımız için hep birlikte omuz
omuza mücadele edeceğiz” ifade-
lerini kullandı. 

Kazanan Avcılar halkı 
olsun istiyoruz

Bir tarafı göl bir tarafı deniz olan
Avcılar'ın çok kıymetli bir coğraf-
yaya sahip olduğuna dikkat çeken
Erkonak, “Böylesi güzel bir ilçeyi,
daha da yukarıya taşımak bu güzel
zengin coğrafyaya değer katmak ve
mutlu insanların yaşadığı bir kent
haline getirmek en büyük gayemiz.
Biz öncelikle kazanan Avcılar halkı
olsun istiyoruz. Kadın, erkek, genç,
yaşlı veya sağlıklı, dezavantajlı
gruplar diye ayırt etmeden herkesin
mutlu bir hayat yaşaması için eli-
mizden gelen her şeyi yapmaya ha-
zırız” şeklinde konuştu. 
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CHP Avcılar Belediye Başkan Aday Adaylığı için
CHP Avcılar İlçe Örgütü'ne dosyasını teslim eden

Esin Güneş Erkonak, “Partimizin bir neferi olarak
ve Avcılar sevdalısı bir insan olarak çok önemli

bir görev için yola çıkmış bulunuyorum. Güçlü bir
Avcılar, güvenli bir Avcılar, gönençli bir Avcılari
güler yüzlü bir Avcılar için göreve hazırız” dedi

Esin Güneş Erkonak kimdir?
24 Mart 1980 yılında Tunceli’de

dünyaya geldim.Bir kamu kuruluşunda
işçi olan Türkmen Alevisi bir baba ve
ev hanımı olan bir annenin üç çocu-
ğundan en küçüğüyüm.İlkokul ve orta-
okul eğitimimi Elazığ’da, lise eğitimimi
ise Avcılar Lisesi’nde başarıyla ta-
mamladım.

Şu an eğitim hayatıma Anadolu
Üniversitesi Çalışma Ekonomisi ve En-
düstri İlişkileri 4. sınıf öğrencisi olarak
devam etmekteyim.

2003 yılında Tokatlı bir ailenin oğlu
olan Devrim Erkonak ile evlendim ve
iki kız çocuğu annesiyim.

Eşim Devrim Erkonak ile ortak oldu-
ğumuz Esas Deri Ltd. Şti. ve Mergen
Deri A.Ş. şirketlerinin genel koordina-
törlüğünü yürütmekteyim.1993 yılın-
dan bu yana Avcılar’da ikamet
etmekteyim. 

CHP Avcılar ilçe örgütlenmesinde
gençlik yıllarımdan itibaren bu müca-
delenin her alanında aktif olarak gö-
revler aldım.Partimiz için mahalle
temsilciliği, sandık görevlisi, il ve ilçe
delegeliği görevlerinde bulundum. Av-
cılar’da birçok sivil toplum kuruluşu ve

yardım kuruluşlarında aktif çalışma-
lara katıldım.2010-2012 yılları ara-
sında CHP İstanbul il disiplin kurulu
yedek üyesi olarak çalışmalarda aktif
olarak görevlerde bulundum.2014-
2015 yılları arasında geçmiş dönem
genel başkanımız olan Sayın Murat
Karayalçın’ın CHP İstanbul il başkanlı-
ğında yönetim kurulu üyeliği görevinde
bulundum.

2023 genel seçimlerinde CHP İs-
tanbul 3. bölgeden milletvekili aday
adayı oldum.

Ekip çalışmasının, siyasette sada-
katin ve ekibin bir parçası olmanın
önemini iyi bilirim.

Siyasi karakterin gereksinimleri
çerçevesinde insanın karakterinin ve
etik değerlerinin olmazsa olmaz oldu-
ğuna inanan bir insanım.

Her daim gelişimden ve inovasyon-
dan yana duran, yenilikleri araştıran
ve uygulayan bir vizyona sahibim.

Avcılar Belediye Başkanı adayı olur
ve kazanırsam, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi ile uyum içerisinde ve ekip
anlayışı ile çalışacağım.

Partimizin önce İstanbul ardından

iktidar yürüyüşünde Avcılar ilçesinin
üzerine düşen sorumluluklarını hizmeti
şiar edinmiş bir ekip üyesi olarak la-
yığı ile yerine getireceğim.

Avcılar Belediye Başkanı adayı
olursam Avcılar’da seçimi kazanacak
birçok avantaja sahip olduğum su gö-
türmez bir gerçek.

Bu hususta yalnızca birkaç özelli-
ğimi arz etmek isterim;

Avcılar’da kütük dağılımı çerçeve-
sinde en yoğun nüfusa sahip olan To-
katlıların geliniyim.Avcılar seçmen
kitlesinin yoğun bir bölümünü oluştu-
ran Alevi-Bektaşi inancına sahip seç-
menler ile yakın ilişkiler
içerisindeyim.20 yılı aşkın süredir Av-
cılar’da ikamet ediyorum ve Avcılar’ın
tüm sorunlarına vakıfım. Dolayısıyla
bu sorunlara çözüm odaklı yaklaşabi-
lecek birisiyim.

Parti örgütü içerisinde aktif olarak
yıllardır birçok görevde bulundum.

Avcılar ilçe halkı ile örnek ve başa-
rılı bir iş kadını olarak iç içe
yaşadım.Avcılar Belediye Başkanlığı
aday adaylığı için başvuru yaparken;
tüm referanslarımın yanında, kişisel

olarak ekip ruhu ile çalışacak, Avcı-
lar’a hizmeti kutsal bir görev olarak
addeden bir anlayışa sahibim.

Hayatı boyunca mücadele veren,
başarılara uzanan bir iş kadını ve poli-
tikacı olarak aday olursam; Avcılar’a
bir kadın elinin değmesinin, İstan-
bul’da bir kadın belediye başkanının
varlığının örgütümüz ve ekibimiz için
fazlasıyla faydalı olacağına inanmak-
tayım. Bu inançla Avcılar ilçesi bele-
diye başkanlığı aday adaylığı başvuru
dosyamı ilçe başkanlığımıza
sunuyorum.
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israil Başbakanı Netanyahu,
dün gece düzenlediği basın top-
lantısında açıklamalarda bu-

lundu. Netanyahu, İsrail’in tüm gücüyle
savaşa devam ettiğini belirterek, “Çatışma-
lar devam ediyor. Önceki gün Savaş Kabi-
nesi ile birlikte İsrail Savunma Kuvvetleri’ne
(IDF) artan bir güçle çatışmalara devam
etme talimatı verdim. Son 24 saat içerisinde
Hamas'a ait 400'den fazla hedefi imha ettik.
Han Yunus'ta kapsamlı hava saldırıları ger-
çekleştirdik. Beyt Lahiya'da altyapıyı orta-

dan kaldırdık. Gazze Şeridi'nin kuzeyinde
faaliyet göstermeye devam ediyoruz. Savaşı
tüm hedeflerine ulaşana kadar sürdüreceğiz
ve kara harekatı olmadan bu hedeflere ulaş-
mak mümkün değildir. Kara harekâtı bu-
güne kadar elde edilen sonuçların elde
edilmesi için gerekliydi ve gelecekteki sonuç-
ların elde edilmesi için de gereklidir” dedi. 

Hizbullah hata yapmamalı

Netanyahu, İsrail’in kuzeyde de Hizbullah’ı
hedef aldığını ifade ederek, “Kuzeyde de

Hizbullah'ın bize karşı eylemde bulunma
çabalarına karşı sürekli olarak harekete geçi-
yoruz. Düşmanı sınırımızdan uzaklaştırıyor
ve savaş malzemelerini imha ediyoruz. Bize
yönelik saldırganlık karşısında boş boş otur-
muyoruz. Ateşe defalarca karşılık veriyoruz.
Güneyde ve kuzeyde güvenliği yeniden tesis
etmeye kararlıyız. Eğer Hizbullah bir hata
yapar ve geniş çaplı bir savaşa girerse, Lüb-
nan'ı kendi elleriyle yok etmiş olacaktır.
Önümüzde zorlu bir savaş var ama so-
nunda galip geleceğiz” diye konuştu. AA

Türkiye’nin hikayesi!
Azerbaycan’da, Türkiye Cumhuriyeti'nin 100. yılı etkinlikleri kapsamında ADA Üniversitesi ile Yunus Emre Enstitüsü Bakü
Müdürlüğü işbirliğiyle düzenlenen "Türkiye’nin Uzun Hikayesi: Cumhuriyet'in ilk Yüzyılı" fotoğraf sergisinin açılışı yapıldı

ADA Üniversitesi'ndeki serginin
açılışına, KKTC Bakü Temsilcisi
Ufuk Turganer, Türkiye'nin Bakü

Büyükelçiliği personeli, Türk kurumlarının
temsilcileri ve öğrenciler katıldı. ADA Üniver-
sitesi Rektör Yardımcısı Fariz İsmailzade, açı-
lıştaki konuşmasında, Mustafa Kemal Atatürk
liderliğinde kazanılan tarihi zaferin, Türkiye
topraklarını özgürlüğe kavuşturduğunu söy-
ledi. İsmailzade, Cumhuriyet'in ilan edilmesi-
nin ardından Türkiye’nin çok ciddi gelişim
sürecine girdiğini anlattı. Türkiye ile Azerbay-
can’ın kardeşliğinin ebedi olduğunu vurgula-
yan İsmailzade, "Son yıllarda

Türkiye-Azerbaycan kardeşliği genişleyerek
Türkçe konuşan diğer devletleri de kapsadı.
Türkçe konuşan devletlerin birliği hızla gelişi-
yor. 21. yüzyıl Türklerin yüzyılı olacak' diye
açıklamalar yapılıyor. Ben bu düşünceye katı-
lıyorum ve inanıyorum çünkü bugün Türkçe
konuşan halkların genel anlamıyla gelişme-
sine tanık oluyoruz. Bu sürecin merkezinde ve
temelinde kardeş Türkiye yer alıyor." diye ko-
nuştu.

Çok kıymetli bir sergi

Bakü Yunus Emre Enstitüsü Müdürü Selçuk
Karakılıç ise "Türkiye’nin Uzun Hikâyesi: Cum-

huriyet’in İlk Yüzyılı" sergisinde, Türkiye’nin
geçirdiği kültürel, bilimsel değişim ve dönüşü-
mün fotoğraflarla anlatıldığını söyledi. Karakı-
lıç, "Cumhuriyet’in ilk yıllarında opera, tiyatro,
musiki ve kültür merkezleri açılırken, üniversi-
teler, aşı, uçak, silah, kumaş fabrikaları ve çe-
şitli sahalarda bilim ve teknoloji merkezleri de
hızla açılmıştır. Sonraki yıllarda bu kültürel de-
ğişme büyük bir ivme kazanmıştır. Bugünkü
modern Türkiye’nin dünya çapında kültürel ve
teknolojik devrimi 100 yıllık birikimin sonucu-
dur. Son yirmi yıldır Türkiye, her alanda tekno-
lojik ve kültürel ihracatı ile bütün dünyada
ekosistem oluşturmuştur." diye konuştu. AA

137 kişi Gazze’de
tutuluyor

Çin: ABD
karasularımızı
ihlal etti

IDF Sözcüsü Daniel Hagari, dün gece
düzenlediği basın toplantısında, Gaz-
ze’deki kara işgalini genişletmeye

devam edeceklerini belirterek, “IDF, Gazze Şe-
ridi boyunca Hamas'ın merkezlerine yönelik kara
operasyonunu sürdürmekte ve genişletmektedir.
Gazze'de 7 Ekim'de kaçırılan 137 kişi halen tu-
tulmaktadır. Onları geri getirmek için her şeyi ya-
pacağız” ifadelerini kullandı.

Lübnan'a saldırıyoruz

Daniel Hagari, İsrail ordusunun kuzeyde Hiz-
bullah'a kara ve hava saldırılarının sürdüğünü,
dün Lübnan’dan atılan bir roketin bölgedeki Beit
Hilel bölgesinde bir askeri araca isabet ettiğini ve
yaralılar olduğunu ifade etti. Hagari, “Kuzeyde
Lübnan'daki Hizbullah hedeflerine, Lübnan ve
Suriye'den topraklarımıza roket atılan kaynak-
lara havadan saldırıyoruz. Lübnan'dan fırlatılan-
lardan biri Beit Hillel yakınlarında askeri bir
araca çarptı. Çok sayıda asker ve sivil hafif yara-
landı ve tıbbi tedavi için tahliye edildi. Politika-
mız açık; her türlü tehdide güçlü bir şekilde
saldıracağız. IDF güçleri tüm bölgelerde tetikte
ve hazırlıklı durumda” dedi. AA

Çin ordusundan yapılan resmi açıkla-
mada, “Albay Tian Junli, USS Giffords
kıyı muharebe gemisinin 4 Aralık'ta

Çin hükümetinin onayı olmadan deniz sınırını
yasadışı bir şekilde ihlal ettiğini söyledi. Çin Halk
Kurtuluş Ordusu Güney Komutanlığı organize
deniz birlikleri tüm süreç boyunca nöbet tutmuş-
tur. ABD, Güney Çin Denizi'ndeki durumu ka-
sıtlı olarak bozmuş, Çin'in egemenliğini ve
güvenliğini ciddi şekilde ihlal etmiş, bölgesel
barış ve istikrarı ciddi şekilde baltalamış ve ulus-
lararası hukuku ve uluslararası ilişkileri yöneten
temel normları ciddi şekilde ihlal etmiştir. Bu
durum, ABD'nin Güney Çin Denizi'nde barış ve
istikrara yönelik en büyük tehdit olduğunu tam
anlamıyla ortaya koymaktadır. Çin, Güney Çin
Denizi Adaları ve komşu sular üzerinde tartışıl-
maz bir egemenliğe sahiptir. Birlikler, Güney Çin
Denizi bölgesinde ulusal egemenlik, güvenlik,
barış ve istikrarı kararlılıkla korumak için her
zaman teyakkuz halindedir” denildi. ABD gemi-
sinin ihlal yaptığı ifade edilen bölge, Spratly
Adaları olarak biliniyor ve Güney Çin Deni-
zi’nde bulunuyor. Bu bölgede Vietnam, Çin ve
Tayvan hak iddia ediyor.

Netanyahu kararlı!
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, dün gece düzenlediği basın toplantısında İsrail’in
tüm gücüyle savaşmaya devam edeceğini belirterek, “Savaşı tüm hedeflerine ulaşana
kadar sürdüreceğiz ve kara harekatı olmadan bu hedeflere ulaşmak mümkün değil” dedi

GUney AfrIkA Cok
mUCAdele etmelI!
A kademisyen ve siyasetçi Prof. Dr.

Muhammed Harun, AA muhabi-
rine, Güney Afrika'da kimlik ve

renk ayrımcılığına dayanan ırkçı apartheid
rejimine karşı hak ve özgürlük mücadelesi
veren insan hakları tarihinin sembol isim-
lerinden Nelson Mandela'nın ölümünün
10'uncu yılı dolayısıyla değerlendirmede
bulundu. Muhammed Harun, babası
İmam Abdullah Harun'un apartheid reji-
min ilk kurbanlarından olduğunu belirte-
rek, babasının Güney Afrika'nın ilk siyahi
devlet başkanı Nelson Mandela gibi ırkçı
ve ayrımcı siyasal sisteme karşı mücadele
ettiğini, hatta bu uğurda canını verdiğini
söyledi. Babası ve Mandela'nın yıllar
süren mücadelesine rağmen bugün Güney
Afrika'da siyasal ayrımcılığın hala sürdü-
ğüne dikkati çeken Harun, şöyle devam
etti: "Güney Afrika'daki mevcut hüküme-
tin Mandela ve İmam Harun'un uğruna
çabaladığı değerleri göz ardı eden siyasi
anlayışı, ayrımcılıkla mücadelede hayal kı-
rıklığına neden oldu. Onlardan kalan ev-
rensel değerleri sürdürme konusunda
üzücü şekilde başarısız oldular. Güney Af-
rika halkı yalnızca bir başka hükümetle
demokratik sistemin geleceğine, toplumsal
güvenin geri kazanılacağına inanıyor."

Kasvetli bir gelecek ile 
karşı karşıya

Harun, ülkedeki mevcut ekonomik, insani
ve hukuki koşulların 1994'ten bu yana ikti-
darda olan Afrika Ulusal Kongresinin
(ANC) beklentilerinin çok gerisinde kaldı-
ğına işaret ederek, "Güney Afrika'da deği-
şimin ardından yaklaşık 30 yıl geçti ancak
ülke istikrarlı bir siyasi manzara, sağlam
bir ekonomi, canlı bir toplum yerine, kas-
vetli bir gelecekle karşı karşıya. Güney Af-
rika yıllar boyunca kaybedilen kayıpları
geri kazanmak için çok mücadele etmek
zorunda. Ayrıca yeni sorunlar ortaya çıktı
ve bunların çözümü ise oldukça zor." gö-
rüşünü paylaştı. Ülkede insan hakları ve
adalet alanındaki sorunların yanı sıra
temel ihtiyaçlara erişimde de sıkıntılar ya-
şandığına vurgu yapan Harun, sözlerini
şöyle sürdürdü: "Güney Afrika'da 1994'te
demokratik devlet inşa edildiğinde toplum
umutluydu. Toplum, Mandela yönetimin-
deki hükümetin, tüm alanlarda adaleti
hakim kılabileceğine inanıyordu ancak

ilerleyen zamanda bu umut yavaş yavaş
paramparça oldu. Halk hayal kırıklığına
uğradı. Vaat edilen hizmetler ve adalet
arayışı kötüleştiği için cesaretler kırıldı,
devlet kurumlarının her seviyedeki per-
formansı insanları hayal kırıklığına uğ-
rattı. Mevcut hükümetin en başta
elektrik, su gibi temel sorunları çözeme-
mesi, gerekeni yapacak iradeye sahip ol-
madığını gösteriyor."

7 Ekim sonrası İsrail'e 
karşı tutumu

Harun, hem Mandela hem de İmam Ha-
run'un ayrı yöntemlerle de olsa özgür-
lükçü, adil ve eşitlikçi toplum anlayışında
birleştiklerinin altını çizerek, bugün geli-
nen noktada ise mevcut yönetiminin on-
ların benimsediği duruştan uzak
olduğunu, bunun dış politikada da apart-
heid sisteminin modern temsilcilerinden
İsrail ile yürütülen ilişkilerde gözlemlene-
bileceğini söyledi. Nelson Mandela'nın
"Filistin özgürleşene kadar özgür olma-
yacağız" ifadesine atıfta bulunan Harun,

"7 Ekim'den bu yana yaşanan olaylar, İs-
rail devletinin gerçekten de bir apartheid
devleti olduğunun gösterdi. İsrail, ayrım-
cılık yapıp tecrit eden, baskı yapan ve
kendi topluluğu dışındaki herkese karşı
adaletsizliği sürdüren bir yapı." ifadele-
rini kullandı. Harun, 21 Kasım'da Güney
Afrika Meclisi'nde yapılan İsrail'le diplo-
matik ilişkilerin askıya alınması ve İsra-
il'in Pretorya Büyükelçiliğinin kapatılması
görüşmelerine değinerek, şu ifadeleri kul-
landı: "Güney Afrika'nın İsrail'e karşı tu-
tumu başta doğruydu ancak (Güney
Afrika Cumhurbaşkanı Cyril Ramap-
hosa) Cumhurbaşkanı'nın harekete geç-
mekte tereddüt ettiğini üzülerek
söyleyebilirim. Bu durum bir dereceyle
ikiyüzlülük. İsrail Büyükelçisi ülkesine
gönderilmeli, elçiliği tamamen kapatmalı
ve her bir Siyonist ülkelerimizden gönde-
rilmeli çünkü onlar kargaşaya ve yıkıma
neden oluyor, çocukları gözlerini bile
kırpmadan acımasızca öldürüyor. Bu da
onların başkalarına olan duygularını
gözler önüne seriyor." AA

Güney Afrika Cumhuriyeti'nde 54 yıl önce apartheid rejimi polisleri tarafından gözaltına alınıp hapishanede gör-
düğü işkence sonucu hayatını kaybeden Müslüman aktivist İmam Abdullah Harun'un oğlu Prof. Dr. Muhammed
Harun, "Güney Afrika yıllar boyunca kaybedilen kayıpları geri kazanmak için çok mücadele etmek zorunda." dedi

"Güney Afrika'daki mevcut hükümetin, Mandela ve İmam Harun'un uğruna çabaladığı değerleri
göz ardı eden siyasi anlayışı, ayrımcılıkla mücadelede hayal kırıklığına neden oldu."

İsrail'e karşı
harekete geçmeliyiz
İsrail'in 7 Ekim'den bu yana Filistinli si-
villeri hedef alan saldırılarını haklı gös-
terme çabasına diğer devletlerin de
sessiz kalarak imkan sağladığına deği-
nen Harun, sözlerini şöyle tamamladı:
"Dünya son birkaç haftadır Filistinlilere
karşı açıkça zulüm yapıldığına tanık
oluyor. İsrail Filistinlilere karşı insanlık
dışı davranıyor, hayatlarını umursamıyor.
Küresel toplumun bazı kesimleri, İsrail'i
yıllardır körü körüne destekliyor. İsrail,
dünyaya kendilerini 'iyi adamlar' olarak
göstermek için yalan haber, hikaye üre-
timi ve kamuoyunu yanıltma taktiklerini
kullanıyor. Batılı liderler, hepimizin aynı
dünyada yaşadığımızı, dünyanın bir ye-
rinde meydana gelen her gelişmenin
herkesi etkileyeceğini anlamalı ve artık
İsrail'e karşı harekete geçmeli."

İsrail Savunma Kuvvetleri (IDF)
Sözcüsü Daniel Hagari, düzenlediği
basın toplantısında, “IDF, Gazze
Şeridi boyunca Hamas'ın merkezler-
ine yönelik kara operasyonunu
sürdürmekte ve genişletmektedir.
Gazze'de 7 Ekim'de kaçırılan 137 kişi
halen tutulmaktadır. Onları geri ge-
tirmek için her şeyi yapacağız” dedi

Çin Halk Kurtuluş Ordusu Güney
Komutanlığı Sözcüsü Albay Tian Junli,
ABD’nin USS Giffords savaş gemisinin
onay almadan yasadışı şekilde Çin
karasularını ihlal ettiğini duyurdu
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HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

haBER-DİZİ-SİNEMa-YaRıŞMa-SpoR-SİYaSEt 

18:30 Tekno Hayat
18:50 Uzman Bakışı
18:55 Hava Durumu
19:15 0-->100
19:55 Hava Durumu
20:00 Ana Haber
20:55 Hava Durumu
21:00 Ceyda Düvenci İle
Bambaşka Sohbetler
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne Baba Okulu
23:00 Haber Bülteni
23:45 Lifestyle
23:50 Laf Aramızda

00:15 3'te 3
01:30 Dizi
03:45 Alparslan: 
Büyük Selçuklu
06:10 İncir Ağacı
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile 
Hayata Gülümse
13:15 Seksenler
14:55 Diriliş Ertuğrul
18:00 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
22:40 Dizi

09:00 Haber
09:40 Özel Sektör
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
13:00 Haber
14:00 Haber
15:00 Haber
16:00 Haber
17:00 Haber
17:15 5N1K
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

05:00 Fazilet 
Hanım ve Kızları
06:00 Oliver Twist: 
Modern Zamanlar
08:15 Dr. Özgür Koldaş ile 
Sağlık Gündemi
09:00 Sakla Beni
11:00 Tülin Şahin ile Moda
14:00 Ömer
16:00 Yalı Çapkını
18:15 Star Haber
19:00 Çok Güzel Hareketler 2
20:00 Çok Güzel Hareketler 2
23:30 Yalı Çapkını

13:15 Dün
Bugün Yarın
13:45 Hafta Sonu Haber
15:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Para Konuşalım
22:00 Prof. Oytun Erbaş ile 
Bilinmeyenler
23:00 Stüdyoda Futbol

05:15 Müzik Arası
07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
12:45 Evrim Akın
İle Ev Gezmesi
13:45 Arda ile Omuz Omuza
14:45 Üç Kız Kardeş
18:50 Kanal D Ana Haber
19:30 Pantene Altın 
Kelebek Ödül Töreni
21:00 Yargı

00:00 -
00:20 Ateş Kuşları
02:20 Kuruluş Osman
04:30 Cennet'in 
Gözyaşları
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu ile
Kuran ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Ateş Kuşları
15:45 Aldatmak
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Altın Kafes
22:45 Altın Kafes

05:00 Senden 
Daha Güzel
06:00 Bay Yanlış
07:45 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat Hafta Sonu
10:30 Çağla ile Yeni 
Bir Gün
12:00 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:15 Yabani
19:00 Selçuk Tepeli ile 
FOX Ana Haber
20:00 Bursa Bülbülü
22:45 Bursa Bülbülü

00:00 -
00:15 %100 Futbol
01:30 Son Karar
02:15 Gazete Magazin
04:30 Tuzak
07:00 Kırmızı Oda
10:00 Affedilmeyen
12:30 Gazete Magazin
17:15 Masterchef 
Türkiye All Star
20:00 Masterchef 
Türkiye All Star

12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
13:45 Spor Bülteni
14:15 + Dosya
15:45 Spor Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Hazer Amani ile
Lezzete Yolculuk
18:00 Ana Haber
20:00 HT 360 Gece
23:00 Pınar Erbaş ile 
Söz Sende

11:00 Şükrü Dudu 
ile Berber Muhabbeti
11:30 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
16:00 Haber Bülteni
17:00 Cemiyet Hattı
18:30 Hafta Sonu 
Ana Haber Bülteni
20:00 Başak Şengül ile
Doğru Yorum
23:30 Cansu Canan Özgen ile
Gündem Dışı

00:00 -
02:15 Aile
04:30 Bir Yuvam Olsun
05:30 Yeni Gelin
08:00 Güldüy 
Güldüy Show Çocuk
10:00 Pazar Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Atla Gel Şaban
21:45 Köyden İndim Şehire
23:45 Kızılcık Şerbeti
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B u çarşamba, Özge Özpirinçci ve
Demet Akbağ'ı bir araya getiren
"Sandık Kokusu" dizisi, Show TV

ekranlarında ilk bölümüyle seyirciyle bulu-
şacak. O3 Medya tarafından hazırlanan di-
zinin senaryosunu Melis Civelek ve Zeynep
Gür kaleme alırken, kreatif danışmanlık
görevini Zeynep Günay üstlendi. Nezaket
Coşkun'un yönettiği dizinin Karsu karakte-
rini canlandıran oyuncu, dizide annenin ve
kızın arasındaki çatışmayı vurgulayarak
dikkat çekti. 

Bir anne kız hikayesi

Özpirinçci “Bir anne kız hikayesi olması ve
bu anne kız ilişkisindeki sıkıntıları ele al-

mayı tercih ediyor olması benim çok ho-
şuma gitti. Çünkü şimdi ben de yeni bir kız
annesiyim. Bu nedenle de gerçekten çok
merak ettiğim bir ilişki. Bakalım görece-
ğim. Senaryo ve hikâyenin heyecanlandır-
ması başta en büyük cezbedici etkendi.
Daha sonra oturup konuştuğumuzda geri
kalan her şey de benim için tamam olunca
ben projeyi kabul ettim ve gün geçtikçe de
‘iyi ki etmişim’ dedim. Kast çalışmaları
olsun, öncesindeki bizim oyuncular ve yö-
netmenlerimizle birlikte yaptığımız sahne
çalışmaları olsun bana çok büyük şey kattı
ve bir kez daha çoğu durumda aslında sü-
recin en az sonuç kadar kıymetli olduğunu
bana gösterdi” dedi.

Canlı yayında
DEPREME

YAKALANDI
Gemlik Körfezi'nde Marmara Denizi'nde 5.1 büyüklüğünde

bir deprem meydana geldi, sarsıntı İstanbul dahil çevre illerde
hissedildi. Çağla Şıkel, hafta boyunca her gün program

sunduğu sırada canlı yayında deprem anında yakalandı. Ünlü
sunucunun bu anları, sosyal medyada geniş yankı buldu

AFAD, Marmara Denizi Gemlik Körfe-
zi'nde meydana gelen 5,1 büyüklüğündeki
depremi duyurdu. Sarsıntı, İstanbul,

Bursa, Kocaeli ve çevre illerde hissedildi. Çağla Şıkel,
hafta boyunca izleyicileriyle buluştuğu

'Çağla ile Yeni Bir Gün' programı sı-
rasında canlı yayında gerçekleşen

deprem anına yakalandı. Ünlü
sunucunun deprem anları,
sosyal medyada geniş ilgi
gördü. Sağlıklı beslenme
üzerine konuşulan ya-
yında, masanın sallanma-
sıyla birlikte Çağla Şıkel
ve uzman diyetisyen Tay-
lan Kümeli şaşkınlık ya-
şadı. Kümeli, "Ne oldu?
Bismillahirrahmanirra-
him" derken, Şıkel de

sarsıntının durmasıyla
birlikte "Devam ede-

lim" diyerek
programa

devam
etti.
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ÇOK!
Star TV'de ekrana gelen "Yalı Çapkını" dizisinde 
"Seyran" karakterini canlandıran Afra Saraçoğlu, 
Altın Kelebek ödül töreninde dikkatleri üzerine çekti. Partneri ve
eski aşkı Mert Ramazan Demir'in gecede yer almamasına
rağmen, güzel oyuncunun tarzı da izleyicilerden büyük ilgi gördü

"Yalı Çapkını" dizisinde Korhan Ailesi'nin gelini Seyran karakterine
hayat veren Afra Saraçoğlu, hem tarzı hem de özel hayatıyla
sıkça gündeme geliyor. Yaz aylarında partneri Mert Ramazan
Demir ile öpüşürken görülen güzel oyuncu, ilişkilerinin bittiğini

açıklayarak, "Bu konu gerçekten çok fazla gündem olmaya başladı.
Ben artık bu konuyla ilgilenmek istemiyorum. Biz sadece iş arkada-

şıyız. Onunla özel bir birlikteliğimiz yok" demişti. Afra Saraçoğlu,
son olarak partneri olmadan Altın Kelebek Ödülleri'ne katıldı.
Ancak güze oyuncunun kıyafet tercihi sosyal medyada tartışma
yarattı. Saraçoğlu'nun giydiği saten kıyafet, pijamaya benzen-
diği yorumlarına neden oldu. Sosyal medya kullanıcıları,
"Sanki yataktan kaldırıp getirmişler", "Pijamayla gelmiş gibi",

"Kıyafet bu sefer olmamış ya" gibi esprili yorumlarda bulundu.

YÜREK
hoplattı!
Duygu Çakmak ,Tayland’ın ünlü adası Puket’te modellik yaptı.
2021 Avrupa 3. Güzeli ünlü manken Duygu Çakmak,Tayland’ın
ünlü adası Phuket’te Ukraynalı fotoğrafçı Serhii Kudlai ‘ye poz
verdi.Uzak doğunun ünlü bikini markası çekimleri için objektif
karşısına geçen ünlü manken o pozları sosyal medya hesa-
bında paylaşarak takipçileri tarafından büyük beğeni topladı.

ÖZGE ÖZGE ÖZGE ÖZGE ÖZGE ÖZGE ÖZGE ÖZGE ÖZGE 
ekranlara
dönüyor



B JK Emlakjet Spor Kompleksi'nde
düzenlenen kongrede oy sayımı ta-
mamlandı. Hasan Arat, rakibi Ser-

dal Adalı'ya 16. sandıkta 442'ye 234, 17.
sandıkta 370'e 293, 19. sandıkta 324'e 192,
20. sandıkta 348'e 182 ve 21. sandıkta 294'e
211 üstünlük kurdu. Toplam 21 sandıkta da
Serdal Adalı'yı geçen ve kullanılan oyların
7bin 271'ini alan Hasan Arat, başkanlığa
seçildi. Arat, siyah-beyazlı kulübün 35. baş-
kanı oldu. Hasan Arat, başkanlığa seçilme-
sinin ardından büyük sevinç yaşadı. Arat,
yönetim kurulu üyeleriyle salonda bulunan
kongre üyelerini selamladı ve tebrikleri
kabul etti. Serdal Adalı ise 4 bin 557 oy aldı.

Beşiktaş'ı Beşiktaşlılar yönetecek

AA muhabirine açıklamalarda bulunan
Arat, "Çok kısa bir sürede ciddi bir çalışma
yaptık. Arkadaşlarım çok iyi hazırlandı. Bu,
tek kişinin yapabileceği bir şey değil, takım
oyunu. Benim yönetim kurulum ve bana
inanan insanlar yıllık izinlerini aldı. İnanıl-
maz bir olaydı. Hedeflerimizin ilkini burada
gördünüz. İki rakip birbirini alkışladı. 'Yeni
bir beyaz sayfa açacağız' dedik. Bundan
sonra Beşiktaş Beşiktaşlılarındır. Bu yol Be-
şiktaşlıların yoludur ve Beşiktaş'ı Beşiktaşlı-
lar yönetecek." diye konuştu. Rakibi Serdal
Adalı'nın kendisini arayarak tebrik ettiğini
söyleyen Arat, "Serdal Bey beni aradı. Dost-
luklar bu tip şeylerle bozulmaz. Adalı mü-
kemmel bir insandır, beni ve arkadaşlarımı
tebrik eti. 'Her zaman Beşiktaş'ın emrinde-
yim.' dedi ve her zaman hazır olduğunu
söyledi. Adalı, Beşiktaş için çok önemli bir
isimdir. Biz de bugün onu onurlandırdık."
ifadelerini kullandı.

Bir devir kapandı

Kongrelerin artık BJK Emlakjet Spor Kom-
pleksi'nde yapılmayacağını aktaran Arat,
şunları kaydetti: "Bundan sonra burada bir
daha kongre olmaz. Bu devir kapanmıştır.
Beşiktaşlıya bu çileyi çektirmeye kimsenin
hakkı yok. 2 kilometre kuyruk vardı, 2 binin
üzerinde insan gitti. Bugünkü katılım 15 bin
olabilirdi. Salona gelip kart alıp oy kullan-
mayan üye sayısı yüzde 3 civarında. Beşik-
taş çok büyük bir marka, çok büyük bir
arma. Bu arma Türkiye'ye mal olmuş, dün-
yada çok kuvvetli bir arma. Yarın sabah işi-
mize bakacağız. Kazandık seviniyoruz diye
şeyler yok. Şimdi bir yerde toplantı yapaca-
ğız. Arkadaşlarla salı-çarşamba günü maz-
bata alacağız ve yolumuza devam
edeceğiz."

Hasan Arat için tebrik mesajı

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF), Beşik-
taş Kulübünün olağanüstü genel kurulunda
başkanlığa seçilen Hasan Arat için tebrik
mesajı yayımladı. Federasyonun internet si-
tesinden yapılan açıklamada "Beşiktaş Ku-
lübü'nün bugün yapılan olağanüstü genel
kurul toplantısının ardından başkanlığa se-
çilen Sayın Hasan Arat ve yönetim kuru-
lunu tebrik eder, yönetim dönemlerinde

başarılar dileriz." ifadesi kullanıldı.

Yeni yönetim çok umutlu

Beşiktaş Kulübünün dün yapılan olağan-
üstü genel kurulunda başkanlığa seçilen
Hasan Arat'ın yönetim kurulu listesinde yer
alan Feyyaz Uçar ve Hüseyin Yücel, siyah-
beyazlı camiayı güzel günlerin beklediğini
söyledi. AA muhabirine açıklamalarda bu-
lunan siyah-beyazlı kulübün efsane futbol-
cularından Feyyaz Uçar, futbol takımının
çok daha iyi olması gerektiğini belirtti. Yö-
netim kurulu olarak takımı maddi, manevi
rahatlatmak istediklerini ifade eden Uçar,
"Beşiktaş takımı bundan çok daha iyi ol-
malı. Sezonun başında şampiyonluk hede-
finden bu kadar uzak kalmamalı. Bundan
sonraki haftalarda takım üzerinde hem psi-
kolojik hem de diğer konulardaki her türlü
problemi çözerek çok daha iyi mücadele
eden, kaybetse bile elinden geleni sahaya
koymuş bir takım oluşturmak için elimiz-
den geleni yapacağız." diye konuştu.

Kolej havası vurgusu yaptı

Beşiktaş'ta kendi dönemlerindeki "kolej ha-
vası"nı yeniden oluşturmaları gerektiğini
söyleyen Uçar, "Öncelikli olarak bizim dö-
nemimizdeki kolej havasını oluşturmak isti-
yoruz takım içinde. Takımla, teknik heyetle,
taraftarla, medyayla, yönetimle hep beraber
olmak istiyoruz, onları bir araya getirmek
istiyoruz. Şunu çok net biliyoruz eğer bu
unsurlardan biri eksik olursa başarı sağla-
mak çok zor. Biz yine kenetlenmek ve birleş-
mek istiyoruz. Zaman içerisinde
göreceksiniz. İlk maçımız derbi maçı, zor
bir maç olacak. Şimdiden kendi takımımıza
ve Fenerbahçe'ye başarılar diliyoruz." ifade-
lerini kullandı. AA
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Kongrede oy sayımı tamamlandı. Toplam 7 bin 271 oy alan Hasan Arat,
başkanlığa seçildi. Beşiktaş Kulübünün olağanüstü genel kurulunda Hasan
Arat, rakibi Serdal Adalı'yı geride bırakarak başkanlığa seçildi

Besiktas’ta yeni Bir
dönem Basladı

Serhat Ardahanspor’a galibiyet primi
Ardahanlı ünlü iş

insanı OSE Antrepo
Yönetim Kurulu
Başkanı İmdat

Tatar’dan 
memleketinin futbol

takımı Serhat 
Ardahanspor’a 

40 bin TL’lik galibiyet
primi verildi

BÖLGESEL Amatör Lig müsabakasında, Serhat Arda-
hanspor’un Kars36Spor karşısında galibiyet alması duru-
munda 40 bin TL destekte bulunacağım sözünü veren
İmdat Tatar sadece bu sözü kendisi tutmakla kalmadı ay-
rıca İş İnsanı arkadaşı, Beylikdüzü Kars Ardahan Iğdır
Dernek Başkanı Temel Altıntaş’ı da sözüne ortak ederek 80
bin TL galibiyet primini Serhat Ardahanspor’un hesabına
gönderdi.

Spora destek vermek görevimiz

KAI Vakıf Üyesi de olan İmdat Tatar spora ve sporculara
maddi manevi destek vermek hepimizin görevi diyerek şun-
ları söyledi; “Başta ricamı kırmayarak Serhat Ardahans-
por’a destek olan arkadaşım Temel Altıntaş’a ve spor

camiasınaemeği olan herkese teşekkür ediyorum. Spor,
müzik, sanat, bizim olmazsa olmazlarındandır. Bizler üre-
teceğiz, çalışacağız, para kazanacağız, yatırım yapacağız.
Sporcularımız ise gençlerimizi yetiştirecekler. Onları kötü
alışkanlıklardan uzaklaştıracaklar. Birlik ve beraberliği-
mizde önemli etken olacaklar. Buanlamda her zaman spor
camiasına maddi manevi elimizden ne geliyorsa katkısağ-
lamak durumundayız. Spor, sağlık, program, organizasyon
ve rapor anlamlarını taşıyan ruhu ile alanında sporcuları-
mız ile birlikte devam edecek. Bizler deonlara katkı sunaca-
ğız. Bu anlamda Kars36 Spor camiasını da centilmen bir
maç çıkardıkları için teşekkür ediyorum. Kars da bizim Ar-
dahan da bizim. İnşallah bir dahaki seferde de Kars36
Spor camiasına katkı sunmak fırsatımız doğar.”

Fikret Orman döneminin ardında Beşik-
taş'ta yeniden yönetim kurulu üyesi ola-
rak görev yapacak Hüseyin Yücel ise
kongrenin kaybedeni olmadığını belirte-
rek, şunları kaydetti: "Yöneticiliği Allah
bir kez daha nasip etti. O gün bugünmüş.
O yüzden şükrediyorum. Beşiktaş'ta yöne-
ticilik yapmak, Beşiktaş için bir şeyler
yapmak, Beşiktaş'a bir şeyler katmak her
zaman hayalimdi. O gün de bugüne na-
sipmiş. Rekor katılım sağlayan genel
kurul üyelerimize, dışarıda destek veren
tüm taraftarlarımıza canıgönülden teşek-
kür ediyorum. Günün sonunda bir aday
kazanacaktı ama kongreden önce her iki
aday da aynı şeyleri dile getirdi, bugünün
kaybedeni olmayacak, bugünün kazananı
sadece Beşiktaş olacak. Günün sonunda
da kazananın sadece Beşiktaş olduğuna
inanıyorum." Daha önce Shinji Kagawa
transferiyle hatırlanan Yücel, benzer bir
girişimde bulunup bulunmayacağı yönün-
deki soruya ise "Feyyaz hocamızla,
Samet hocamızla, başkanımızla plan
program çerçevesinde güzel günler bizi
bekliyor." diye cevap verdi.

Kazanan Beşiktaş oldu

EMRE
ilaç gibi
GELDi
BElÖzOğlu, Trendyol Süper lig'de son
olarak dün Beşiktaş'la 1-1 berabere
kalan MKE Ankaragücü'nün toparlan-
masına katkı sağladı. Sezona Tolunay
Kafkas'la başlayan ve ilk 7 maçta sa-
dece bir galibiyet alıp 6 puan toplayabi-
len sarı-lacivertliler, 8. hafta öncesi
teknik direktörlük değişikliğine gitti. Fut-
bolculuk döneminde Türk futbol tarihine
geçen, teknik adamlık dönemine de Fe-
nerbahçe'yle başlayan ve daha sonra
Başakşehir'in başına geçen Emre Belö-
zoğlu, ardından başkent ekibinin teknik
direktörlük koltuğuna oturdu. Belözoğlu
öncesi 7 maçta bir galibiyet, üçer bera-
berlik ve yenilgiyle 6 puanda kalan MKE
Ankaragücü, 43 yaşındaki teknik adam
yönetiminde Süper lig'de sonraki 7 kar-
şılaşmada ise 11 puan almayı başardı.

8 resmi maçta 4 galibiyet

MKE Ankaragücü, Belözoğlu'yla çıktığı 8
resmi maçta 4 galibiyet elde etti. Genç
teknik adamla, ligde 7, ziraat Türkiye
Kupası'nda ise 1 maça çıkan sarı-laci-
vertliler bu karşılaşmaların 4'ünü kaza-
nırken, ikişer beraberlik ve yenilgiyle
sahadan ayrıldı. MKE Ankaragücü, bu
süreçte İstanbulspor'a deplasmanda
yenilirken, Antalyaspor karşısında Emre
Belözoğlu'nun cezası nedeniyle kulü-
bede yer alamadığı maçta sahasında 4-
0'lık farklı bir mağlubiyet yaşadı.

Sarı-lacivertliler, deplasmanda RAMS
Başakşehir'le (3-3) ve evinde Beşik-
taş'la (1-1) berabere kaldı.Yılport Sam-
sunspor (2-0), Mondihome Kayserispor
(3-0) ve Gaziantep FK'yi (1-0) gol ye-
meden geçen MKE Ankaragücü, kupada
da Malatya Arguvanspor'u 2-0'la geçti.
Belözoğlu yönetiminde, özel maçta
TSYD Ankara Şube Kupası'nda da
Gençlerbirliği'ni 2-0 yenen MKE Anka-
ragücü bu kupayı da alarak moral 
kazandı.

Puan ortalamasını artırdı

Emre Belözoğlu, MKE Ankaragücü'nün
Süper lig'deki puan ortalamasını ar-
tırdı. Ankaragücü'nü Süper lig'de yer
aldığı son 3 sezonunda Emre Belözoğ-
lu'nun yanı sıra 7 farklı teknik adam ça-
lıştırdı. Daha önce görev yapan Fuat
Çapa 0,28 ve Mustafa Dalcı yöneti-
minde 0,94 puan ortalaması yakalayan
sarı-lacivertli ekip, Sedat Ağçay döne-
minde ise 1 puan ortalaması
yakaladı.Hikmet Karaman ile 1,1 ve
Ömer Erdoğan yönetiminde 1,16 orta-
lama tutturan MKE Ankaragücü, geçen
sezon takımın başına geçen Tolunay
Kafkas'ın teknik direktörlüğünde ise
1,21 puan ortalaması tutturdu.Emre Be-
lözoğlu, seleflerini geride bırakarak
puan ortalamasını maç başına 1,57'ye
kadar yükseltti.  AA

MKE Ankaragücü,
teknik direktör 

Emre Belözoğlu'nun 
takımın başına 

geçmesiyle çıkışa
geçti

Fırtına dindi
Trendyol Süper Lig'in 14. haftasında konuk
ettiği Mondihome Kayserispor'a 1-0 mağlup
olan Trabzonspor, evinde 231 gün sonra bir
lig karşılaşmasında gol kaydedemedi

En SOn 16 nisan'da sahasında Beşiktaş ile golsüz berabere
kalan bordo-mavililer, bu karşılaşmanın ardından ilk kez bir
müsabakada gol atma başarısı gösteremedi. Beşiktaş maçının
ardından sahasında oynadığı 9 lig müsabakasında 22 kez rakip
fileleri havalandırarak golcü bir kimlik ortaya koyan ve her kar-
şılaşmada gol atan Karadeniz ekibi, 10. mücadelesinde bu se-
riyi bozdu.

Bu sezon 2. yenilgi

Trabzonspor, bu sezon sahasında oynadığı 7 maçta 5 galibiyet,
2 mağlubiyet yaşadı. Bordo-mavililer, sahasında Bitexen Antal-
yaspor'u 1-0, Beşiktaş'ı 3-0, Siltaş Yapı Pendikspor'u 2-1, Core-
don Alanyaspor'u 1-0, TÜMOSAn Konyaspor'u 2-1 mağlup
ederken Çaykur Rizespor'a 3-2, Mondihome Kayserispor'a da
1-0 yenildi. Karadeniz ekibi, teknik direktör Abdullah Avcı yöne-
timinde ilk yenilgisini de sahasında yaşadı.

Geçen sezonun gerisinde kaldı

Trabzonspor, sahasında Mondihome Kayserispor karşısında al-
dığı yenilgiyle geçen sezonun gerisinde kaldı. Geçen sezon
ligde oynadığı 14 karşılaşmada 7 galibiyet, 5 beraberlik, 2
mağlubiyet alarak 26 puan elde eden bordo-mavililer, bu sezon
ise 3 puan az topladı. Karadeniz ekibi, bu sezon 14 müsaba-
kada 7 galibiyet, 2 beraberlik ve 5 mağlubiyetle 23 puan top-
ladı, lider Galatasaray'ın 14 puan gerisine düştü. AA

Altın Çocuk
Arda Güler!
Avrupa liglerindeki en iyi 21 yaş altı futbolcuya
verilen Altın Çocuk (Golden Boy) ödülünün 
bu yılki sahibi Jude Bellingham, Real
Madrid'deki takım arkadaşı Arda Güler'in
ödülün favorilerinden biri olduğunu söyledi

İtalyan gazetesi Tuttosport'a konuşan 20 yaşındaki yıldız
futbolcu Bellingham, "bir sonraki ödül için favorilerinin
kim olduğu" sorusuna, "3 isim söyleyeceğim. Öncelikle
Real Madrid'den takım arkadaşım Arda Güler. Çıkış yap-
masını etkileyen sakatlıkları atlatmış durumda. O, bir fe-
nomen. Antrenmanlarda onu görüyoruz ve büyüleniyoruz.
Sonrasında Borussia Dortmund'dan eski takım arkadaşım
Jamie Bynoe-Gittens ve son olarak kardeşim Jobe." yanı-
tını verdi. Madrid temsilcisinin geçen yaz Borussia Dort-
mund'dan renklerine bağladığı Bellingham, bu sezon tüm
kulvarlarda 17 maça çıktı ve 15 gol attı. AA



155 ARALIK 2023 SALIwww.gazetedamga.com.trSPOR

İngİltere'de Arsenal, İspanya'da real
Madrid, İtalya'da Inter, Almanya'da
Bayer leverkusen, Fransa'da ise Paris
Saint-germain (PSg), puan tablosunun
zirvesinde yer aldı. Bundesliga'da na-
mağlup lider Bayer leverkusen, konuk
ettiği Borussia dortmund ile 1-1 bera-
bere kaldı ve ligdeki 8 maçlık galibiyet
serisi, sona erdi. Konuk takımın 5. da-
kikada Julian ryerson ile öne geçtiği
mücadelede, Bayer leverkusen, 79.
dakikada Victor Boniface'in ağları
sarsmasıyla mücadeleden 1 puanla ay-
rıldı. galatasaray'ın UeFA Şampiyonlar
ligi A grubu'ndaki rakiplerinden Ba-
yern Münih'in konuk ettiği Union Berlin
maçı ise kötü hava koşulları nedeniyle
ileri bir tarihe ertelendi. ligin istikrarlı
ekiplerinden Stuttgart, ağırladığı Wer-
der Bremen'i 2-0'lık skorla geçerek
zirve yarışının içinde yer almaya devam
etti. leipzig ise evinde Heidenheim'i 2-
1 yendi. Bundesliga'nın 13. haftası so-
nunda Bayer leverkusen 35, bir maçı
eksik Bayern Münih 32, Stuttgart 30,
leipzig 26, Borussia dortmund 25 pu-
anla ilk beş sırayı paylaştı. Zirve yarı-
şında büyük çekişmeye sahne olan
İngiltere Premier lig'de lider Arsenal,

konuk ettiği Wolverhampton'ı 6. daki-
kada Bukayo Saka ve 13. dakikada
Martin Odegaard'ın golleriyle 2-1 mağ-
lup ederek liderliğini sürdürdü. Wolver-
hampton'ın tek golü, 86. dakikada
Matheus Cunha'dan geldi. Haftanın
gollü geçen karşılaşmasında, Manc-
hester City, evinde tottenham ile 3-3
berabere kaldı. City'nin golleri 9. daki-
kada Heung-Min Son (kendi kalesine),
31. dakikada Phil Foden ve 81. daki-
kada Jack grealish'ten geldi. Konuk
ekipte ise 6. dakikada Heung-Min Son,
69. dakikada giovani lo Celso ve 90.
dakikada dejan Kulusevski ağları
sarstı. Zirve mücadelesini sürdüren li-
verpool ise sahasında Fulham'ı 4-3
mağlup etti. Sezonun istikrarlı ekiple-
rinden Aston Villa, Bournemouth dep-
lasmanından 2-2 beraberlikle ayrıldı.
galatasaray'ın UeFA Şampiyonlar li-
gi'ndeki rakiplerinden Manchester Uni-
ted ise konuk olduğu newcastle
United'a 1-0 yenildi. ligin 14. haftası
sonunda, 33 puanlı Arsenal lider, 31
puanlı liverpool ikinci, 30 puanlı
Manchester City üçüncü, 29 puanlı
Aston Villa dördüncü, 27 puanlı 
tottenham beşinci sırada yer alıyor.

Gol kralICesI
olmak IstIyor
Geçen sezon Galatasaray Petrol Ofisi Kadın Futbol Takımı'nda forma giyen ve attığı
23 golle gol kraliçesi olan Yağmur Uraz, sezon başında transfer olduğu Fenerbahçe
Petrol Ofisi Kadın Futbol Takımı'nda da aynı başarıya ulaşmak istediğini söyledi

AMilli Kadın Futbol Takı-
mı'nın da golcülerinden olan
Yağmur Uraz, AA muhabiri-

nin sorularını yanıtladı. UEFA
Uluslar B Ligi'ne yükselmeyi ga-
rantileyen A Milli Takım ile C Li-
gi'ndeki son maçta yarın Gürcistan
ile önemli bir karşılaşmaya çıka-
caklarını belirten Yağmur Uraz,
"Mersin halkının desteğiyle Uluslar
C Ligi'ni 6'da 6 yaparak kapatmak
istiyoruz. Sonraki süreçte ise yine
planlı ve programlı şekilde hedefi-

miz doğrultusunda rakiplerimiz
belli olunca adım adım çalışacağız.
Adım adım ilerlemeyi istiyoruz. Şu
an odağımız, gol yemeden 6'da 6
yapmak." diye konuştu.

Fenerbahçe'de de 
başarmak istiyor

Geçen sezon Galatasaray forma-
sıyla attığı 23 golle yaşadığı gol
kraliçeliğini Fenerbahçe forması ile
de yaşamak istediğini aktaran Yağ-
mur Uraz, "Ligdeki Beşiktaş ma-

çında iki gol atarak gol kraliçeli-
ğinde birinci sıraya ulaştım (14
gol). Hedefim Fenerbahçe forma-
sıyla da gol kraliçesi olmak. Ama
önceliğimiz şampiyon olup kupayı
kaldırmak. Şu an takım olarak
şampiyonluğa odaklandık." ifade-
lerini kullandı.

Gerçekten büyük bir kulüp

Sezon başında Galatasaray'dan
Fenerbahçe'ye transferi ile ilgili de
konuşan Yağmur Uraz, "Transfer

sürecimle ilgili Fenerbahçe Kulübü
Yönetim Kurulu Üyesi Kemal Da-
nabaş'a çok teşekkür ediyorum. İki
gün gibi kısa bir süreçte sorunsuz
ve çok seri olan bir transfer süreci
geçirdim. Önceki yıllarda da beni
istemişlerdi ancak bu seneye kıs-
metmiş. Burada oynamaktan ger-
çekten çok mutluyum. Oyuncu
olduğumu ve değerli olduğumu
bana hissettiriyorlar. Gerçekten çok
büyük bir kulüpte oynuyorum." de-
ğerlendirmesinde bulundu. DHA

Sofuoğlu,Dünya Superbike Şampi-
yonası'nda yarışan Toprak Razgatlıoğlu,
Dünya Supersport Şampiyonası'nda
mücadele eden Bahattin Sofuoğlu ve
Can Öncü ile Moto2 kategorisine yük-
selen Deniz Öncü'nün sezon perfor-
manslarını ve hedeflerini AA
muhabirine değerlendirdi. Bu yılki se-
zonu geride bıraktıklarını anlatan Sofu-
oğlu, Pata Yamaha Prometeon
takımıyla 4 yıllık beraberliği sona eren
Toprak'ın "Rokit BMW" takımıyla anlaş-
tığını anımsattı. BMW'nin Dünya Şam-
piyonası'nda henüz şampiyonluk
kazanamadığını, onlara ilk dünya şam-
piyonluklarını kazandırmak istediklerini
belirten Sofuoğlu, "İnanıyorum ki heye-
canlı sezon olacak ve Toprak, BMW'ye
hızlı adapte olup 2024 şampiyonluğu
için mücadele verecek. İki yıllık anlaşma
yaptık. İlk sezonda pilotlar bazen zorluk
çekebiliyor. İlk sezonda olmasa da ikinci
sezonda BMW'yi inşallah dünya şampi-
yonu yapacağız." diye konuştu.

Potansiyelini gösteriyor

Sofuoğlu, Dünya Supersport Şampiyo-
nası'nda mücadele eden Bahattin'in de
ilk kez bu sezon yarışmasına rağmen
birkaç podyum ve bir birincilik aldığına
işaret ederek, bunun kendileri için
önemli olduğunu dile getirdi. "Bir pilot
ilk sezonunda zafer alabiliyorsa, gelecek
vadeden bir pilottur." diyen Sofuoğlu,
Bahattin'in bu potansiyelini herkese gös-
terdiğini kaydetti.Can Öncü, büyük
ameliyat geçirdiMilli motosikletçi Can
Öncü'nün bu sezon çok büyük bir kaza
geçirdiğine değinen Sofuoğlu, şunları
aktardı: "Neredeyse sol kolunu kaybetti
diyebilirim. Çok büyük sakatlık yaşadı.
Yaklaşık 8 aydır yarışamıyordu ve kolu-
nun sadece yüzde 10'unu kullanarak

son İspanya yarışında podyuma çıktı.
Geçen hafta İngiltere'de büyük ameliyat
geçirdi. 10 saat süren ameliyatın ardın-
dan inanıyoruz ki kolu yüzde 70-80 ken-
dine gelecek. 100'de 100 olmayacak belki
hiçbir zaman ama yüzde 70-80'lik kol bile
onun kariyerine devam etmesine yetecek-
tir. İnşallah önümüzdeki yıl Can Ön-
cü'den dünya şampiyonluğu bekliyoruz."

Önemli sporcularımız var

Sofuoğlu, diğer milli sporcu Deniz Ön-
cü'nün de 4 yıllık Moto3 kariyerini ta-
mamladığını, bu süreçte birçok kez yarış
kazanıp defalarca podyuma çıktığını
fakat dünya şampiyonluğuna ulaşama-
dığını belirterek, bunun Moto2'de olaca-
ğına inandığını belirtti. Moto2'nin,
MotoGP'den önceki son basamak oldu-

ğunu aktaran Sofuoğlu, "Moto2'deki en
büyük takım olan Red Bull KTM ile an-
laştık, bu takım adına yarışacak. Takı-
mın ondan beklentisi büyük. Deniz'in
koltuğundaki pilot, dünya şampiyonu
olarak MotoGP'ye geçti. İnşallah Deniz,
bu basamağı da başarılı şekilde atlatırsa
MotoGP'de bizi temsil eden sporcu ha-
line gelecek." diye konuştu. Kenan Sofu-
oğlu, sezon yeni bittiği için yaklaşık 1,5
aylık boşluk oluştuğunu, bu sürenin ar-
dından sporcularıyla 2024 için çalışma-
lara başlayacaklarını kaydetti. Yeni
sezon hedeflerine de değinen Sofuoğlu,
"Her birinden tabii ki şampiyonluk bek-
liyoruz, bu çok doğal bir beklenti sezon
başlarken. Sporcularımızın her biri farklı
kategorilerde, her birinden beklentim
şampiyonluk." ifadelerini kullandı. AA

Avrupa'nın 5 büyük futbol ligi kabul edilen İngiltere (Premier
Lig), İspanya (LaLiga), İtalya (Serie A), Almanya (Bundesliga)
ve Fransa'daki (Ligue 1) maçlara, hafta sonu devam edildi

Avrupa futbolu hareketli!

Şampiyonluk bekliyor
Türkiye Motosiklet Federasyonu (TMF) Milli Takımlar Kaptanı Kenan Sofuoğlu,
çalıştırdığı milli motosikletçilerden gelecek sezon şampiyonluk bekliyor

Milli sporcu Merve Dinçel
Kavurat, Dünya Tekvando
Federasyonu tarafından
2023 yılının en iyi kadın
sporcusu seçildiTürkiye
Tekvando Federasyonunun
açıklamasına göre, İngilte-
re'nin Manchester şehrinde
düzenlenen Tekvando
Grand Prix Final müsaba-
kalarının ardından 2023 yı-
lının en iyilerinin
ödüllendirildiği gala gecesi
düzenlendi. Gecede milli

sporcu Merve Dinçel Ka-
vurat, yılın kadın tekvando-
cusu seçildi. Milli sporcu,
mayıs ayında Azerbay-
can'da düzenlenen Dünya
Tekvando Şampiyonası'nda
altın madalya kazanırken
aynı zamanda şampiyona-
nın en değerli kadın spor-
cusu (MVP) ödülünün
sahibi olmuştu. Merve, İn-
giltere'de dün sona eren or-
ganizasyonda da bronz
madalya kazanmıştı.

Basketbol Süper Ligi'nde Çağdaş Bod-
rum Spor dev rakibi Galatasaray'ı deplas-
manda 87-77 yenmenin sevincini yaşıyor.
Ligde tarihinin ilk sezonunda 10 haftada
3 galibiyete ulaşarak düşme hattının üze-
rinde kalan Bodrum ekibinde Antrenör
Ender Arslan, "Oyuncularımı tebrik edi-
yorum. Her şeyden önce üç haftadır iyi
mücadele edip sonunda kaybetmek haki-
katen kolay değil. Bir travmaya dönüşebi-
liyor ama hafta içinde iyi çalıştık ve
maçtan önce de dediğim gibi Galatasa-
ray‘ı biraz ritminden çıkarmamız lazımdı.
Galatasaray gibi potansiyelli bir takımı 77
sayıda tuttuk. Ekibimi tebrik ediyorum,
analizde büyük emek ortaya koydular
ama en büyük tebrik de oyunculara. Sa-
dece galibiyetle ilgili değil, 3 haftadır iyi
oyuna rağmen kaybederken ayağa kalk-
mayı başardılar" ifadelerini kullandı.

En iyisi Merve!En iyisi Merve!En iyisi Merve!En iyisi Merve!En iyisi Merve!En iyisi Merve!

Bodrum’dan
Galatasaray zaferi
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15 yıl Gürpınar belediye başkanlığı
yapan Velittin Küçük, AK Par-
ti'den Büyükçekmece belediye

başkan aday adayı oldu. Büyükçekmece'nin
bütün mahallelerini dolaşarak sorunlarını din-
leyen Küçük, seçim sürecini Damga'ya değer-
lendirdi. 30 yıldan beri Büyükçekmece'yi aynı
ekibin yönetmesine rağmen çok sayıda soru-
nun çözülemediğini belirten Küçük, 5 yıl içeri-
sinde bu sorunların tamamını çözeceğinin
sözünü verdi. Büyükçekmece'nin birçok ma-
hallesinin hala planı olmadığını hatırlatan
Küçük, bunun en büyük sorumlusunun mevcut
belediye yönetimi olduğunu söyledi. 

Sayın Küçük, biz sizi siyasetçi olarak 
biliyoruz, tanıyoruz. Belediyecisiniz, yerel
siyasetçisiniz. Ancak son on yıldır bildi-
ğim kadarı ile görevde değilsiniz.

15 yıldır.

15 yıldır Velettin Küçük yerel siyasetten 
kopmadı mı? Yerel belediyecilikten kopmadı
mı tekrar Büyükçekmece’ye aday oldu?

15 yıl belediye başkanlığı yaptıktan sonra belde
belediyeleri kapandı. Sonrasında 2009’da
MHP’den Beylikdüzü’nde aday olduk. Ciddi
bir oy almamıza rağmen az bir farkla seçimi
kaybettik maalesef. Ondan sonra normal işimiz
olan inşaat ve gayrimenkul işine döndük.
2009’dan sonra, 2014’te Beylikdüzü’nden aday
adayı olduk. Ama o dönemde televizyonlarda
ismimiz Büyükçekmece’den aday adayı olarak
çıktı. Hatta aday denildi. Son geceye kadar
adaydık. Televizyonlar hala veriyordu. Ama son
gece ne olduysa Mevlüt bey Büyükçekmece'ye
Mustafa Necati Işık Beylikdüzü’ne aday ya-
pıldı. Sonra biz kaybolduk. Böyle bir süreç ya-
şadık. Ondan sonraki süreçte yine biz inşaat ve
gayrimenkul işimize Bodrum’da devam ettik.
Biz 1977’den beri bölgedeyiz, bu bölgede eşi-
miz, dostumuz, arkadaşlarımız her zaman siya-
setin içinde sohbetler etmeye devam ettik.
Bugün 2023’e gelince 2024 seçimleri ile ilgili
tekrar aday adayı olduk. Hizmet etmek üzere.
Zaten 15 yıl Gürpınar’da yaptığımız hizmetler

belli. Bunun devamını getirmek için Büyükçek-
mece’de de nasip olur ise güzel bir beş yıl hiz-
met yapmaya talibiz.

Sizi adaylığa iten, başkan olmaya doğru
sürükleyen etken nedir? Buradaki bir 
siyasi boşluk mudur? Sizin içinizdeki 
bir siyasi heyecan mıdır? Yapmak 
istediklerinizi yapmadan bu dünyadan 
gitmemek midir?

Siyasette hizmet bir hazdır. Yani bir zevk alma
halidir. Hizmet yaptıkça daha çok mutlu olur-
sun. Tabii o dönemlerde kafamızda ciddi proje-
ler vardı Gürpınar’da. O seçimlerde 2009’da da
bunları yayınlamıştık. Bunların birçoğu seçimi
kazanamayınca askıda kaldı. Nasip olursa bu
projelerin birçoğunu Büyükçekmece’de insanla-
rımızla buluşturmayı düşünüyoruz. Hizmet için
sahaya ineceğiz. Otuz yıldır Büyükçekmece'yi
bloke eden bir siyasi yapı var. Bu siyasetin dı-
şına çıkılması gerektiğine inandım ve inşallah
30 yıllık serüveni bitirmek üzere Büyükçekme-
ce'den aday adayı oldum. 

Sokağa indiğinizde Büyükçekmeceliler
sizi garipsiyor mu? Siz Gürpınar belediye
başkanıydınız. Gürpınar Beylikdüzü’ne
bağlandı. Her ne kadar Gürpınar’ın bir
kısmı Büyükçekmece’de olsa da 
Büyükçekmeceliler sizi kucaklayacağını,
sahipleneceğini düşünüyor musunuz?
Bunu nasıl başaracaksınız?

Ben 1977’den beri Büyükçekmeceliyim. 30 yıl-
dır Büyükçekmece’de ikamet ediyorum. Bele
diye başkanlığım sürecinde de 15 yıl Büyükçek-
mece’de oturdum. Albatros’ta oturuyordum.
Hasan Bey ile aramızda bir iki blok var. 77’de
Büyükçekmece’ye geldiğimde Büyükçekmece
nahiyeydi. Kaza bile değildi. Kaza Çatalca’ydı.
Daha sonra Büyükçekmece kaza oldu. Ben Ça-
talca’da Selamet Partisi’nde siyasete başladım.
80’den sonra Selamet Partisi’nin kapanmasıyla
Anavatan Partisi’ne geçtim. Anavatan Parti-
si’nde yönetimdeydim. Daha sonra Büyükçek-
mece'ye geldik. Büyükçekmece'de Anavatan
Partisi yönetiminde devam ettik. 

Daha sonra belde belediyeleri kurulunca Gür-
pınar Belediye başkanlığına geçtim. Belde baş-
kanlığını yönettik. Daha sonra 89’da
Gürpınar’da aday olduk. Seçimi kaybettik, 170
gibi bir oy ile. Daha sonraki süreçlerde, yine ilçe
yönetiminde belde başkanlığı devam etti. Ve bu
süreçte 94’te tekrar aday olduk, seçimi aldık.
2009’a kadar Gürpınar’da hizmet ettik. Bele-
diye başkanı olmadan önce 17 yıl bölgede in-
şaat sektöründe iş yaptık. Türkçesi inşaat
kalfalığı yaptık. 

Veli kalfa diye tanındığınızı biliyoruz...

Bu süreçte biz inşaat yaparken, bizimle çalışan
arkadaşlarımızın büyük bir bölümü şu anda Te-
pecik'te, Türkoba’da, Muratçeşme’de, Kum-
burgaz’da ikamet ediyor. Bir de Pınartepe
Mahallesi var. Şu anda Pınartepe Mahallesi, en
çok nüfusa sahip olan mahallelerden biri.
Onun için bizim Büyükçekmece’de tanınma
noktasında sorunumuz yok. Allaha şükür. Sa-
haya inen herkes böyle bir sorun olmadığını
görür.  Mesele şu, Gürpınar zaten Büyükçek-
mece’nin beldesi idi. Yani Büyükçekmece Gür-
pınar’dan Gürpınar Büyükçekmece’den ayrı bir
yer değil ki. Ben Gürpınar’da 15 yıl belediye
başkanlığı yaptım. Nerede yaptım? Büyükçek-
mece’de yaptım. Şimdi bunu söyleyen arkadaş-
larımızın birçoğu ben Büyükçekmece’de iken
belki dünyada yoktu.

Genel seçimlerde Büyükçekmece’de 
Ak Parti hep önde tamamlıyor. Yerel 
seçimlerde geride kalıyor. Bunu neye
bağlıyorsunuz?

Aday arkadaşlarımızın doğru analiz yapamama-
sına bağlıyorum. Büyükçekmece'de şu anda CHP
ile AK Parti kafa kafaya. Bundan önceki seçim-
lerde 7 bin, 8 bin, 6 bin, 5 bin, hep önde Ak Parti.
Patinin oyunu koruyamamışız, seçimleri kaybet-
mişiz. Burada suçlu kim? Ak Parti mi? Yoksa
adayı olan arkadaşlarımız mı? Bu
rayı doğru analiz etmek lazım. 2009 seçimlerinde
az bir farkla kaybedildi. Partinin oyu belediye baş-
kanlığında alınamadı. Siyasette bir oy bir oydur.
2014’te aynı şekilde parti altı bin küsür oy önde,
başkanlıkta partinin oyu korunamıyor. Adayımız 3
bin küsür fark yiyor, seçimi kaybediyor. Peşinden
bir arkadaşımız yine geliyor 2019’da. Aynı şekilde
partinin oyu 6 bin önde. Seçimde 4 bin fark yiyor
ve yine seçimi kaybediyoruz. Ya burada şimdi ne
var? Bu niye analiz edilmiyor? Neden dolayı kay-
bediliyor? İyi düşünmek lazım.

Genel politikada Ak Partiyi beğenir. 
Ama yerelde de yerel yöneticiyi beğenip
oy verebilir insanlar...

Demek ki işte bizim adaylarımızı halk beğen-
memiş, oy vermemiş, dönmüş rakibine oy ver-
miş. Yerelde parti oyunun dışında eş, dost oyu,
hemşeri oyu, arkadaş oyu, yani birbirini etkile-
yecek, başka tabandan oy alacak etken çok
önemli. Siz geçmişte bunu yapamamışsınız. Bir
de partinin oyunu da yok etmişsiniz.

2009’da Ak Parti'nin adayı İlker Gürbüz'ün
Büyükçekmece'de kazandığı, Yusuf
Uzun'un Beylikdüzü'nde kaybettiği yö-
nünde bir söylenti var. Yukarıdan Beylik-
düzü'nün AK Parti'ye Büyükçekmece'nin
CHP'ye verildiği iddia ediliyor. Böyle bir ef-
sane var. Bu sizce doğru mu, değil mi?

Yani bu bir söylentidir. Siyasette her konuda
güçlü olmak zorundasın.

Ne yapılabilirdi?

Seçim kurulunda da güçlü olacaksınız, sandık

larda da güçlü olacaksınız, sokakta da güçlü
olacaksınız. Her yerde güçlü olacaksınız. Karşı-
nızdaki aday buralarda güçlü ise siz de onun
kadar güçlü olmazsanız bu seçimi kaybedersi-
niz. Sadece aday olmakla bu iş bitmiyor. Aday
olmadan önce nerelerde ne yapacaksın ne ede-
ceksin iyi hesaplaman lazım. Sahaya inmeden
önce savunma yapacaksın.

Şimdi siz geldiniz, aday oldunuz. Seçmen
sizi neden tercih etsin? Seçmeni nasıl
ikna etmeyi düşünüyorsunuz? Kariyeri-
nizle mi? Karizmanızla mı? Projenizle mi?
Karasız seçmeni kendi lehinize nasıl 
çevireceksiniz?

Saydığınız üç şeyin üçüne de güveniyorum.
Şimdi tabii adaylık tebliğ edilirse, sahaya indiği-
mizde muhakkak durum değişir. Mahalle muha-
taraları ile görüşüyoruz. Sivil halk örgütleri ile
görüşüyoruz, esnaflar ile görüşüyoruz. Halk ile
görüşüyoruz. Mahallelerin bunları acil çözülmesi
gereken sorunlarını not ediyoruz. Projeler yapılır,
her türlü soruna çözüm üretilir. Bir de ben gari-
ban babası olarak bilinirim. Bunu sahada görü-
yoruz. Büyükçekmece'nin büyük sorunları var. 30
yıldır belediye başkanı olan arkadaşımız hiç ku-
sura bakmayacak. Hala planı olmayan yerler var.
Yalandan yere bahane üretmeye gerek yok. Bu
şekilde insanları kandırmanın hiç mantığı ve ma-
nası yok. İstedikleri anda istedikleri planları çıkarı-
yorlar. 15 yıldır Pınartepe Büyükçekmece'ye bağlı.
15 yıldan beri hala planı yok. Böyle bir şey olabilir
mi? Bir yıldır, iki yıldır, üç yıldır, dört yıldır, beş yıl-
dır değil on beş yıldır plansız. 

Plansız nasıl yürüyor bu imarlar? 

Onu Hasan Akgün’e sorun. Ben bilmiyorum.
Bunun nasıl yürüdüğünü ben bilemem. Onlar
bilir. Aynısı Tepecik'te var. Tepecik'te planı olma-
yan bölge var. 30 yıldır plan yok. Muratçeşme’de
aynı. Türkoba’da aynı. Yani plan yok, bu arkada-
şımızda 30 yıldır belediye başkanı. Niye buraların
planı yok? Bu konunun mazereti olmaz. Plan ol-
mayan yerleri geçiriyorsunuz. Nasıl oluyor bu?
Geçen dönem dedi ki; Mevlüt Uysal kazanırsa
Büyükçekmece Başakşehir olacak. Böyle katlı bi-
nalar olacak. Hadımköy yoluna doğru olan yük-
sek katlı binaların iznini kim veriyor? Sormak
lazım değil mi? Oralarda planlar üç-dört kat bun-
lar nasıl geçiriliyor kırk kat, elli kat. Bu planlar
nasıl geçiyor kardeşim? Fakir fukaraya geldi mi
planlar geçmiyor. Rant bölgesine geldiği zaman
planlar şakır şakır geçiyor. Bunun sorumlusu
kim? Belediye mi, vatandaş mı? Kısa bir zaman
önce Serdar Bilgili'ye ait yerin planları geçti.
Şimdi iptal mi olmuş, bilmiyorum. Büyükçekme-
ce'de vatandaşa kentsel dönüşüm ile ilgili bir kat
iki kat fazla veremiyorsun. Gariban vatandaş,
emekli insan ev almış, 120 metrekare evi var.
Yüzde 50 kat karşılığı verdi mi yüzde 60’a düşü-
yor. Ev vermeye hali kalmıyor adamcağızın. Üs-
tüne para verecek. Nereden verecek emekli
adam? Veremiyor. O garibana burada bir iki kat
fazla verip de fayda sağlayamıyorsunuz. Ama
sıra zengine geldi mi zemin zayıf olmaz diyorsu
nuz. Zemin zayıf olan yerde daha yeni 13 kat
imar verdiniz. 30 yıldır belediye başkanlığı yapan
Hasan Akgün’dür. Hiç kimse kusura bakmaya-
cak. Garibana geldiği zaman yok, rant bölgesine
geldiği zaman planlar şakır şakır geçiyor. Nasıl
oluyor bu iş? Bunun sorumlusu Hasan Akgün
değil de ben miyim? 

Bütün bunları halka anlatacaksınız...

Herkesi ikna edeceğiz Allah’ın izni ile. Çünkü
artık insanlarda biliyor ki Hasan Akgün karşı-

sında ciddi, bu işi bilen, bu seçimi alabilecek
bir aday olduğunda insanlar çığ gibi onun ar-
kasından gidecektir. Büyükçekmece'de en az
5-6 bin fark atacağız. Tarih yazacağız. 
Bir kenara not edin...

Aday adaylığı sürecindeyiz. Tahminimce
dün yüksek seçim kurulu seçim takvimini
açıkladı. 20 Şubat son gün. Ben 20 Şu-
bat'tan önce hiçbir adaya garanti gözü ile
bakmıyorum. Siz bu aday adaylık sürecinde
adaylığı nasıl almayı düşünüyorsunuz? Ak
Parti sizin neden aday yapsın?

Ak Parti neden beni aday yapsın? Büyükçekme-
ce’de seçimi alacağım için aday yapacak. Bir par-
tinin en büyük hesabı kitabı seçimi almaktır.
Seçimi kazanacak adaya, adaylığı verecektir. Al-
lah’ın izni ile de Büyükçekmece'de seçimi biz ala-
cağız. Ben seçimi kazanmak için adayım. 

Büyükçekmece'de siyaset yapmak 
isteyenlere mesajınız nedir? 

Büyükçekmece'deki insanlarımıza faydalı olmak
üzere yola çıktık. 30 yıldır çözülemeyen birçok
sorunu, Allah nasip eder de bize görev tebliğ edi-
lirse inşallah 5 yıl içerisinde çözeceğiz. Bu kadar
iddialı konuşuyorum. Büyükçekmece'deki halkı-
mızın tercihini iyi kullanmasını istiyorum. Ben
Büyükçekmece halkına güveniyorum. İnşallah
doğru karar verecekler, doğru tercih yapacaklar.
Büyükçekmece’yi hep beraber yöneteceğiz.

Ak Parti’nin aday adaylığında iki tane Rumelili kardeşimiz var. Onlar der ki Rumelili
aday olmazsa seçimi alamazsınız. Bazıları da der ki ‘o olursa ben yokum, öbürü olursa

ben yokum’. Siz bu süreçte nasıl bir siyasi denge kurmayı düşünüyorsunuz?
şİmDİ Rumeliler oyu çok, öbürünün oyu çok, be-
rikinin oyu az demek doğru bir şey değil. Burada
hepimiz bu ülkenin vatandaşıyız. Hepimiz bu ül-
kenin insanıyız. Her bölgenin oyu vardır. Bugün
tahminen baktığımız zaman aşağı yukarı 100-
110 bin Karadenizli oyu var bölgede. şimdi kal-
kıp da benim oyum çoktur, senin oyun azdır
şeyine girmemek lazım. Benim oyum çok diyenler
de aday oldu. Bugüne kadar neden kazanamadı-
lar? Bunlar doğru şeyler değil. Yani göçmenler
var. Göçmenlerin oyu çoksa, öbürünün oyu
çoksa, berikinin oyu çoksa, hiç kimsenin oyu
kimsenin stokunda değil. Bunu herkes böyle bil-
sin. Vatandaş istediğine oyunu verir. Belki hem-
şerisidir, belki bunu sevmez başkasına verir.
Belki ondan daha iyi gördüğü başka bir arka-
daşa verir. Ben Karadenizliyim, belki Karadenizli
bana oy vermez, başkasına verir. Bunlar doğru
değil. Biz Türkiye Cumhuriyeti vatandaşıyız. He-
pimiz bu ülkenin insanıyız. Bu ülkede hizmet
edecek, doğru düzgün halka faydalı olacak, hal-
kın sorunlarına cevap verecek doğru düzgün bir
adayın peşinde herkesin geleceğine inanıyorum.

HEPİMİZ BU GÜZEL ÜLKENİN İNSANIYIZ

GÖNÜLLERİ
FETHEDECEĞİZ
AK Parti Büyükçekmece Belediye Başkan aday
adayı Velittin Küçük, geçtiğimiz günlerde İlçe Baş-
kanlığı'na giderek adaylık başvurusunu gerçekleş-
tirdi. Küçük buzrada yaptığı açıklamada, “Hizmet
aşkımız, kağıtlara değil gönüllere attığımız im-
zayla pekişti. Kağıt üstünde değil gönüllerde ol-
maya, kalpleri fethetmeye imza atıyoruz” dedi. 

TARIH YAZACAGIZ
AK Parti Büyükçekmece
Belediye Başkan aday
adayı Velittin Küçük
Damga'ya konuştu.

Büyükçekmece'deki 30
yıllık iktidarı devirmek

ve bugüne kadar çözüle-
meyen sorunları çözmek
için adaylığa talip oldu-

ğunu belirten Küçük,
“Hasan Akgün'ün karşı-

sında bu işi bilen, bu 
seçimi alabilecek bir

aday olduğunda 
insanlar çığ gibi onun
arkasından gidecektir.
Adaylık bize verilirse

Büyükçekmece'de en az
5-6 bin fark ataca-

ğız. Tarih yazacağız.
Bir kenara yazın”

diye konuştu
EKREM 

HACIHASANOĞLU

SöYlEşİ

Bu yapının kırılmamasında aday tercihleri de
etkili oldu. Bir de Hasan Akgün tecrübeli bir
arkadaşımız. Yıllardır bu siyasetin içinde. 30 yıl
belediye başkanlığı yaptı ama ondan önce de
siyasetin içindeydi. Yıkılmayacak hiçbir iktidar
yoktur. Yeter ki siz isteyin. Halk istesin. Siz is-
tekliyseniz halk sizden daha istekli olur. Eğer
siz karşı tarafı yıkmaya istekli görünmezseniz
halkın da sizin peşinizden gelmesi zorlaşır.
Onun için Hasan başkan bu işi çok iyi beceri-
yor. Sahada da güçlü görünüyor. Adaylar zayıf
profilde gözüktüğü zaman son 15 gün, bir ay
içinde seçimin yönü değişir. Oyunu kuralına
göre oynarsan mevcut iktidar değişmeyecek
diye bir kaide yok. Ben 2 aydır sahadayım.
Aşağı yukarı 5 bin esnaf gezdim. Daha da ge-
zeceğim esnaf var. Gittiğim her yerde artık
Hasan başkanın gitmesi gerektiğini söylüyor-
lar.  Ama bunun yanında bir de şu var insanlar
diyor ki; Hasan başkanı burada yıkacak tecrü-
beli bir aday lazım. Yani insanlar seçimi kaza-
nacak bir aday gördüğü an çığ gibi buraya
doğru yürüyecektir. Ve halk da Hasan başkanın
bu dönem iktidarına son verecektir. Yani yıkıl-
mayacak bir sistem yoktur. Biz bu 30 yılın 
hepsini inceliyoruz. Arada
boşluklar var. Nerede 
boşluklar var? Nerelerden
üzerine gidilmesi gereki-
yor? Nelerde eksiklikler
yapılmış? Bunların hepsini
tek tek araştırıyoruz. 
Bu araştırmaların
neticesinde de kendi 
yol haritamızı dizayn 
edip, sahaya 
inip Hasan 
başkan ile bu 
kapışmayı 
sürdüreceğiz.

YIKILMAYACAK HİÇBİR
İKTİDAR YOKTUR
Büyükçekmece’yi 30 yıldan beri
aynı ekip yönetiyor. Büyükçek-
mece’nin bütün damarlarına
girmiş, örgütlenmiş. Siz şayet
aday olursanız bu yapıyı nasıl
kırmayı düşünüyorsunuz? Seçimi
nasıl almayı düşünüyorsunuz?
Bugüne kadar bu konuda
başarılı olan çıkmadı...
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